
SMLOUVA O DÍLO Č .SMLI2016/0466/0SIO
uzavř ená podle § 2586 a násl. zák.Č .89/2012 Sb., obč anský zákoník ve zně ní pozdě jších
př edpisů , a na základě usnesení Rady mě stské č ásti Praha 4 č . 12R-65912016 ze dne 14.6.2016

Objednatel:

zastoupený:

IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Č íslo úč tu:

Zhotovítel:

sídlo:
jednající:

·IČ :
DIČ :
Bankovní spojem:
Č íslo úč tu:

Smluvní strany

mě stská č ást Praha 4
se sídlem Anta1a Staška 2059/80b, Praha4
Mgr. Petrem Ště pánkem, CSc., starostou MČ Praha4
osoba oprávně ná jednat ve vě cech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Milan Mašek, referent OSlů
00063584
CZOOO63584
XXX
xXX

Praha Eurostav, s.r,o,
zapsaný v OR u Mě stského soudu v Praze, oddílC,
vložka 165439

_ Koně vova 929/19, Praha3
Ján Folvarský, jednatel společ nosti
24678155
CZ24678155
XXX
XXx-

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavř ely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvnich stran v daném místě a daném č ase.

IL
Př edmě t díla

2.1. Př edmě tem této smlouvy je závazek zhotovítele na svů j náklad a nebezpeč í provést pro
objednatele dílo tak, jak: je specifikováno touto smlouvou vč etně jejích př íloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné kjeho ř ádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje
zhotovíteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve

.lhů tách sjednaných v této smlouvě .

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plně ní př edstavujících veř ejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího ř ízení pod názvem : Oprava sociálního zař ízení a výmě na
oken dvorní č ásti objektu Nedvě dovo námě stí 140, Praha 4.



2.3. Dno podle této smlouvy spoč ívá v provedení : oprava sociálního zař ízení a výmě na oken
dvorní č ásti objektu Nedvě dovo námě stí 140, Praha 4 dle PD SUNCAD s.r.o. a cenové nabídky
ze dne 7.6.2016. která je nedi1nou souč ásti jako př íloha této smlouvy.

2.4. Souč ástí díla jsoui práce v tomto č lánku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k ř ádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem mě l. nebo mohl vě dě t. Provedení tě chto prací však v žádném př ípadě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Př edmě t díla bude dokladován k př ejímacímu ř ízení potř ebnými platnými doldady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovite1 je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a př ejímky spojené
s provádě ním stavby a vyžadované relevantními právními př edpisy č i orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené vč l.m. této smlouvy jako lhů ta pro
provedení díla pro př edmě t dila kolaudač ní souhlas dle př íslušných ustanovení stavebního
zákona (zákonč .183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k př edč asnému
užívání stavby př ed jejím úplným dokonč ením.

m.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele př evezme od objednate1e staveniště , a to
protokolárně a nejpozdě ji do 10 kalendář ních dnů ode dne uzavř ení této smlouvy. Nejsou-li
vhodné klimatické podmínky pro započ etí provádě ní díla, mů že objednatel vyzvat zhotovitele,
aby př evzal staveniště v jiném termínu než ve lhů tě uvedené v př edchozí vě tě .

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní díla nejpozdě ji do 5 kalendář ních dnů po př evzetí
staveniště od objednatele (lhů ta, ve které zhotovitel zahájí provádě ní díla), pokud mu objednatel
doloží, že mu vzniklo veř ejnoprávní oprávně ní dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto
pro provedení díla nezbytné. O dobu př ípadného prodlení se splně ním této povinnosti
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhů tě do 90 kalendář ních dnů ode dne př edání a
př evzetí staveniště (lhů ta pro provedení díla, tj. lhů ta, ve které zhotovitel ř ádně ukonč í dílo,
obstará pro stavbu vydání kolaudač ního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a př edá
př edmě t díla objednateli). Př ed lhů tou pro provedení dila není objednatel povinen dílo nebo
kteroukoli jeho č ást př evzít Př ipadne-li' konec lhů ty. pro provedení díla na 26. až 31. den
kalendář ního mě síce, posouvá se konec lhů ty pro provedení díla na nejbližší pracovní den
následujícího kalendář ního mě síce. V př ípadě , že klimatické podminky nebudou umožň ovat
pokrač ování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávně n práce př erušit na dobu nezbytně nutnou a
je povinen ve zhotovení díla pokrač ovat okamžitě , jakmile mu to klimatické podmínky dovolí. O
dobu př erušení se prodlužuje doba zhotovení díla.

IV.
Splně ní díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést <lilojeho ř ádným ukonč ením bez zjevných vad a
př edáním jeho př edmě tu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy vč etně jejích
př íloh. Zhotovítel splní svou povinnost ř ádně ukonč it dílo tak, že splní ř ádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. ř ádně zhotoví př edmě t díla podle platných právních př edpisů ,



technických norem, a podle př íslušných ujednání této smlouvy vč etně jejích př íloh, a v rozsahu
umožň ujícím ř ádné a úplné užívání př edmě tu díla, Nedilnou souč ástí ř ádného ukonč ení díla je
př edání všech dokladů souvisejících s př edmě tem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní
zprávy, atesty o funkč nosti, výkresy skuteč ného provedení, záruč ní listy, návody k obsluze a
údržbě , instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků , náhradní díly a
montážní prostř edky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splně na dnem, kdy je dílo ř ádně ukonč eno bez
zjevných vad a jeho př edmě t př edán objednateli. Smluvní strany jsou si vě domy toho, že dle
ustanovení § 21 odst. 5, písmo a) zákonaČ .23512004 Sb. o dani z př idané hodnoty ve zně ní
pozdě jších př edpisů se zdanitelné plně ní považuje za uskuteč ně né dnem př edání a př evzetí díla.

4.3. O př edání př edmě tu díla objednateli se poř izuje zápis o př edání a př evzetí díla podepsaným
obě ma smluvními stranami. Zápis má právní úč inky pouze v tom př ípadě , že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo př ejímá vč etně všech potř ebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodě lků , které by bránily ř ádnému užívání a provozu díla. Př evzetí díla pouze s
ojedině lými drobnými vadami a nedodě lky, které samy o sobě , ani ve spojení s jinými, nebrání
nerušenému užívání př edmě tu díla k urč enému úč elu, neosvě dč uje ř ádné ukonč ení díla a
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dito, které není ř ádně ukonč eno, dílosvadami a nedodě lky č i dílo, ohledně jehož př edmě tu
zhotovitel neodevzdal objednateli potř ebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci,· není
objednatel povinen př evzít. Svépomocný prodej se vyluč uje. Žádná platba provedená
objednatelem podle této smlouvy nebo č ásteč né užívání díla objednatelem se nepovažují za
př evzetí dila.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozdě ji 5 pracovních dnů př ede dnem, kdy
bude dílo př ipraveno k př edání a př evzetí.

4.6. Je-li objednatelem př evzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o př edání a
př evzetí díla, které nejsou odstraně ny ani ve lhů tě shodné se lhů tou uvedenou v č I. IX. odst. 9.4
č i dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel právaz vadného plně ní dle č I. IX.
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla č iní : 4.769.883,00 Kč bez DPH
1.001.675,00 Kč 21% DPH
5.771.558,00 Kč s DPH.

5.2. Cena díla uvedená vodst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splně ní
př edmě tu díla po celou dobu provádě ní díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která
jako závazný rozpoč et se zaruč enou úplností tvoř í souč ást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez
písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě .
Cena díla uvedená vodst. 5.1.obsahuje oceně ní všech plně ní zhotovitele nutných k ř ádnému
splně ní př edmě tu díla, tj. zahrnuje oceně ní veškerých č inností, dodávek a souvisejících výkonů
(vč etně č inností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů , které se
vztahují k provádě ní díla, a právních př edpisů ) nutných k naplně ní úč elu a cíle smlouvy -
provedení díla - př edmě tné veř ejné zakázky, t.j. i oceně ní č inností, dodávek a souvisejících
výkonů , které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude



mě nit v dů sledku inflace nebo deflace v Č eské republice nebo v dů sledku změ ny mezd a platů ,
.cen materiálů nebo výrobků použitých př i realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací,
revalvací, kursovými změ nami nebo v dů sledku změ ny jiných ekonomických č initelů , ukazatelů
a parametrů . Dohodnutá cena se rovně ž nebude mě nit v dů sledku změ n celních nebo místních
poplatků . Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedeni v zápise o př edáni
a př evzetí díla č i jejich zaplaceni, není dodatkem ke smlouvě .

5.3. Zhotovítelje povinen zjistit s vynaložením odborné péč e veškeré př ekážky bránící zhotoveni
díla způ sobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednate1e
nejpozdě ji př ed započ etím provádě ní díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovite1e na zvýšenou cenu díla v př ípadě jeho rozšíř eni nebo změ ny je
bezpodmíneč ně nutná př edchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíř í nebo změ ní dílo bez př edchozího sjednáni písemného
dodatku k této smlouvě , nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem
v dů sledku tohoto rozšíř ení č i změ ny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změ ny př i realizaci př edmě tu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, př ed jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě . Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem
ke smlouvě .

5.5. Objekt, na který se vztahuje př edmě t díla je využíván pro ekonomickou č innost a u
př edmě tu díla, bude aplikován režim př eneseni daň ové povinnosti podle§ 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto úč elem je poskytováno DIČ .

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednáni uvedeného v č I. X. odst. 10.6. písmo a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tř i č tvrtiny č ástky uvedené v č l. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se
zhotovitel jednání uvedeného vč I. X.odst. 10.6. písmo b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
tř i č tvrtiny č ástky uvedené vč I.V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Objednatel uhradí cenu díla až po ř ádném dokonč eni díla a jeho př edání zhotovitelem.
Fakturu za př evzaté dílo je zhotovitel povinen vystavit a doruč it objednateli nejpozdě ji do 5. dne
kalendář ního mě síce následujícího po př evzetí díla.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotoveni každé faktury zhotovitelen:i.
za př edpokladu, že faktura bude doruč ena objednateli do tř í dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně , je-li př edmě tem díla plně ní podléhající režimu
př enesené daň ové povinnosti. Pokud bude faktura doruč ena objednateli pozdě ji. prodlužuje se
její splatnost o poč et dnů , o ně jž doruč ení faktury objednateli př esáhlo dobu tř í dnů .
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla př edmě tná č ástka odepsána z úč tu
objednatele. Př i nedodrženi shora. uvedené splatnosti je zhotovitel oprávně n vyúč tovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právních př edpisů . Pokud je zhotovitel dleč l.VII, odst.
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý př i plně ní př edmě tu této smlouvy, jsou vážní
lístky povinnou př ílohou faktury. Je-li objednateli doruč ena faktura s chybně uvedenou sazbou
DPH nebo vč etně vyč íslené DPH, př estože př edmě t díla podléhá režimu př enesení daň ové
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě .
Zhotovitel není oprávně n urč it k zaplaceni ceny díla jiný úč et než tuzemský úč et patř ící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle§ 96 odst. 1 ZDPH a zveř ejně ný dle- § 96 odst. 2



ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský úč et patř ící zhotoviteli dosud zveř ejně n dle § 96 odst. 2
ZDPH, je povinnou př ílohou faktury- daň ového dokladu oznámení o změ ně registrač ních údajů
zhotovitele potvrzené př íslušným finanč ním úř adem. V př ípadě , že do data splatnosti faktury-
daň ového dokladu nebude úč et, na který má být provedena úhrada zdanitelného plně ní,
zveř ejně n, objednatel pozastaví úhradu faktury-daň ového dokladu a požádá zhotovitele o jiný
úč et. Za úč elem př edcházení dopadu ruč ení objednatele jako př íjemce zdanitelného plně ní(§ 109
ZOPH) mů že objednatel postupovat zvláštním způ sobem pro zajiště ní DPH (§ 109a ZOPH), tj.
objednatel je oprávně n př i placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na úč et správce
daně , č ímž bude cena díla co do této č ásti zhotoviteli zaplacena.
Pokud je souč ástí př edmě tu díla dodání movitých vě d, které se nezabudovávají do stavby a
netvoř í tak souč ást stavby, je zhotovítel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání tě chto
movitých vě cí.

6.3. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby v prů bě hu plně ní této smlouvy,
jestliže zhotovítel neplní kterýkoliv termín (lhů tu) č i závazek vů č i objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraně ním vad a nedodě lků
dosavadního plně ní zhotovitele. Podmínky úhrady mů že objednatel uplatnit jak př ed vystavením
faktury, tak poté, nejpozdě ji však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávně n
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádě ní díla

7.1. Zhotovítel zajišť uje provedení díla svými pracovníky nebo tř etími osobami. Př i provádě ní
díla jinou osobou má zhotovitel odpově dnost, jako by dílo provádě l sám. Zhotovitel mů že
provádě t dílo za pomoci subdodavatelů , kteř í splň ují kvalifikač ní př edpoklady stanovené
právními př edpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovíte! ř ídí a koordinuje subdodavatele.
Zhotovítel nese plnou odpově dnost za neplně ní povinností vyplývajících z této smlouvy
subdodavateli. Zhotovítel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli.
Př ípadná neúplnost takových smluv nezakládá zhotovíteli žádné nároky vů č i objednateli a nemá
vliv na dohodnutou. dobu provedení díla. Zhotovítel nebude v prů bě hu provádě ní díla mě nit
subdodavatele bez př edchozího souhlasu objednatele. Změ na subdodavatele vyvolaná zhotovítelem
anebo změ na subdodavatele vyžádaná objednatelem kvů li nedostatků m plně ní této smlouvy nemá
vliv na cenu díla. Objednatel mů že požadovat změ nu subdodavatele, pokud se ukáže, že pů vodní
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl pů vodní
subdodavatel změ ně n zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém př ípadě nevzniká
zhotovítelí nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel mů že požadovat změ nu
subdodavatele také bez udání dů vodů . V takovém př ípadě vzniká zhotovíteli nárok na úhradu
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovítel se zavazuje provádě t dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné
péč e. Zhotovítel se souč asně zavazuje postupovat př i provádě nídíla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku tř etích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádě ní prací a má proto př ístup na př edané staveniště , Na požádání
je zhotovitel povinen př edložit objednateli veškeré doklady o provádě ni prací.



7.4. Všechny škody, které vzniknou v dů sledku provádě ní stavby z viny na straně zhotovitele
tř etím, na stavbě nezúč astně ným osobám, př ípadně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
neč istotou a veškeré stížnosti. a podně ty je povinen na místě ř ešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, př ič emž veškeré stížnosti a podně ty tř etích osob vždy souč asně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovítel se zavazuje zajistit stálou č istotu všech vnitro
staveništrúch komunikací a č iště ní svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých
subdodavatelů od neč istot př ed výjezdem ze staveniště na veř ejnou komunikaci, př ič emž
v př ípadě zneč iště ní veř ejné komunikace se zavazuje zneč iště nou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) př edat objednateli závazný harmonogram provádě ní díla odpovídající harmonogramu

provádě ní díla v nabídce zhotovitele,
b) ř ádně př ekontrolovat př edanou projektovou dokumentaci,
c) ř ádně prově ř it místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými prů zkumy a veškerou stím související př edanou

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávně nými zástupci

objednatele a místním šetř ením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě .. .

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této
smlouvy o dílo na nevhodnost, př ípadně nepř ípustnost podkladů (zejména projektové
dokumentace) př edaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u pozdě ji objednatelem
př edaných podkladů a udě lených pokynů v prů bě hu provádě ní díla, ať už z hlediska dů sledků
pro jakost a provedení díla č i z hlediska rozporu s podklady pro uzavř ení smlouvy, ustanoveními
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V př ípadě , že objednatel na svých pokynech a
požadavcích budei př es takové upozorně ní zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávně n odmítnout
jejich splně ní pouze tehdy, pokud by se jejich splně ním mohl vystavit nebezpeč í správního nebo
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na
změ ny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způ sobem je povinen smluvně zavázat tř etí
osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splně ní svého závazku. Pokud zhotovitel poruší
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této smlouvy na
nevhodnost, př ípadně nepř ípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu
nákladů spojených s př erušením provádě ní díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způ sobené použitím nevhodných nebo nepř ípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) př edaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit př ípadné odpově dnosti za
vady díla, které budou způ sobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozumě n se skuteč ností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být př esné a úplné.
Zhotovitel provede prově ř ení inženýrských sítí ve spolupráci se správci tě chto sítí a př ijme
taková opatř ení, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí bě hem realizace př edmě tu díla.

7.8. Zhotovitel rovně ž prohlašuje, že je plně seznámeni s ostatními podmínkami plně ní
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto č lánku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel př ezkoumal a prově ř il
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, př esnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávaci dokwnentaci porozumě l a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit
tak, aby byly splně ny její požadavky. Zhotovitel prově ř il správnost výmě r a poč tů uvedených



v zadávací dokumentaci a nebude v prů bě hu provádě ní díla uplatň ovat jakékoliv nároky na
změ nu cena díla plynoucí z nepř esností výmě r nebo poč tů , popř ípadě z chybných údajů .

7.9. Vlastnické právo k vě cem urč eným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro úč el údržby,
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v př ípadném subdodavatelském systému vlastnický

.režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovítel vykonává po dobu od př echodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
č lánku do př edání a př evzetí plně ní nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon
správykonč í okamžikem ř ádného př edání a př evzetí plně ní podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpeč í škody na vě cech př edaných objednatelem zhotovíteli (vč etně stavby/staveb) a
př edmě tu díla nese zhotovítel bez zř etele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Př edáním a př evzetím př edmě tu díla př echází nebezpeč í škody na
př evzatém př edmě tu díla na objednatele. Zhotovíte! nese nebezpeč í škody na vě cech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovítel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání
př ed nároky tř etích osob, které vzniknou z č inností zhotovítele př i plně ní této smlouvy nebo jsou
z této č innosti odvoditelné. Objednateli nepř ísluší náhrada od zhotovíte1eza jakékoliv poškození
prací a vě cí, ke kterému došlo v dů sledku živelných nebo jiných neoč ekávaných událostí
nemajících pů vod v provozu zhotovítele, pokud zhotovítel neporušil zákonnou prevenč ní
povinnost, př i níž vynaložil veškerou péč i, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo
(např . zakrytí stavby př ed deště m př i výmě ně stř ešní krytíny). Zhotovíteli nepř ísluší od
objednatele náhrada škod vzniklých v dů sledku trestné č innosti, nedbalostí, nedostatku
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotovíteli nepř ísluší
náhrada škod způ sobených realizací rizik, na ně ž mě l nebo mohl být pojiště n.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovítel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovítel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské č inností po celou dobu provádě ní díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudač ního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potř ebných
záborů , vypracování geometrického plánu ově ř eného KÚ, výkopová povolení, př eložky,
vytýč ení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potř ebnou dodavatelskou projektovou
dokumentaci (díIenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v př ípadě potř eby doplň ující prů zkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou př ed zahájením výroby př edloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého př i realizaci stavby si zhotovitel díla zajišť uje sám na své
náklady, a to tak, že odpad bude roztř ídě n dle př íslušných př edpisů ve smyslu zák.č .
185/2001 Sb. ve zně ní pozdě jších př edpisů , o odpadech a o změ ně ně kterých dalších
zákonů , a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č . 8/2008 Sb. HMP, o udržování č istoty
na ulicích a jiných veř ejných komunikacích (vyhláška o č istotě );

• pro provádě ní díla zhotovítel použije pouze výrobky a materiály, které splň ují požadavky
§ 156 zák.Č .183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ř ádu (stavební zákon) a
provádě cích př edpisů . Splně ní této povinnosti prokáže zhotovítel objednateli př edáním
př íslušných platných dokladů (atestů /certi:fikátů atp.) př ed př edáním př edmě tu díla;

• pro provádě ní díla zhotovítel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaruč uji bezpeč nost př i realizaci a užívání a splň ují požadavky zák,Č .22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a
dalších př íslušných př edpisů ). Splně ní této povínnosti prokáže zhotovítel objednateli př ed



př edáním př edmě tu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zař ízení;

• zhotovítel zajistí bezpeč nost a ochranu zdraví př i práci podle zák. č . 262/2006 Sb.,
zákoník práce a podle navazujících př edpisů . Př ed zahájením montážních prací musí být
všichni pracovníci zhotovítele prokazatelně seznámeni s bezpeč nostními př edpisy (zejm.
o bezpeč nosti práce a požární ochraně ), s povinností tyto př edpisy dodržovat a používat
ochranné prostř edky. Provádě ním prací smí být pově ř ováni jen pracovníci, kteř í jsou pro
dané práce vyuč eni nebo zaškoleni. Zhotovítel je povinen spolupracovat s koordinátorem
bezpeč nosti a ochrany zdraví př i práci na staveništi a vyhově t jeho oprávně ným
požadavků m, pokudje tento koordinátor objednatelem urč en. Objednatel má povínnost
urč ení koordinátora dle př edchozí vě ty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovítel provede podle platných př edpisů a norem Č SN;
• stavební práce budou probíhat v tě sném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádě ní

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpeč nostrú
př edpisy, např . požadavky na limitovanou hluč nost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstrukce, zař ízovací př edmě ty, souč ásti vnitř ního vybavení,
venkovní plochy apod. poškozené v dů sledku stavební č innosti uvede zhotovítel př ed
př edáním díla objednateli do pů vodního stavu, v př ípadě jejich znič ení je zhotovitel
povínen nahradit je novými;

• zhotovite1 zajistí vypracování dokumentace skuteč ného provedení stavby ve tř ech
vyhotoveních a v elektronické podobě ; .

• zhotovitel zajistí vystě hování a zpě tné nastě hování vybavení prostor urč ených
k rekonstrukci;

• v místě plně ní objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektř iny.
kanalizace pro úč ely stavby a ani žádné prostory pro zař ízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odbě r elektř iny pro potř eby stavby.

• zhotovitel musí př i provádě ní díla postupovat podle tě chto př íloh této smlouvy:
- plán organizace výstavby

• zhotovitel mů že provádě t dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zamě stnání, je-li ho tř eba.

VIII.
Staveniště a stavební denľ k

8.1. Objednatel př edá zhotoviteli staveniště ve lhů tě uvedené v č i. III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovítel vede o provádě ných pracích stavební deník sdennľ m:i záznamy. Podrobnosti .
vedení stavebního deníku a zápisů do ně j jsou uvedeny v př íslušných právních př edpisech.

8.3. Př i př evzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pově ř ených jednáním
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. Objednatel
oznámí zhotovíteli osobu oprávně nou k výkonu technického dozoru stavebníka nad provádě ním
stavby. je-li zajiště ní tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním př edpisem,
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způ sobilý zvýšit cenu díla uvedenou v č i. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změ nách díla neboocenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

8.5. Zhotovitel př ebľ rá v plném rozsahu odpově dnost za př edané staveniště a je povinen na ně m
udržovat poř ádek a č istotu, odstraň ovat odpady a neč istoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovítel



nejméně jednou denně uklidí na vyhrazené místo, popř ípadě do kontejneru odpad, suť apod. vzniklé
v prů bě hu provozní doby uplynulého dne. Zhotovíte! neprodleně př emístí nebezpeč ný odpad
jakéhokoliv druhu z místa, kde vznikl; na vhodné a vyznač ené místo na staveništi. To se týká také
všech skleně ných nebo keramických stř epů , odstř ižků plechu apod. Zhotovíte! zajistí odbornou
likvidaci všech nebezpeč ných odpadů , které se bě hem realizace vyskytnou. Zhotovíte! umístí uvnitř
i vně stavby v blízkosti pracovních míst př imě ř ené nádoby na drobný odpad, které budou
vyprazdň ovány nejméně jednou denně . Zhotovítel stanoví dobu, kdy se na konci pracovního dne,
popř . smě ny zajistí na jednotlivých aktivních pracovištích úklid Jestliže objednatel zjistí, že úklid
neodpovídá požadavků m jakosti realizace a ochrany zdraví, mů že nař ídit prodloužení této doby,
eventuálně i doplně ní úklidových č et. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů s tím spojených.
Zhotovítel bude dbát na to, aby pracovrú prostř edí bylo co nejméně prašné. K odstraň ování prachu
se použijí prů myslové vysavač e, vybavené náležitýnů koncovými hubicemi. Odstraň ování prachu
zametáním se musí omezit na nejmenší nutnou míru. Objednatel mů že uložit zhotoviteli př imě ř ené
zvě tšení poč tu vysavač ů . Zhotovitel nemá na úhradu nákladů s tímto zvě tšením spojených.
Kontejnery na odpad a suť budou trvale zajiště ny tak, aby do nich nemohly odkládat odpad tř etí
osoby. Kontejner dostupný tř etím osobám musí být vždy na konci provozní doby uzamč en tak, aby
nemohl být zneužit pro odkládání odpadu tř etími osobami. Pokud není kontejner bezprostř edně
používán, musí být zakryt tak, aby se zabránilo zvífení prachu, rozházení odpadu vě trem, lidmi
nebo zvíř aty. Zhotovitel bude odvážet odpad ze staveniště na místa uložení př edepsaná ve
stavebním povolení, popř ípadě schválená objednatelem. Zhotovite! bude objednatelovi plynule
př edávat kopii dokladů o uložení odpadu. Do doby splně ní· tě chto povinnosti není objednatel
povinen př edmě t díla př evzít, př ič emž platí, že je zhotovitel v prodlení s provedením díla.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruč ní doby vlastnosti stanovené
př íslušnou projektovou a zadávací dokumentací vč etně jejich změ n a doplň ků , právními př edpisy
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající úč elu smlouvy a př imě ř enou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu,
pokynů m a podkladů m dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruč ní doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zař ízení (př íloha č . 3 zákonač .137/2006 Sb., v pl. zně ní) 60 mě síců a poč íná bě žet dnem
protokolárního př edání a př evzetí př edmě tu díla bez vad a nedodě lků . Poskytuje-li výrobce stroje
nebo zař ízení kratší záruč ní dobu, platí tato kratší záruč ní doba poskytovaná výrobcem.
Poskytuje-li výrobce stroje nebo zař ízení delší záruč ní dobu, platí tato delší záruč ní doba
poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla bě hem záruč ní
doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 mě síců , min. však na dobu
stanovenou záruč ním listem výrobce. .

9.4. V prů bě hu záruč ní doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doruč ení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s př ihlédnutím k charakteru vad a
nedodě lků dohodnuta jiná lhů ta. Zhotovitel je povinen odstranit vady,ikdyž tvrdí, že za uvedené
vady a nedodě lky neodpovídá, př ič emž náklady na jejich odstraně ní v tě chto sporných př ípadech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v př ípadě pro ně ho



negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádě ní záruč ních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy vč etně př íloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhů tě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí
př ed jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel mů že u zhotovitele uplatnit př imě ř enou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, př ič emž
v tom př ípadě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na
cenu takových plně ní zhotovitele - opravce, nebo objednatel mů že od smlouvy odstoupit.
Provedenou volbu mů že objednatel změ nitibez souhlasu zhotovitele, Nárok objednatele úč tovat
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po př evzetí díla dodateč ně zjevnou vadu a do 1 mě síce od př evzetí dila
vadu zhotoviteli oznámí, nemů že zhotovitel odmítnout odpově dnost za vadu s tím, že se jedná o
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit př i př edání díla a neoznámilji zhotoviteli
vč as. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, muselo
ní v době př edání díla vě dě t, a př esto vyzval objednate1e k př evzetí díla.
9.7. Nároky z odpově dnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjiště ním a odstraň ováním vad bě hem díla a v záruč ní době .

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zů stává zachována i pro př ípad jiného skonč ení
smlouvy než jejím splně ním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skonč ení smlouvy a
záruč ní doba bě ží ode dne následujícího od skonč ení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
př i provádě ní díla nebo mu ho schválí, nezprošť uje to zhotovite1e povinnosti provádě t dílo
s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla.' Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udě lí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošť uje to
zhotovitele povinnosti provádě t dílo s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla

9.10. Využíval-li zhotovitel urč itou č ást díla pro potř eby provádě ní díla (např . otopný systém),
prodlužuje se záruč ní doba na tuto č ást díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potř eby provádě ní díla.
9.11. Bě h záruč ní doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstraně ní vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způ sobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skuteč nost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorně na.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávně ná oznámí straně povinné bez zbyteč ného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávně ná strana pro dodateč né plně ní lhů tu, vznikájí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhů ty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svů j závazek nesplní, mů že oprávně ná strana odstoupit od smlouvy př ed uplynutím
lhů ty dodateč ného plně ní, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.



10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s př evzetím
staveniště od objednatele delší1dnů , prodlení zhotovitele se zahájením provádě ní díla delší než
7 dnů , prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů , nebo prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla delší než 14 dmi.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdů vodné př erušení provádě ní díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů ,
b) bezdů vodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuště ní staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokonč it
př edmě t díla, nebo
d) opakované neplně ní smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tř i marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, č eho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana mů že odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovite1 uvedl vě domě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivň oval prů bě h výbě ru zhotovitele veř ejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou č i jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazeč em o tuto veř ejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považujeí sjednání jiného uchazeč e o tuto veř ejnou zakázku
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovíte! v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostř ednictvím zhotovíte! prokazoval kvalifikač ní
př edpoklady, pozbyl kvalifikač ní př edpoklady vyžadované právními př edpisy nebo
objednatelem pro zadání veř ejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 131 z.č , 137/2006 Sb.,v pl.
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovite1em př edložený př i výbě ru zhotovitele veř ejné
zakázky dle této smlouvy o dílo (§ 140 z.č ,137/2006 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zamě stnání (je-li ho tř eba),
h) v prů bě hu př ejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveníšti neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjiště ní zhotovitele a jeho oznámení skrytých př ekážek př i provádě ní díla
objednateli nedohodla s protistranou na změ ně smlouvy do 30 dnů od př edložení návrhu změ ny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
poč átku v př ípadech odstoupení od smlouvy z dů vodu uvedeného v odst. 10.5. písmo d) tohoto
č lánku smlouvy, v č l. IX. odst 9.5. této smlouvy, nebo v př ípadě jakéhokoliv dů vodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá č ásteč né plně ní samo o sobě pro
objednatele význam. V ostatních př ípadech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s úč inky
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v př ípadě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokonč ení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro př ípad odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od poč átku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto př ípadě objednatel provede naturální restituci a nebude-Ii možná,
uhradí zhotoviteli peně žitou č ástku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou
nemovitosti př ed zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy),



př ič emž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li
plně ní smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím
spojených.
V př ípadě odstoupení smlouvy s úč inky do budoucna si smluvní strany plně ní poskytnutá do
odstoupeIÚ od smlouvy nevracejí a vypoř ádají se podle cenové nabídky v př íloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúč tování plně ní poskytnutého zhotovítelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zař ízení a výrobky urč ené
pro př edmě t díla) a plně ní poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjiště no, co jedna strana druhé ještě dluží. Př edmě tem vypoř ádání je pouze to plně ní zhotovítele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je souč ástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zař ízení a výrobky jsou př edmě tem vypoř ádání tehdy, jsou-li urč ené pro př edmě t díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení č I. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotč eno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho úč inků všechna práva a povinnosti stran
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků , které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukonč ení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od
smlouvy se provede př edání nedokonč eného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruč ní doby.

XI.
Smluvní pokuty

11;1. V př ípadě , že zhotovíte1 bude v prodlení s provedením dila, tj. nesplní lhů tu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dila za každý; byťijen
započ atý den prodlení.

11.2. V př ípadě , že zhotovítel poruší svou povinnost podle č I. II. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z ceny díla za každý, byťijen započ atý den prodlení se splně ním povinnosti až do splně ní této
povinnosti.

11.3. V př ípadě , že zhotovitel bude v prodleníSpř edáním dokladů objednateli dleč l, N.odst. I
. této smlouvy, nebo nepř edá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dila za každý, byť i jen započ aty den prodlení se splně ním
této povinnosti až do splně ní této povinnosti.

11.4. V př ípadě , že zhotovítel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v č I. VII. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém př ípadě
porušení povinnosti.

11.5. V př ípadě , že zhotovítel poruší kteroukoliv povínnost sjednanou v č i. VII. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém př ípadě
porušení povinnosti ..

11.6. V př ípadě , že zhotovitel POrWÍpovinnost provádě t dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zamě stnám (je-li ho tř eba) sjednanou vč l,VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč .



11.7. Vpř ípadě , že zhotovitel nedodrží lhů tu pro odstraně ní vad dleč l. IX.odst. 9.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši1.000Kč za každý, byť ijen
započ atý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu najejí výši,
zejména př evyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpoč et smluvní pokuty urč ené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závě reč ná ustanovení

12.1 V př ípadech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákonaČ .89/2012 Sb., obč anského zákoníku, ve zně ní pozdě jších př edpisů .

12.2. Jakákoliv ústní ujednání př i provádě ní díla, která nejsou písemně potvrzena oprávně nými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúč inná.

12.3. Smlouvu lze mě nit p01.1Ze písemnými dodatky v listinné formě , podepsanými
oprávně nými zástupci obou smluvních stran na jedné listině . Elektronická forma právního
jednání č i forma za pomoci jiných technických prostř edků umožň ujících zachycení obsahu jsou
vylouč eny. Neplatnost právního jednání z dů vodu nedodržení formy lze namítnout, i když již
bylo započ ato s plně ním. Smluvní strany vyluč ují, aby nabídka s nepodstatnými změ nami
uč ině ná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako př ijetí
nabídky i v př ípadě , kdy ji druhá strana bez zbyteč ného odkladu neodmítne. Vyluč uje se, aby
zhotovitel vybraný k zadání této veř ejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené
jako jediného kritéria výbě ru č i jako jednoho z vícero kritérií výbě ru následně po uzavř ení této
smlouvy namítal neúmě rné zkrácení spoč ívající v hrubém nepomě ruceny díla, kterou má
zaplatit objednatel, k plně ní, které má poskytnout zhotoví tel. Zhotovitel př ebírá uzavř ením této
smlouvy riziko změ ny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemů že se
domáhat obnovení jednání o smlouvě a změ ny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou př i plně ní smlouvy př edává č i př edkládá zhotovitel
objednateli, musí být př edána č i př edložena v č eském jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, př ič emž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor př íloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 3
vyhotovení.

12.6. V př ípadě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a př iložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla.
V př ípadě zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vů le
dodateč ně vyjasní v dodatku uzavř eném k této smlouvě . K obchodním zvyklostem se nepř ihlíží.
Jakákoliv práva č i povinnosti nebudou dovozovány z př ípadné dosavadní č iZ budoucí praxe
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti,
které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplně ním podle této smlouvy. .



12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změ na nebo
zánik práva povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se
doruč ují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doruč it písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splně na př i doruč ování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doruč í. Úč inky doruč ení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoruč itelnou a adresát svým jednáním doruč ení zmař il, nebo př ijetí
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdě lily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veř ejné zakázky,z nabídky zhotovitele a z prů bě hu zadávacího ř ízení, o nichž
k datu uzavř ení této smlouvy vě dě ly nebo vě dě t musely, mající rozhodující význam k uzavř ení
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě tě chto okolností, které si smluvní strany sdě lily,
nebude mít žádnáze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skuteč nostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace př i
výbě ru zhotovitelea uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu vč etně jejích př íloh př eč etly, jejímu obsahu
porozumě ly, souhlasí s ním a na dů kaz jejich pravé a vážnévů leprosté omylu př ipojují své
podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo je platná a úč inná dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

2 1 -()6- 2016
V.Praze dne .

Praha Eurostav, s.r.o.
KODě vova9291] 9, 13000 Praha3

- rco. 24678155

••• '!!_ •• ~ •• _1,; •••••••••••••••••••

Za znotovitele
lán Folvarský
jednatel společ nosti

Př ílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7.6.2016

Níže podepsaní č lenové Zastupitelstva mě stské č ásti Praha 4 potvrzují, že jsou vpř ípadětohoto
právního úkonu splně ny podmínky uvedené v ustanovení§ 43 zákonaČ .131/2000 Sb. o hlavním
mě stě Praze.

2 1 -06- 2016
V Praze dne ................•.•.................

..............,...~ .....•......................... •. " -; _ .
č len ~tupite!stvá
mě stské č ásti Praha4

Č len Zastupitelstvá
mě stské č ásti Praha 4



Pfíloha Č .1
výzvy - Vzor krycfho listu

KRyel LIST NABIOKY

na zadání veř ejné zakázky malého rozsahu:

Název akce:OPRAVA SOCIÁLNíHO ZAŘ íZEN A VÝMĚ NA OKEN DVORNí
Č ÁSTI OBJEKTU NEDVĚ bovo NÁMĚ STí 140, PRAHA 4.

identifikač ní údaje:

) zadavatel MĚ STSKÁ Č ÁSTPRAHA4
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ : 0OO63~84

uchazeč (vyplň ujesepř íslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název Praha Eurostav, s.r.o.

sídlo: Koně vova929/19, 13000Praha 3

právní forma: společ nost s ruč ením omezeným

IČ : 24678155

jméno a př ijmení statutárního orgánu nebo
jeho č lenů nebo jiné fyzické osoby .

Ján Folvarský, jednatel společ nosti
oprávně né jednat jménem uchazeč e .,

fyzIcká osoba

jméno a př íjmení nebo
obchodní firma

(ien M. osoba zaosaná vOR)

místo trvalého pobytu nebo
místo podnikání

(jen ie-li odlišné od místa trvalého pobytu)

IČ :

i
I

~,

I
I
J

Kontaktní osoba: Ján Folvarský, jednatel společ nosti

Tel./fax: Ie-mail: I
. Nabídková cena v Kč

nabfdková cena v Kč bez 4 769 883,- Kč
DPH

DPH 1 001 675,-Kč

nabfdková cena v Kč VČ .DPH 5 771 558,-Kč

-r 2. .J>raha Eurostav, s.r.o.
datum :~r.lb· ~"1<Dn!vova929/19,13000 Praha 3

ico.246781,55
podpisosob opráYl1~~ ~~é jednat jménem č i za uchazeč e:
(je-fi krycl list podepsán zmocně ncem,p""'''' '·hezeč v nabídce originál nebo ú/'edněově ř enoukopii plné moci, která byla
zmocně nci pro tento př ípao udě lena)

podpis podpis
iméno a př íimenl Jan FOlvirsr(.{- iméno a oř íímenl

funkce . jednáte! společ nosti funkce
údaje o př ípadném údaje o př ípadném

zplnomocně ní zplnomocně ni

*Si....-~ ..a





~~;;;;;~'IW~tl~~~i~t~1~~l~l1j~*~~~~,~b!i~fi~ii,~i~,~J};~Ei~!r~I;,jjf~Eh;r
. ::Sblvba: oprava ~Cléiálnihozař ízenf Nedvě dovo námě stí140, Praha 4

KSO:
Mlsto:
CZ-CPV:

801
Praha 4
45000000·7

CC·CZ:
Datum:
CZ-CPA:

1
30.05.2016
41

Zadavatel:
Mě stská č ást Praha4

Uchazeč :
Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Havránek, Ing.Miškovský

IČ :
DIČ :

IČ :
DIČ :

IČ :

DIČ :

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka:
Je-II v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisuprací uvedena v kolonce'Popis" obchodní znač ka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo
technologie, má tento název pouze tnř ormattvní charakter.
Pro oceně ní a následně pro realizaci je možné použitj jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými
vlastnostmi, kteréodpovídají požadavků m dokumentace. .

Cena bez DPH 3006957,04

Sazbadaně Základ daně Výšedaně
DPH základnl 21,00% 3006957,04 631460,98

snížená 15,00% 0,00 0,00

,-------------------------------------------------------------------------------,
'Cena s DPH v CZK 3 638418,02'~ l

Praha Eurostav,s.no,
Koně vova 929/19.13000Prnha3

ico. 2467815!i

Strana 1 z 37



_:iliik4.li:afjitJ; ,Ii~~j!~~trM~~;~~ý(.;.tt#i<i:'.",,,,ií~~~~!i!~~~\t~;"'I! ••ti'!?:".:~~;';;;;>~!"~4..~tč liiii'~IiólP.>;;i·· '~

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ p~cí 1;;.

Kód: . 30052016 i;l
~.

f~
I

f,
g
,

Stavba:

Misto: Praha •• Datum: 30.05.2.016

Zadavatel:
Uchazeč :

Mě stskáč ástPraha 4 Projektant: Ing.Havránek, Inij.Miškovský

Náklady stavby celkem

3005201 Rekonstrukce umýváren ZŠ Nedvě dovo
L ~ _~ ••••••X•..••l CO."""",h""," "''',...
3005201 Rekonstrukce umýváren ZŠ Nedvě dovo
~ •... ""' •.•...x~....,."D~I •••n....•..,.•._.•

3 006957,04

2855357,04

151 600,00

3638418,02

3454982,02

183436,00

STA

STA

ji.1

I!,

I
ť :
.1"

~
[~
-,

,--------------------------------------------------------------------------------------------,
: Kód Objekt, Soupispracf Cenabez DPH[CZK] Cena 5 DPH[CZK] Typ:

Strana 2 z 37



KRYCr LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sociálního zař ízení Nedvě dovo námě stít40, Praha 4

Objekt:

30052016 ....a - Oprava sociálniho zař izeni Nedvě dovo námě stf _Stavební č ást

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

801
Praha 4
45000000-7

Zadavatel:
Mě stská č ást Praha4

Uchazeč :

Projektant:
Ing.Havránek, Ina.Miškovský

Poznámka:
Je-II v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní znač ka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro oceně ní a následně pro realizaci je možné použíti jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými
nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídajl požadavků m dokumentace .

CC-CZ:
D.atum:
CZ-CPA:

IČ :
DIČ :

IČ :
DIČ :

fČ :
DIČ :

1
30.05.2016

41

Cena bez DPH

• _M ~ ~ ~ _

DPH základnl
snfžená

Základ daně
2855357,04

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

2855 357,04

Výše dané
599624,98

0,00

.--------------------------------------------------------------------------------

.Cena S DPH v CZK 3 454 982,02
1 __ ------------------------------------------------------------ _



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí
Stavba:

Oprava sociálního zař ízení Nedvě dovo námě stí140, Praha"

Objekt:

30052016_a - Oprava sociálního zař izenf Nedvě dovo námě stí _Stavebni č ást

Místo: Praha ••

Mě stská č ást Praha ••

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč :

Projektant: Ing.Havránek, Ing.Mlš!<o'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2855 357,04

HSV- Práce a dodávky HSV 533m,28
._-------------------------------------------------------------------------------3· Svislé a kompletní konstrukce 127414,00
'-"6 -: Úpr;;Y-p~';r~c.~ Podl;hy-a-o~a;~vá~f~lni - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -ii2- 640,06
,-------------------------------~---------------------------~--------------------9 - Ostatní konstrukcea práce, bouráni 57 313,45
._-------------------------------------------------------------------------------

997· Př esun sutě 109 041,17
.. -------_.-._-------------------------------------------------------------------

998 • Př esun hmot 27 368,60._-------------------------------------------------------------------------------
PSY- Práce a dodávky PSY 2321 579,76
._-------------------------------------------------------------------------------

721 •Zdravotechnlka • v.nltř ní kanalizace 84549,45._-------------------------------------------------------------------------------
722· Zdravotechnlka • vnitř ní vodovod 105875,41._-------------------------------------------------------------------------------
725 - Zdravotechnika • zař ízoveci př edmě ty 1 023 289,33._-------------------------------------------------------------------------------
726 •Zdravotechnika • př edstě nové instalace 365 735,92

, -734-.-Ú~~;d~rvytápini~-a;';;;t~rY - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -4-819,'67
'-735---Ú~tf;d~rvYtápě -ni.-ot;p~á tě le;a- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 55-594,8;
._-------------------------------------------------------------------------------

740 • Elektromontáže • zkoušky a revize ., 4 570,00
,--------------------------------------------------------------------------------

748 • Elektromontáže • osvě tlovací zař ízeni a svít1dla 71 760,00
._---------------------------------------------------- ------~--------------------,_ .?~3_._K.?~S!~~c:~u.:~é_'1~~~~ ~6_1.?~,~

766 • Konstrukce truhlář ské 142 141,60



n1 . Podlahy z dlaždic . . 100 981.78._-------------------------------------------------------------------------------._!~1_·_D.?~!'~o~'!e.r~c.:.= ~~k!a~~ !:~7_1!~.~'!.
784· Dokonč ovaópráce- malby a tapety 18884.88._---------------------------------------------------- ----------------~----------



SOUPIS PRAcí

Stavba:

Oprava sociálního zař ízení Nedvě dovo námě stí140, Praha 4

Objekt:

30052016_a - Oprava soclálnfho zař ízení Nedvě dovo námě stí _Stavební č ást

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč :

Praha 4 Datum: 30.05.2016

Mě stská č ást Praha 4 Projektant: lng.Havránek, Ing.Miškovský

.------------------------------------------------------------------------------------------.• Č ' . MJ MV' J.cena C Ik [CZK] Cenová I• P Typ Kod . POp1S nozství [CZK ena ce em soustava •. 1 .

Náklady soupisu celkem 2855 357,04

o HSV Práce a dodávky HSV 533777,28
r - ,,\0__ ,2 ,~v.!s!é_~ kE!!lel~t.!'~kE!!s~r~~c~- - - - - T , "\ T ~ F_~~,QO, ,
I 1 • K .340000002 'Zednické př ípomocl k766 , kus. 1,000' 15320,001 15320,001 IL _ ~ _ .1. .1. .&. .'. ..J J. ..l. .J

.pp Zednické př ípomocl k 766

W "zed př í zed úpr parapetů a osaz oekn"
W 1 1,000._-----------------------------------------------------------------------------------------: 2 : K :340000005 :ZednlCké př ipomoci k21M : kus: 1,000: 23400,00: 23400,00: I

• - - pp - - - - - - - - - - i~kk; ~PO;odki1M-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
W ''zednické př ípomocivč .drcbnébo doplně ni kbaláže v napojení"
W 1 1,~(-,--~--------~--------------------------------------r---~-----,------T-----------,-------~

I 3 I K ס3400. ס 006 .Zednické př ipomocl k731-5 , kus. 1,0001 6780,00, 6780,00, ,._~ __ ~ • ~ ~ • J ~

pp Zednicl<é př ipomocl k 731·5

W· 1. 1,000
,-,--~--------~--------------------------------------T---~-----,------T-----------,-------~• •• , K .340000021 .Zednlcké př fpomocln1-725 .' kus, 1,000, 27650,001 27650,001 •~_~ __ ~ ~ ~ J J ~ J J

pp Zednické př ípomocl721·725;-~--~--------~----~---------------------------------r---~-----~------i-----------1-------~
• S , K .340000025 ,Ochrana stavajlclch konstrukci 1 kus. 1,000, 14520,00, 14520,00, •
• - - pp - - - - - - - - - - Och~a-stáv;jkkh k~t;;'kct - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
" - - - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - .•.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •.- - - -.- - - - - - - - - - - - •.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -~
, 6 ' K 1342273323 'Př íč kyti ~OOmm z pórobetonových př esných př íč kovek na pero a drážkuobjernové , m2' 828001 48000' . 39744oc'csÚRS201601 '
I I I Ihmotnostl 500kg/ml I 1 '1 , • , 1 1l _ .J __ 1 1 L ' oJ .L .J ,

Př íč ky z pórobetonových př esných prfč kovek (YTONG) na pero a drážku (PO), obJemové hmotnosti
500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloult'ky př íč ky 100 mm

"př edstě ny wc geb"

PP

w



i--------------------------------------------------~---------------------------------------
: PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J~;~a Cena celkem [CZK] s~~~=:a:. L_l _

VV 6,21/0,075 82,800

• _ •.•~ _,§ ,ýer~VJ.P2v!':.h~,_p_~l~h.Y_a_o~a~~v~'lí1'Ý.P!n.i •. , •.• •. }12_6_4Q,g~ ..•__ ,
1 7 J K 1612321121 IYápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitř ních stě n nanášená ruč něI m2 J 250,000' 169,00' 42 250,00'CSÚRS 2016 01 I,_J __ ~ ~ l ~ ~ l ~ ~

pp Omitka vápenocementová vnitř ních ploch nanášená ruč ně jednovrstvá, tloušť kydo 10mm hladká
svislých konstrukci stě n

Pozmlmka k souboru Cfm:

1. Pro ounlnl nondúnl omlUk v tloušt'ce jádrové omítky př es 10 mm sepoužije př iplatekza
každých cialšlch I zopoČ Qtých5 mm. 2. Omítky stropnlch konstrukci nanášené na pletfvo se
oceň ujicenami om/tek iiebrových stropů nllbo osamě lých trámů ,3. Podkladní o spojovací vrstvy
se oceň ují cenami souboru cen 61.13,1 ... této č ásti katologu .

pse

.- ..• --------------------------------------------------~--------- ..•------.,----------- ..•--------
I 8 I K 1612325302 IYápenocementová štuková omítka ostě ní nebo nadpraži 1 mZ 1 100,6201 490,001 49 303,801CSÚRS 2016 01 1~ _.J __1 . 1 .L 1 .J J. .J I

pp Vápenocementová nebo vápenná omítka ostě ní nebo nadpraii' stuková

W 100,6Z0 100,620

VY ~~ 1~~

:;: -K-:~1i3;~ii - - - -:~p~a~a-v~l;ř ni.;A;e~~e~;n;o;é;t~k~~~~;y-S~; v-r;z~hu~l~~y-d~~o%-- -: -~; -:- - ;34,Š90:- - -1~,OO: - - - - - - - 21-582~4Č :~S(,~20160~-:

• - - ; - - - - - - - - - - Op~a';;;áPe~-;~;o~tnebO-V;P;Mé~mitkY ;;'nfchplod,~uk;édv~tvé. tia.:stiyd;;' io - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mm stě n, v rozsahu opravované plochy př es 10 do30"

Poznámka k souboru cen:
pse 1. Pro oceně ni opravy omítek plochy do 1 m2se použiji ceny souboru un 61.32·52 ..

Vópenocementovd nebo vápenná omítko jednotlivých molých ploch.

i-'-----------~--------------------------------------T ---~-----,------T-----------,-·------1 101 K :613181OOa IStě rka vyrovnání pod obklad (lepidlo) 20mm 1 m2 1 250,0001 205,001 51 250,001 :
• - -pp -'. - - - - - - - -'Ště ř ~';;r;~n7 p~-obju;d (l~idto'j iO;m- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - -'- - - - - ..•- - - - - - •. - - - - - - - - - - - ..•- - - - - - - -'
: 11: -K- :~3i~;111-- - -:;o~ ;hydri~o~-~~n~v~l~~í ~ldO-ZO;~ ;e ~u~~ch ;m-ě sl - - - - - - - - - - : -~; -: - --8~,;~:- - - 3~,OO: - - - - - - - 3;2Š2~~:~S (,R52016o~-:
• - - pp - - - - - - - - - - Potě r-a;nydrito~ ";a~a";;iV'el;;č ~i"e ~;hých-~ě Si U~ky~10~ io ;;;; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pozndmka k souboru cen:
PSe 1,Ceny jsou urč eny pro SQfflQnlvelač nl anhydritový potč rna stropech jako podklad pod, Izolaci pad

podlahové konstrukCll apod., na mazanlndch Jen Jako podklad pod izolaci proti YOdi.

W 'pod ta vyr"
VV 83 34. 83,340

r - ..,- -.- - - - - - - - -.- .L; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •.• - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - ..•- - - - - - T - - - - - - - - - - - ""'"- - - - - - - -.

I 121 K 1632452421 IDoplně ni cementového potě ru hlazeného pl do 4 m2t1 clo20 mm J mZ I 83,3401 180,001 15001 ,20lC5 ÚRS 2016 01 IL_ J __ , I. • L , ...J - - _ .L ...J ,

Doplně ní cementového potě ru na mazaninách a betonových podkladech(s dodáním hmot),
pp hlazeného dř evě ným nebo ocelovým hladítkem, ploch~ jednotlivě př est m2 do 4 m2 atl, př es 10

• _ ...~ _.2 ,9~t~t!.lí_k~12str~~f!~er~':.e!.e~u~á!.lt ~ . '" •. ~7_3J ~,~~ .
I 13 I K 1952901111 IVyč lště níbudov bytové a obč anské výstavby př í výšce pOdlažído 4 m 1 m2 I 83,3401 70,001 5 833,8OIC5ÚRS 2016 01 J~_~ __ ~ ~ • ~ ~ .J l .J J



(------------------------------------------------------------------------------------------
: p~ Typ Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK] s~:~~::a!. L_l _

Vyč iště ni budov nebo objektů př ed př edánlm do užlván! bud<wb)'tové nebo obč anskévýstaVDy -
zametenť a wn)'tl podlah, dlažeb, obkladů , schodů v místnostech, chodbách a schodl~lch, vyč lšt~f
a um)'tl oken, dvei'fs r"my, zárubně mi, umyti a vyč iště ní jiných zasklenýcha nat/raných ploch e
:z.ař lzoveclch pf~tů , př isvě tlévýke podlaž! do " m

pp

PSe

Poznámka Ir.souboru cen:

I. Cena -1111 lze použft I pro vyč iště ni pudy a rovné st/echy budov, pokud deffnltlvnl úprava
wnožň uJe,aby seploché stfechy polIŽfva/o jaJw terasy, nebo tehdy, když je nutno listit
konstrukce na richto stlechóch (svě t/iky, dve'eQ[JCld.). Do výmě ryse započ ftávajl jednou
tř etInou plochy. 2. strešní plochy hal se svitIJky nebo okny se ocellu}f jako podlažf cenou -1221. J.
Množství mě rných jednotek se urč uje v ml pů darysn. plochy každého podlaží, dané vniJšfm
obrysem podIažl budovy. Plochy balkonú sepř llítajf.

W 83,34 83,340._-----------------------------------------------------------------------------------------
• 14 II K 1962031132 IBouráni př íč ek z cihel pálených na MVCtI do 100 mm I m2 I 60,769' 76,001 461 8,44I(S ÚRS2016 01 I
I I I I I 'I I'
• - - p; - - - - - - - - - - Bo;á7tí~ř ič ek;-cih.l.tv;nk ~bop~k~;k-;dh;l ;ái;n9ch, PI~Ch;e~ du~ct.~~t~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

vtpennou Mbo vápenocementovou,u, do 100 mm

W "TAB pd WC PŘ IČ ·

W 3,95/0,065 60,769r-~--_-------- ·---------~------~-----------~--------
• 15 I K 1962081131 IBouránípř íč ek zeskleně ných tvárníctI do 100 mm I m2 I 7,2981 100,001 729,80IC5ÚR52016 01 I~_~_~ ~ L ~ ~ L ~ ~

pp Bourání zdiva př íč ek nebo vybourání Otvoru ze skleně ných tvámic, tI. do 100 mm

vv "zab PO"
W 0,61"0,625'6 2,288
VV 1,*1,67"3. 5,010r-~--~--------~----------------~---------------------r--~~-----,------T-----------,~------~• 16 I K 1967031132 IPř isekáni rovných ostě ni v cihelném zdivu na MVnebo MVC I m2 I 100,6201 95,001 9 558,90IC5ÚRS201601 •

,-~--~--------~--------------------------------------~---~-----~------~-----------~-------~Př isekání (špicování) plošné nebo rovn~h ostě ní zdfva2 cihel pálených rovných ostě ní, bez
odstupu, po hrubém vybouráni otvoru, na maltu vápennou nebo vápellOCementovou

W 'Tab POzárubně a zač !ště ní po vybpř íč kách]"

W 24'(2+2+WO,5 60,000
VY 9'(2+2+1)"0,5 22,SOO
W 3"rO,3 2,700
VY (1+1+1,67+1,67)"0,5'3 8,010
W (0,61+0,61+0,625+0,625)'0,5"6 7,410
W Souč et 100,620

i - i - -.-- - - - - - - -1- - - - - - - -, - - - :- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - i - - - -,-- - - - -1- - - - - - T - - - - - - - - - - - -.- -: - - - - - -.
I 17 I K 1968072455 .Vybourání kovovychdvernfch zárubni pl do 2 m2 I m2. 42,3601 225,00. 9 531,OO.CSURS201601 I

• - - ; - - - - - - - - - - ~~I k;~h ;t.;ů ~~ ~kndlY~~;nkh;''';ub'nr ~t:;t~,~tě rti;;~kiadt~ích - - - - - - - - - - - - - ~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
zárubni, plochy do 2 m2

pp

PSC
Poznámka k souboru cen:
I. V cflnách -2244 až -2559 jsou započ teny / IIÓkladyna vyvě šeníkř idel. 2. Cenou ·2641 se oceň ujeI

vybourdnf nosné ocelové Iconstrukce pro sddrokartonové plič ky •

• dv60·

24'1,18
"80"

28,320
W

W

W



i - - - - - - - - : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -v- -, - - J.č ě na - - - - - - - - - - - - - - - -Cenová - -I

: PČ Typ Kod POplS MJ MnozstVl CZK Cena celkem [CZK] soustava:. L_l _
VY 9·1,56 14,040r-~--_--------_--------------------------------------.---~-----~-- .--------- __ ~-------_

·1 18 1K 1968072456 IVybouránikovovýchdveř ních zárubní plpř es 2 m2 1 m2 1 5,0101 168,001 841,68IC5 ÚRS201601 1~_~ __ ~ ~ L ~ ~ L ~ ~

pp Vybourání kovových rámůoken 5 kř ídly, dveř n!ch :zárubni, vrat,stě n,ostě ní nebo obkladu dveř ních
zárubní, plochy př es 2 m2

Poznámkak souboru cen:
pse t.V cenách ·2244 až ·2559JSouzapoč tenyI náklady na vyvě šeníkrldel. 2. Cenou ·2641se oceň ujeI

I1IbouránJ nosné ocelové konstrukce pro sádrolcartonové př íč ky.

VY "100"
r.,. ..•VJ._. .r!"q~ •. . ~Q.1Q. .•. •••. •

1 191 K 1978013141 IOtluč ení vnitř ní vápenné nebo vápenocementové omítky stě n stě nv rozsahu do 30% 1 m2 1 134,8901 23,001 3 102,471C5ÚRS2016 01 1l _ ~ __ 1 1 L 1 ~ .L ~ I

pp Otluč ení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitř nfch ploch stě n s vyškrabánímspar,
s oč iště ním :zdiva, v ro:zsahtJ př es10 do 30 "

Poznámkg k souboru cen:
1. Položky lze použit I pro oceně ni otluč enIsddrových, hlině ných apod. vnItř ních omítek.

VY "tab PO"
VY 134,89 134,890

: ;0: it:;7;0;9;4~ - - - -:~d~kiní-a :;ebr;niobkiadů -stě ;;~/~tfnic; ~~ádaČ ; ;1~hy-p;es-1-,:z - - - - -: -;; -:- - ;;,;2;:- - - -78,00: - - - - - - -i;0;7~3;:ZSÚ;S ;0~;01-:

" - - P; -'- - - - - - - - --Oti;káni obkLadů ;ti;. ;~~ ;1;;;;'jp~kla,i,i~ltky~ž-n;:zdlv-;;; obkLA&~ ~nitř ;ích,-; - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
jakýchkoUv materiálu, ploéhy př es1 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni sokllků seoceň uje cenami souboru cen965 OB.

"tab PO"
296,12

PSC

PS(

VY

VY 296,120

D 997 Př esunsutě . 109 041J 17-------------------------------------------------------------------------------------------
I 21 I K 1997013213 IVnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ruč ně It I 44,1821 987,001 43 607,631CSÚRS2016 01 1~_J __ ~ ~ L J J l J J

pp Vnitr05tavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do50 m svisle ruč ně (nošením po
schodech) pro budovya haly výšky př es'1do 12 m

Poznámka k souboru cen:
t, V cf!nách ·3111až ·3217 jsou započ teny Ináklady na: o) vodorovnou dopravu /lQ uvedenou
vzdálenost, bJ svislOf./dopravu pro uvedenou výšku budol1l, cJnaloženi na vodorovný dopravnl

psc prostř edek proodvoz /lQslcládku /lf!bo mez/skládku, dJ náklady na rozhrnuti a urovnáni suti /lQ

dopravnlm prostř edku. 2. Jestliže se pro svislý plesun pouíije shoz nebo zallzenl Investoro (např .
výtah v budově ),užije sepro oceně ni dopravy suti cena·3111 (pro nejmenší výšku. tj. 6 mj. 3.

Moneát, demontáž apronájem shozu seocení cenami souboru cen 997 01·33 Shozsuti.

r-'--~--------~--------------------------------------r---~-----,------r-----------,--------
I 22 1 K 19970P219 IPř íplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvě tšenou dopravu I I 44 1821 60001 I';
1 I I'> Isuti ZI(J) 10 m I ti' I I 1 2 650,921C5 URS2016 01 I
•• _ -' __ 1 •• __ 1 •••• • ~ .&. J ,

pp
Vnitrostaveništní doprava sutia vybouraný,h hmot vodorovně do50 m Př íplatek k cenám ·3111až •
3217za rtě tšenou vodorovnou dopravu př es vymezenou dopravní vzdálenost:za každých dalších I
započ atých10 m



i------------------------------------------------------------------------------------------1
v Kód P . MJ Mn· • J.cena C lk [CZK] Cenová1 PC Typ Op1S . ozství CI ena ce em 1~ J__Kl. s2u~~v..i'__I

P\:)známka k souboru clln:

1. V cllndch -3111až ·3217 jsou ~opoč tllrry I náklady na: a) vodorovnou dopravu na uVlldenou
vzdáll/nost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi no vodorovný dopravní

pse prO$tfedei pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rommutl a urovnáni sucl /1Q

doprovnlm prostltdku. 2. JtStllfe 5/1 pro svislý plesun použljll shoz nebo zof/unl Investora (nap'f.
výtah v budovl), UŽIjIl sepro octnlnl dopra\oy suU cena -3111 (pro neJmeml vjšku, tj. 6 mj. 3.

Montáž, demontdf o pronájem shozuSIl ocenl cllnaml souboru cen 99701-33 Shoz suti.
--------------------------------------------------------~ ~R_. _
: 23: K :997013501 :Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenim : t : 44,182: 300.00: 13 254.60:CSÚRS2016 01 :
• - - pp - - - - - - - - - - ~oi' ~ti~ ;:;~*h'h,ool ~ 5Ididku ň ebO';e;isktádk~ šěši~ínl. ;;a~~t ~1 ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - - - - - - - -

P\:)zndmkai souboru cen:
1. Délko ocMlZUsuti Je vzdálenost od mlsto naloženi suti na dopravnl prostfedek až po mlsto
složtnl na urltm~ skláde. nebo mnlsklddCII. 2. V CIIM -3501 Jsou započ teny Ináklady na složeni
Sliti na skládku nebo mmskládku. 3. c,myjsou urč eny pro odvozsuti na skldelku nebo mtz/skládku
JaKýmkoliv způ sobem sllnlč nl doprlJ\oy . fl prost'fednlctvfm kont~Jnf(ú). 4. Odvaz suti z
mezlsklQ~ ${I oceň uje cenou 99701·3511.

pse

~----------------------------------------------------- -------------------------------------
: 24: K :997013509 :Př íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km př es1 km : t : 397.638: 9.00: 3 578.74:CSÚRS201601 :

- - - p; - - - - - - - - - - Oc;o;;tl ~ ;Y;o;a~ýd, h~tn;skiť dk~;b;; ~iskládk-;; ; ~~~ na~i;n~- Pfi;at~ -k - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
c~ za Iuddý dalšf I započ atý 1 km př es 1 km

Ptlzndmka * souboru cen:
t, ~Iko odvozu suti Je vzdálenost od mlsto naloženi suti na dopravní prostfedek až po mlsto

s/oženl IlO urlen4 skkídc, nelJO mrzlstlddce. 2.V ceně -3501 jsou započ teny j náklady na složení
suti /lQsk/delku nebo mezlsk/delku. 3. Ceny jsollllrleny pro odvozsuti no sklddku n••bo mezlskládku
jalcýmkollv zpúsob.m sllnlč nl dopro"y (I prost'fednlctvím kontejnerů ). 4. Odvoz suti z

mmskládky seoceň uj' (enou 99701-3511.

r _ ""V:f._. .!4.1!2:? •• •__ ~9r·~3~ •• ••. •

1 251 K 1997013831 'Poplatek za uloženi stavebnfho smě sného odpadu na skládce (skládkovné) 1 t 1 44,1821 1040,001 45 949,28'CSÚRS2016 01 1\ _ .J __ 1 1 I. 1 oJ .L oJ .1

pp Poplatek za utoženl stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) smě sného

pse

PSC

Pozmlmka k souboru cen:
f. Ceny uv~ v souboru /ze po dohodi upravit podle mlstnlch podmlnek. 2. Ulaženl odpodů
n.uvedených v souboru cen se oceň uje IndlvldINI/ni. 3. V Cllnách je zopoč ltánpop/Qtllk za uk/ddonl
odpadu dle zdkOlllJ 18512001 Sb. 4. Pllp0dn4 drCMí sÚlvebního odpadu lze ocenit souborem cen

997 00-60 Drc~nl stovrbnlho odpodu . zkaÚllogu 800-6 DemoliCI! objektů .

D 998 Př esun hmot 27 368,60(-,--~--------~--------------------------------------r---~-----~------T-----------,-~-----~
I 26 I K 1998018003 IPř esun hmot ruč n! pro budovy v do24m 1 t 1 27,6731 989.001 27 368.60ICSURS2016 01 I

PP
Př esun hmot pro budovy obč anské výstavby, bydle.nl, výrobu a služby ruč ní - bez užiti mechanizace
vodorovná dopravnl vzdálenost do100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky př es12 do
24m



( - - - - - - - - : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -v.• -. - - j.cena - - .. - - - - - - - - - .. - - -č enová --I
: p~ Typ Kod Popis MJ MnozstVl CZK Cena celkem [CZK) soustava:. J__l _

Pozndmlul k souboru cen:
1. Ceny ·70OfId ·7006 /ze použit v př fpodi, /ccly docházlke ztfženl phslllNl napI'. tlm, že není
možM i/l$ta/ovot jeláb. 2. K cendm ·70tH Id ·7006/ze použít pnplatJcy za iVitŠ4l,-,j pl"sun ·1014 Id

·1019, ·2034 až ·2039 nebo ·2114 až 2119. J.Jest/lže pro svislý př esun pooflvd zaijzenl
Invatora (napf. výtah v bUdavi), ufljl se pro oceně ni př esunu hmot ceny stanovené pro
nejmenší \'ýlku, tj. 6m.

PSe

o PSY Práce adodávky PSY 2321 579,76
o 721 Zdravotechnika . vnitř ní kanalizace . 84549,45

r - , - -,- - - - - - - - -,- •• - - - - - - - .• - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .• - r - - - -1- - •••••• -. - - - - - •• T - - - - - - •• - .• - - -. - - - - - - - -.

1271 K 1721160802 IDemontáž potrubl odpad. do ON100 1 m 1 141,0001 52,001 7 332,001C5ÚR5201601 1• _ •• - _a , •. • -' .•. oJ -

pp Oemontáž pot,,~{ z vláknocementových trub odpadnfch nebo ventllaČ l1lchdoON 100

W 71+70 141,000r-'-~---------~-------------------- .. -----------------r---~-----,---- ..-T-----------,---- ..--~
I 281 K 1721171915 IPotrubíz pp propojeni potrubí DN110 1 kus' 10,0001 351,00' 3 510,00,C5 ÚRS2016 01 ,••_ .J __ , , - ••• , J .a. J ,

pp Opravyodpadnfho potrubí plastového propojeni dosavadnfhopotrubl DN110

W 10 10,000
r - ~ - -.- - - - - - - - -,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 'P' - - - -.- - - - - ""\ - - - - - - T - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - -.

I 29' K 1721174025 IPotnibi kanalizač ní z pp odpadní systém HTON100 , m '105,0001 540,001 56 700,OOIC5ÚRS2016 01 11. _ ~ __ , , A. , -J .L ,.} •

pp Potrubi z plastových trub HTSystém (polypropylenovéPPsl odpadni (svislé)ON100 .

Poznámka k souboru cen:
I. Cenami -3315 Id ·3317$e oceň uje svislé potrubf odstfrinlho vteku po llstlcl kus. 2. Ochrany
odpodního a př ipojovoc/ho potrubl z p1C1Stovýchtrub se oceň ují cenami souboru cen722 18· ..

Ochrana poCrubl. č ásti A 02.3. V cendch potrubl z polyetyl~/IOvých trub Jsouzapoč teny ndklody na
montáž kctevnlch prvků , Jejich doddnl se oceň uje ve specifikaci.

W 105 105,000r-'--~--------~-------------- .. -----------------------r---~-----,------r-----------,-------~1 30, K 1721174042 ,Potrubí kanalizač ní2 PP př ipojovad systém HTON40 1 m' 6,0001 287,001 1 7U,001C5 ÚRS201601 ,L_~ __ ~ ~ ~---~-----~--- 4 .• J ~

pp PotriJIí z plastových trub HTSystém (polypropylenovéPPs) př lpoJovadON40

PSe

Poznómko k souboru cen:
I. Cenoml-33151d ·3317 seoceň uje svlsl~ potrubl od stř ešního vcoi<upo č istlcl kus. 2. Ochrany

PSe odpadního a pnpoJovoclho potrubí z plClStových trub Sil oceň uji cenoml souboru cen 722 18- •.

Ochrano potrubl, č ásti A 02.3. V cellÓch potrubl z po/yetylenových trub jsou lI1poč teny ndklacly na

montáž kotevnlch prvků , jejich dodáni se oceň uje ve spedfíl<ad.

W ·POTab u všech prvků kanalizace"
• __ v:!. .~ - - - - _ - - . ~Q!l2..- - - - - - _ - - _
, 31' K 1721174043 'potrubi kanalizač ni z pp př ipojovad systém HTON50 ' m 1 23,000' 320,00' 7 360,00'C5 ÚRS2016 01Il_J __ ~ ~ L ~ ~ 1 ~ ~

pp Potrubí z pta~tovýchtrub HTSystém (po\ypropytenovéPPs) pl'lpojovacfON 50 .

Pozndmka k scuboru cen:
t. Cenoml-33lS gž ·3317 S~oc~ň uje svislé potrubl od stř ešního vtoku po č istlcf kus.2. Ochrany
odpadního o pflpojovaclho potrubí Z p1astový,h trub se oceň uji cenoml souboru cen722 18· _ .

Ochrana potrubí. č ástiA 02. 3. V WJ(ích potrubí z polyetyle/lOVÝch trub Jsou započ teny llÓ/dody na
montdž kotevních prvků , jejich dodáni se oceň uje ve speclfikDcl.

PSe



,------------------------------------------------------------------------------------------
1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.~e~a Cena celkem [CZK] cenová.:', LZ_l s2u,!t~v~ __ '

sv 23 23,000
• - •••• - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ••• - - - -.- - - - - 011I\ - - - - - - •• - - - - - - - - - - _ ~ __ - - - - - _.

1 32' K '721174044 Ipotn.Jbfkanallzač of z pp př ipojovad systém HTON70 1 m' 7,0001 398,00' 2 7a6,OOlCSÚRS2016 01 't _.J __1 .' ;.. J. .1. J L J '

pp. Potrubf :zplastových trubHT Systém (polypropylenové PPsl př ipojovacíON 70 .

Poznámko. souboru cen:

I. Cenaml-331S až -3317se oceň uJ' svIs(~ potrubl od stř ešního vtoku po č íslici kus. 2. Ochrany
PSC odpadního o pflpoJovadho potrubl z p(ostDvých trub seoc,ň uJI cenami souboru cen722 lB- •.

OchrQ1lQpatrubl, č dstl A 02. 3. V crndch potrubl z polyetylenových trub Jsou zapolteny ndklady na
montlÍŽ kDt,vnlch prvlců , Jejich doddnl seoceň uje ve specifikaci.

r - -. v:! -.- - - - - - - - _II - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - !,Q..~- - - - - - 'r - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - .,

1 33 1 K 1721290111 IZkouškatě snosti potrubi kanalizace vodou do ON125 1 m 1 141,000' 20,00' 2 a20,OO'CSÚRS2016 01 ,~_.J_~ ~ J. ~ ~ L J ~

pp Zkouška tě snosti ka!lalizacev objektech vodou doON 125

Poznámko k souboru cen:

1. V ceni -0123 n,nl započ t,no doddnl m~d1o; Jeho dodávlr.a $I! oceň uj' ve specifikaci.

VY 6+23+7+105 141,000
, - ., - -.- - - - .•- - ...-.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - ..•- - - - - - T - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

, 34' K '721290823 IPř emístě n! vnitroslaveništnf demontovaných hmot vnitř ní kanalizace v objektech , t' 1 6171 1 350001 2' • 2 :
, , I 'výšky do 24m ' , ' I ' I 182,95,CSURS 01601 ,
• _ •• • •• •• .' •• _ J •• .&. •• ..., . •

Vnftrostavenfftni př emístě ni vybouraných (demontovaných) hmot vnltř nf ka!lallzace vodorovné do
100 m v objektech výiky př es12 do 24 m

VY 0,943+0,674 1,617·- - -- -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.
, 35' K 1998721103 'Př esun hmot tonážní pro vnitř ní kanalizace v objektech v do 24 m ' t' 0,1501 540,001 81,00'CS ÚRS2016 01 1t _ ..! __ 1 1 . ;.. 1. , .1 .!. J '

pp Př esun hmot pro vnittnf kanalizace stal'lOYený:zhmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do50 m v objektech výiky př l!$12 do 24 m .

pse

pp

Pozmka /c souboru cen:
1. Ceny pro př esun hmot stanovený z hmotnosti pfesuoovoného materldlu sepoužlvajl tehdy,
pokud je možné urč it hmotnost ZD celý stavebnl díl. Do t"to hmotnosti se zapolltdvd I hmotnost
matrrlólll oceilavaných ve specifIkaci. 2. Pokud nelze jednoznač ni stanovtt hmotnost

př esullOVdl1Ých materldlů , 1:Z1r pro výpoč et pfesuTIU hmot pouift orlentCIČ nI procentn! sazbu.
ToutD sazbou se vynásobl rozpoč tDv~ ridldady za celýstaVfbnl dli vč etni nákladtj na materldl ve

specl/lkaclch. 3. Př ípkltek kulKÍm ·1181 pro pfesun provádě ný ba použití mechaní;,;oce, tj. za

ztlžených podmínek, lze použit pouzepro hmotnost materiálu, kterQ se tim/:Q způ sabem

s/cutelni plemlstuJe. .

( - 1 - -,- - - - - - - - ~1- - - - - - :- - - - - - - - :- .""- - - - -v -. - - - - :- :- - - - - - - - - - - - r - - - -,-- - - - -,- - - - - - T - - - - - - - - - - - -, - -: - - - - - -,
1 36, K ,998721181 ,Př fplatek k presunu hmot tonážmnt provádeny bez pouzit1mechanizace I t, 0,150, 370,00, 55,50,eS URS201601 ,• _ •• __ ~ ". - ettI •• •

pp Př ~n hmot pro vnitř ní kanalizace stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu Př íplatek k
ceně za př esun provádě nýbez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

pse



(--- - - - - - - : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -_- - - - J.cena - - - - - - - - - - - - - - - - č eň ;vá --I
: PC Typ Kod POpIS. MJ Mnozstvf CZK Cena celkem [CZK] soustava:. ------------------------------- J__L _

PSe

Poznámka I<souboru c~n;

f. Ceny pro př ~sun hmot stonov~n'i% hmotnosti plesunovaného materIáluSil poufivqJ/ tehdy,
pQkud je možné urč It hmotnostza celý st~bni díl. Do této hmotnostISIl Zllpoč ltáváIhmotnost
materlólil oaň ovonýdJve spec/fikci/o 2. Po«ud nelze Jednoznač ně stonovtt hmotnost
plesunovaných materlálú,IZI! pro výpoč et př esunu hmot použit orlentoéni procentnl S4Zbu.
Touto sozbou se~násobl rozpoč tovénáilillly za celý st~bnl dlI vutnl ná/r./odůno materIál VI!

spedlliadch. J.Mp/ateK kcenám ·1181pro př esun prowídiný bez pocdJtí.mdKJn/zocIP,tj. za
ztlžených podmínek, ln pOUŽItpouze pro hmotnost materlá/u, kteráse tlmto způ sobem
$kutelM pl//mísť uje.

o 722 Zdravotechnika • vnitř ní vodovod 105 875,41
.------------------------------------------------------------------------------------------
I 37 I K 1722130801 IOemontáž potrublocelové pozinkované závitové do ON25 I m I 140,0001 40,001 5 6OO,001C5 ÚR5 2016 01 I~_ J __1 1 L 1 ~ 1 .J I

pp Oemantáž potrubí z ocelových trubek pozlnkDvaných závitových do ON25

W 140 140,000------~----------------------------------------------- -------------------------------------
I 38 I K 1722130802 IDemontu potrubl ocelové pozfnkované závitové doON 40 I m I 73,5001 59,001 4 336,501C5 ÚRS 2016 01 I!_.J __ 1 1 !. 1 1 J. oJ I

pp Oemontáž potrub{z ocelových trubek pozlnkO\laných závitových př es2S do ON 40
___ VJ. r3.l.5~ . J!.!!.OQ. _

: 39: K :722130803 :Demontáž potrubl ocelové pozinkovanézávítové do OH 50 : m: 1,500: 67,00: 1OO,50:CS ÚRS 2016 01 :

• - - pp - - - - - - - - - - De~tá~ Potr~{i ~;i~~trubek~nko.;'il;;ch ;ivit~ př es40'do-oN50 - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VY 1,5 1,500~----------------------------------------------------- -------------------------------------

: 40: K :722174002 :Potrubívodovodní plastové PPR svar polyfuze PH 16 O 20x 2,8 mm : m : 30,000: 243,00: 7 290,00:CS ÚRS 201601 :

• - - pp - - - - - - - - - - Pot';ub(; Pi~~~h trubek;p-;;lypr~~e-;;u(PPRi s~afov"inÝchp~Yfu;'iPŇ 16(sOR7,4) ii20;278- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Poznámka k souboruc~n:
1. Vcenách ·4001 až ·4088 Jsou zapQ~teny náklady na montóža dodávku "otrubl a tvarov,k.

W W W~'. - ..• - -.- - - - - - - .. -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .. - - - - - - - •.. - - - - .. - - - -.- - - - - - - - - - - - .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.
I 41 I K 1722174003 Ipotrubi vodovodnl plastové PPR sVar poLyfuze PH 16 O 25x 3,5 mm I m I 37,0001 297,001 10 989,001C5 ÚRS 201601 I~_J __ ~ ~ ~ L ~ .J l ~ ~

pp Potrubl z plartových trubekI polyprOj)ylenu (PPR) svafovaných polyfuzně PN16(SOR 7,4) O 25 x 3,5 .

Pozndmka k souboru cen:
t, V cenách -4001 až ·4088 jsou lo"oč teny nólclady/lQ montáž a dodávku "otrub' a tvarovek.

W 37 37,000
r - •.•- -.- ••- - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •.•••- - - - - - - • - - - • r - - - -.- - - - - ...•- - - - - - ,. - - - - - - - - - - - •.•- - - - - - - -,
I 42 IK 1722174004 IPotrubí vodovodní plastové PPRsvar polyfuze PH 16 O 32x 4,4 mm lm· I 23,0001 338,001 '1774,00IC5 ÚRS 201601 I~ _ ..I __ 1 , ••• ••• .L , .J .L .J ,

pp Potrubf I plastových trubek I polyprOj)y\enu (PPR) svaroyaných polyfuzně PN16(SOR7,4) O 32 x 4,4

Pom6mka k souboru cen:
1. V cenách ·4001 až ·4088 jsouzapoč tenynáklady /lQ montóž a dodávku po trub f a tvarovek.

VV 23 23,000
t - ., - -1- - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T - - - -1- - - - - i - - - - - - T - - - - - - - - - - - ., - -: - - - - - -I
1 431 K 1722174005 IPotrubí vodovodn! plastové PPR svar polyfuze PN.16 O 40 x 5,5 mm 1 mI 23,0001 390,001 8 970,001C5 URS 2016 01I••_ ." • , •• ••• •. .- ,J •••. •• -

pp Potrubí z plastových tnbek z polypropylenu (PPR) svař O\laných polyfuzně PH 16 (SOR7,4) O40 x 5,5

Poznámka k souboru cen:
I. V cellÓch4001 až ·4088 Jsou započ teny náklady/lQ montcíi a dodávIcu potrubl a tvarovek.

PSe

PSe

pse

PSe



(------------------------------------------------------------------------------------------
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J~;~a Cena celkem [CZK] ~:~~:!:. L_L _
• _ •• VY._. .~3 •• •__ 3~f!l1!. .•. ..• .
• 44' K 1722174006 Ipotrubí vodovodnf plastové PPR svar polyfuze PN 16D 50x 6,9 mm 1 m 1 1,500' 569,00' 853,50'e5ÚRS201601 •~_~__~ ~ 1 J ~ l ~ J

pp Potrubf z plaitových trubek z polypropylenu (PPR)svař ovaných polyfuzrlěPH 16(SOR7,4) o 50 x 6,9

Po1:l1Ómlulk souboru cen:
t, V cenách -4001 až -4088jsou započ teny náklady namantM a dodávku potrubí o tvarovek.

W 1,5 . 1,500r-~--~--------~--------------------------------------r---~-----~------T-----------~-------~
• 45. K .722174021 .Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7mm lm. 12,0001 238,00' 2.856,OOlC5ÚRS 2.01601 •L_J __ ~ ~ ~ ~ J ~ J ~

pp Potrubl z plastových trubekz polypropylenu (PPR) svař ovaných polyfuzně PN20 (SDR6) D 16x 2,7

Porndmko.k souboru cen:
1. V cenách -400 1až -4088 jsou započ teny ndl<lody na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

W 12 12000i-,--~--------~--7--------~--------------------------r---~---~-,------T-----------,-~-----~
• 46. K 1722174022 .Potrubl vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm • m • 57,000. 239,00. 13 623,00.C5URS201601 1
• - -pf -'- - - - - - - - -'potrubí; pLarto~h tr~ek ;~ypr~Y1~u(PPRi s';afov';nÝch p~Yf~ně P-Nio(sOR6)D iO~3"i - - - - --- - - - - - - - - - - - •. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'

Pornámka.k souboru cen:
,. V cenách -4001 až -4088 Jsou započ teny ndk/ody na montdf a doddvku potrubí a tvarovek.

W 57 57,000
i - "j - -.- - - - - - - - -1- - - -f - - - - ~ - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - i ----.------.------ j' - - - - - - - - - - - -. - -: - - - - - -.
1 471 K 1722174023 IPotrub vodovodm plastove PPR svar polyfuze PN 20 O 25 x 4,2 mm 1 m • 17,000. 298,00. 5 066,OOlCSURS 2016 01 1

• - -pp - - - - - - - - - - P~í; plaň o~htrtTbek;p~lypr~Yi~U-(PPRi s';afov'ingeh ~Yf~~PN20(5DR6)[)'i5;4.r - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Poznámka k souboru ,.n:
t. V undch ,4001 až ,4088 jsou započ teny I1Ól<lady na mantdž a doddvku potrubí a tvorovek •.__~ !~ J0f!l~ _

: 48: K :722174024 :Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 xS,4mm : m : 13,000: 341,00: 4433,oo:e5ÚRS 2016 01 :
, - -pp - - - - - - - - - - Potrubí~ Piarto;Ch 'trUbek; ~YPr;pYle~u(PPRi sVa1ov';nÝchpoIYfu;'iPŇ 2o(sOR6)Dj2~ š..•- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pozndmko k souboru cen:
t, V cel1Óch-400 f až -4088 jsou zopo,tefIY náklady na montdž a doddvku potrubí a tvarowk.

W 13 13,000
• - - - _._ - - - - - - - _._ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - IP - - - -.- - - - - •••• - - - - - - IP - - - - - - - - - - - _ - - - - - - - -.

1491 K 1722181221 IOchrana vodovodního potrubí př ilepenými tepelně izolač ními trubicemi z PE tl do10 lm' 90001 5000' 450 00'C5ÚRS 2016 01 •
1 1 • 'mm ON do 22 mm ' • • ,. , 1 , • I~ _ ~ __ 1 1 1 1 ~ 1 ~ '

Ochrana potrubí tepelně izolač ními trubicemi:z pě nového polyetylenuPE př ilej)enými v př íč ných a
podélných spojích, tloušt'ky izolace př es6 do 10nvn, vnitř nfho prů mě ru Izolace ONc;Io22 mm

Pozndmka k souboru cen:
t, V cenách -121 f až -1255Jsou započ teny i náklady na doddní tepe/ni ;za/ač nfchtrubic •.__~ 2 t~~ _

1 50 I K 1722181231 'Ochrana vodovodního potrubí př ilepenými tepelně izolač ními trubicemi z PEti do 15 • • 12000' 5900' 708 00'e5ÚRS 2016 01 •
1 : : :mm ON do 22 mm. : m: ': ' : ' : :

~------------------------------------------------------------------------------------------Ochrana potrubí tepelně Izolač ními trubicemi z pě nového polyetylenuPE př ilepenými v př íč ných a
podélných spojích, tloušt1<y izolace př es 10 do 15 mm, vnitř ního prů mě ru Izolace ONdo22 mm

Pomdmka k souboru "n:
1. V cenách -1211 až -1255 jsou započ teny I nól<lady na dodóní t~~1ni lzo/ač ních trubic.

12

PSC

PSC

PSC

pse

pse

PP

pse

pp

pse

W 12,000



r------------------------------------------------------------------------------------------
: pt Typ Kód Popis MJ Množství J[.~;~a Cenacelkem [CZK] s~:~~::a:

,-,--------------------------------------------------r---~-----,----l-T-----------,--------
• 51' K :n2181232 :Ochrana vodovodníhopotrubí př ilepenými tepelně izolač ními trubicemi% PE ti do 15. m • 600001 81 DO' 4860 oe-es ÚRS 201 :
• • • irnm ONdo 42 mm 1 • '. ' • ' 1 601 •·- - - _.- - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .". - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - ."

OChrana potrubí tepelně izolač nlmi trubicemi z pě nového polyety\enuPE př ilepenými v př íč ných a .
pp podélných spojlcll, t1cMt'I<.yizolacI! př es10 do 15 mm, vnltfniho prů mě ru Izolace ON př esU do ..•2

mm

fUzndmka k souboru cell:

t, V cenddl ·1211lIŽ -12~5Jsou započ teny I ndk/ody na doddnl t~lni lzolač nldl trubic.
• __ VJ. !7!2l .:. 62,.Q!>Q. _

• 52 I K 1""'''1812A1 IOchrana vodovodního potrubl př ilepenými tepelně izolač ními trubicemiz PE ti do 20 • • 57000' n OD' ','
I •• /oU... 'mm OH do 22 mm lm. ,. • • 4161,00.eSURS201601.l_J __ ~ ~ L ~ ~ L ~ ~

PP OChrana potrubí tepelně izolač ními trubicemiz pě nového polyety\enuPE př ilepenými v př íč nýcha
podélných spojlch, t1oušt1ly Izolace př es 15 do 20 mm, vnitl'nlho prů mě ru Izolace ON do 2.2 mm

PoznánWJ k souboru cen:
t, V cendch ·1211 až ·1255 Jsou UJpoč teny I ndklGdy na doddnf t~rlllllzolaál/ch trubic.

• __ VJ. ~7 . __ ..sz,'L0I!. ..; . ' _
: 53: K :722181242 :Ochr~ad~a:;~~ního potrubi př ilepenými tepelně Izolač olml trubicemiz PE ti do 20: m : 23,000: 98.00: 2 254.00:CSÚRS 2016 01 :l_J __ ~ ~~ ~ L ~ J l ~ ~

PSe

PSe

PP
Ochrana potrubl tepelně Izolalnlml trubi\;emiz pě oového poIyety\enuPE př ilepen~i v př lč nýcha
podélných spojích, tloušt'ky Izolace př es 15 do 20 mm, vnltř niho prů mě ru tzolace ONpř es 22 do 42
mm

PoZllllmkd Ic souboru cen:
1. V cenách ·1211 až ·1255 jsou zopoč terry I ndtlady na dodáni tepelnllzo/olnfch trubiC.

W 23 23,000r-'--~--------r--------------------------------------r---~-----,------T-----------,--------• 541 K 'n2181252 ,Ochrana vodovodního potrubl př ilepenými tepelně izolač ními trubicemiz PE ti do 25. m • 30000' 13500' 4050 OOICSÚRS 2 :
I 1 , 'mm ONdo 42 mm 1 • '. • 1 I. 01601 ••. _ •• __ • •• •• .• - .J ,. ..• _

. Ochrana potrubl tepelně 1zolač nlmi trubicemiz pě novéllo poIyety\enuPE př ilepenými vpř íč ných a
podélných spojích, tloušť ky Izolace př es 20 do 25 mm, vnitř ního prů mě ru i%olace ON př es U do 42

mm

PSe

pp

Poznámka k souboru cen:
1. V cendch ·1211 až -1255 Jsou Z4p0Č tflny I ndklady na doddnl tepelné Izalalllldl trubic.

W 17+13 30.000

; -55-; -K-' ::1-81-25-3 - - - -'Och';'n~;odo~od~h~ ~t~1 p~li;p-~ý;;;i "t;pcině Iz~aČ ni;i tr~k~i ;PE ti do25" ; - - - -. - - - 1-5-00-'- - - -16-500-; - - - - - - - - - - - -, - ~ - - - - - -I

I • :/~ :mm OH do 62 mm . • m: ': ' : . 247,50:CS URS 201601 •~_J l •

OChrana potrubl tepelně Izolač nlmi trubicemi z pě nového poIyety\enu PE př ilepenými v př lč ných a
podélných spojích, tloušt1lyízclace př es 20 do 25 mm, vnitř ního prů mě ru Izolace ONpř es042 do
62mm

pse

pp

PoZllllmkd Je souboru cen:

1. V celllkh ·1211 lIŽ ·1255.#OU zapalteny I ndklady na dodánI tepelné lzo/olnlch trubic.

W 1,5 1,500
t - , - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - , - - - - - - T - - - - - - - - - - - , - - - - - - - -
I 56. K .n2190401 .Vyvedenl a upevně ní výpustku do ON 25 • kus 1 6,000. 130.001 780,00.e5 ÚRS 2016 01 :• _ ~ __ •. ••• , J ••• -

pp Zlizenl ptlpojek na potrubl vyve~nl a upevně n' výpustek do ON25

pse



r------------------------------------------------------------------------------------------1
: pt Typ Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK] s~:~;::a:.-------------------------------------- J__l _

Poznámka Je souboru cen:
1. Cenami ·0401 až ·0403 se oceň uje vyvedeni a u~niní výpustek zař lzovadch pfedmě tů a
výtokových armatur. 2. Potrubí vodo'l.'Odnfch pf/pojek Je zollzovadm př edmě tů m, výtokovým
armaturdm, pfíp<ldriě strojů m a zallzcrnlm seoceň uje př íslušnými cenami potrubl jako rozvod.

W 6 ~~._-----------------------'-------------~---------------------------------------------~------I I I I v • i I á' . I I I I I, I
I 57 I K 1722290226 IZkouska tesnosti vodovodn ho potrub % vítovébc do ON50 I m I 213,5001 42,001 8 967,oolC5 QRS2016 01 I

- - - p~ -'- - - - - - - - -'ik;~~p;;la~h~ de~nf~-v~;~nih;.,;t~bizk~k;iě ;;;ti~odo;odniho-~~bi - - - - - - - -'- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'

závltového do DN50

PSe

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceň ují dílč í zkoušky tě snostI vodovodnlho potrubí, které bude vdelším pracovním
postupu zakryto nebo se stane neplfstupným. 2. CenamI n.lze ocdOV<lt celkové zkoušky tě snosti
rozvodů IIOdovodního potrubí. 3. V cllnách je započ teno I dodáni vody, uzavi',nl azabupelení
konců potrubí. 4. V cendch ·0234 a ,0237 je zapolteno I dodcinl deslnfeklnlho prostledku.

r - .,VJ._,_ - - - - - .!1l,~ - - - r ,__~1!,~~ - - - - - - T ••• ,

I 58 I K 1722290234 IProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON80 I m 1 213,5001 34,001 7 259,001C5 ÚR5 2016 01IL _ ...J __ 1 1 ~ •• 1 .J _ •. .•• ..J •

PSC

pp
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodnlho potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do
DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. CJlnaml SIl ~eň ujl dI/č i zkouškY tisnostl vodovodního potrubí, které bude vdo/šlm pracovnlm
postupu zakryto nebo se stane nepř ístupným. 2. C.nam' nelze oceň ovat celkové zkoušky tls1lO5tl
rozvodů IIOdovodního potrubl. 3. V cenách je započ teno I dodáni vody, uzavfenl a zabezpelenl
konců potrubl. 4. V cenách -0234 a ·0237 Jezapoč teno I dodcinl deslnfekč nlha prostř ~ku.

r-.,--~--------~--------------------------------------r---~-----,------T-----------,-------~1 59 I K 1998722103 IPř esun hmot tonážní pro vnitř ní vodovod vobjektech v do 24 m Itl 0,2971 498,001 147,911C5 ÚR5 2016 01I
L _..I __ 1 , L , J .a. aJ I

pp presun hmot pro vnitfni vodovod stanovenýz hmotnosti piesunovaného materiálu vodorovná
dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky př es 12 do 24 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro př esunhmot stanovený z hmotnosti př esunovoného materiálu se použlva)I tehdy,
pokud je možnlÍ urč it hmotnost zacelý stavebnl díl. Do této hmotnosti se započ ítává i hmotnost
materiálů oceň ovoných ve speclflkod. 2. Pokud nelze Jednoznač né stanovit hmotnast
př esunovaných materláló. lze pro výpoč et př esunu hmot použit orlentač ni procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoč tové náklady za celý stavebnl dli vč etně nákladů na materiálVIi.'

speclfikadch. J. Př íplatek kcenám ,2181 pro př esun provádě ný bez poldltí mechanizace, tj.Za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způ sobem

skuteč ně př emISť Uje.

~----------------------------------------------------- -------------------------------------
: 60: K :998722181 :Př íplatek k př esunu hmot tonážni 722 provádě ný bez použiti mechanizace : t: 0,297: 335.00: 99,50:C5ÚRS2016 01 :

• - - ;. - - - - - - - - - - Př ;u-;; h;n~ť pr~v";;it;"f~od ;-ta-;;o;e~ý~ h~~ostl Pie";u;o;a;;-é~ ~te;:;áiu Př ~l~ekkc;ri - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
za př esun provádě ný bez pouitti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

pse



r------------------------------------------------------------------------------------------
: PČ Typ Kód . Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem[CZK) s~~~~::a:. [__1 _

I'bzIIómka·k :souboru cen:
I. Ceny pro př esun hmot stanovený z hmotnosti pfesulIOvaného lIKIterlálu se pold/vaj/ tehdy,
pokud Je možné urč It hmotnost za celý stavebnl díl. Do této hmotnosti se 1QPOČ ltávdI hmotnost
materiálů aceň ovaných ve specifIkacI. 2. Pokud nelze jednozooč ně stanovit hmotnost
pfesunovtJných materiálů , ln pro výpoč et pfesunu hmot použít orientač ní procentnl sazbu.
Touto sazbou se IIYnásob/ rozpoč toví náklady za celý stavební díl vč etně nákladů/10 materiál ve
5plldflkadch. J. Př lplatek k cenám ·2181pra pfesun provádě ný bezpouf/tl mechanizace, tj. za
ztliených podmínek, lze pocdlt pouz, pro hmotnost materiálu, která se tlmto způ sobem

skuteč ně př emísť uje •

PSe

• __ ~ _.Z2..5 .~<!r~v2t;.e~l!.n!.k~::.~fi~0'y~Cieř ~~"l!ě '!y .,._. 1_0~3_2_8~>~~ .

1 61 I K 1725110811 IDemontáž klozetů splachovacfs nádrži • soubor 1 24,000' 148,001 3 552,001(5 ÚRS2016 01 1I. _ .J __ 1 1 l. 1 J J. I I

. pp Demontáf klozetů splachovadch$ nádrží nebo tlakovýmsplachovač em

W "tab PO"
W 24 24,000

i - -.- -1- - - - - - - - -1- - - -k - - :"k-' -.- :- -. -vyb-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - -b- -1- - -2- - -1- - - -90-0-00. - - - - - - - - - - - -1- -: - -.- - - -I
1 621 K 1725112021 IKlozet erarmc y zavesnys . 1 sou or • 4,0001 15 ,I 381 600,ooICS URS201601 •

"- -p; -.- - - - - - - - -'zafu;jz:1~~~klo;iYker~~dé~;~n;n; n~~é~t;nysht~~pi;Ch;a;;-f;odp~d-- - - - - - -'- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'
vodorovny

Poznámka k souboru cen:
PSe I.V cenách ·1351, ·1361, ·3124není započ ten oopdjecí zdroj. 2. V cenách Jsou zapoltená

k/ozrtová sedGtka.

W 24 24,000.-----------------------------------------------~------------------------------------------• 63 1 K 1725121521 IPlsoárovýzáchodek automatickýs Infrač erveným senzorem I soubor 1 18,0001 7640,00' 137 520,OO'CSÚRS2016 01 1~_.J __ ~ ~ ~ l. ~ J l J ~

pp Plsoárovézáchodky keramické automatické s ln(rai;erveným senzorem

Poznámka k souboru cen:
PSe I.V cenách -1001, ·1521, ·1525. ·1529, ·2002nenl zopoč ten nopóJed zdroj. 2. V cenách ·1501a·

1502 n,nl zapolten ventil no oplach plsoáru.

W 18 18,000_. M _

I 64' K 1725122813 . :Demontáž pisoárových stáníS nádrží a jedním záchodkem : soubor: 18,000: 127,00: 2 286,OO:C5ÚRS201601 :~_J __ ~ -------------------------------------
pp Dernontáž plsoárů s nádrží a 1 záchodk,",

W "tab PO'
W 18 18,000

r - , - -1- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T - - - -.- - - - - ....•- - - - - - T - - - - - - - - - - - ....•- -. - - - - - -I

I 651 K 1725210821 IOemontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soubor 1 8,0001 97,001 776,OOICSÚRS 2016 01 1
,,_ J _ .' •••_, ••• ••• .&. - - - _1 J •••__ •.• .", •

pp Demantáž umyvadelbez výtokových armatur umyvadel

W "tab PO"
vY 8 8,000._-----------------------------------------------------------------------------------------

1 66 I K 1725211603 IUmyvadlokeramické př ipevně né na stě nu šrouby bllé bez krytu na sifon 600 mm 1 soubor • 11,0001 2100,001 23 1oo,OOlC5ÚR52016 01 1
1 1 I 1 1 1 1 I 1 1. - . P; - - - - - - - - - - ij;YV;ia k~;ickÚ;~~~ha~t;; ;Apach~~~ě ~ ;'pe;nini' ~ s7ě ~u'i,;ubY - - - - - - - - - - • - - - - - - - - - - - - • - - - - - - - - - - - - - -

bM bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm



i - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Y- -,- - J:cena- - - - - - - - - - - - - - - - č enová --.
: pt Typ Kód POPIS MJ MnozstVl [CZK Cena celkem [CZK] soustava:.-------------------------------------------- 1 _

Poznámka k souboru cen:
I. V cendch ·2101 Q -2102 Je započ tenoIdoddnl ;ujpachové uzdvě rky_ 2. V cenách -4112-14, -4141-

43, '4151-56, -4161-63, -4211,21,31, není započ tenoop6Jed zdroj 3. V cendch -1651, -1656a-
1661, -166(;n.nl ZDpOČ tenododáni sIcfIň ky.

VY 11. 11,000 .
i - i - -.-- - - - - - - -.-WC-- ": - - - - - - - - -: -d - v-I -k- - -i- - á- - - - - - -áž- - - - - - - - - - i - -- -.-- - - - -.-- - - - - i - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - -I
1 671 K 172524011a 1 kabínka LTD/A!W610ve. ver a otven dodvka a mont 1 kus 1 1,000. 365420,00. 365420,00, •
• - - pp -- - - - - - - - - ·WČ k;bj-;;~LmiAi\v61o ;č :dv~jakotv;.t~á-;k;~;;";;;táž - - - - - - - - - - - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

VY "kablnkydle uspoř ádáni pů dorysu a nabldky výrobce"
VY ·24 kusů kablnek v uspoř ádáni dle pů dorysů viz PO1npaž 3 np"___~ 1 1~ _

: 68: K :725330820 :Demontáž výlevka diturvitová : soubor: 1,000: 173,00: 173,00:C5ÚR5201601 :
• - - pp - - - - - - - - - - ~táž ~~ -~ ~-;;k~d1- m~;~~ádJe-;~~-;c~ -~t~bÍ ditu~t~h - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VY 1 1,000: ~9:-K-:;;3~1~1~ - - - -:~ý;e~:;;v~~~~ch ;~~u~ ke;a;I~~ ;e~k~o~n~u-pia~o:a:~fi;O:;;2~ ;~ - : ~~~r-: - - - ;,~: - - ~ ;~.~: - - - - - - - ~;7~~0;:Zs Ú;S ~0~6O~-:
._---------------------------------------------------------------------------------_ .. - ..--VýlevkybezvýtokovýcharmaturIIspla,chovadnádrfekeramickéseskIopnouplastovou mř ížkou425

mm

pse

pp

VY 3 . . 3,000 .
r - ., - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ...•- - - - - - - r - - - -,- - - - - ""\- - - - - - T - - - - - - - - - - - ..,. - - - - - - - -.
1 70 1 K InS810811 IDemontáž ventilů výtokovýeh nástě nných , kus' 26,0001 33,001 858,OO'C5ÚRS 2016 01 1L _ ~ __ , , •• ~ , .J ,&. J -

pp Demontážvýtokovýdl ventilů nástě Mých

VY 18+8 26,000
, - ., - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T - - - -,- - - - - ...••- - - - - - T' - - - - - - - - - - - ••• - - - - - - - -.

I 71 1 K 1725820801 'Demontáž baterie nástě nné doG3 I 4 • soubor 1 10,0001 70,001 700,oolC5ÚRS2016 01 •l_~_~ ~ • ~ J. .~. ~ ~_. __ • __ J

pp Demontáibaterii násténnýchdoG 3/4

VY "tab PO". __~ ~ J~~~ _

: 72: K :nS82110a :Orobné prvky k zař izovadm př edmě tů m, roháč ky, hadič ky apod : kus: 1,000: 43200,00: 43200,00:

• - - pp - - - - - - - - - - iirOb~ pry-kik;afi~d;' př ;d~ě iú~,';oháě ky7h';ď ič ký;p;d - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - -

VV 1 1,000

: 73: -K-:;2~8;131~ - - - -:;a~e~; ď f~o:é-nás~né ;;o:é·s ~t'áč ;;'-p~~;m- ~t;;,,-a~itk~u-r=min~-3~-m~: ;o:~r-:- - -3,~:- - '3 ;3~,~:--- -- --~;3;5~0;:~ ú;s~o~;o~-:

• - - pp - - - - - - - - - - Ba~r1edř ~';t~tě n;;_épákoVé~;táď .;ý~pioch~ 'Zstim""adéik;u ;a;;:;(;ka-300;'; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Poznámka k souboru cen:
1. V CI1II1-1422 nenl zopotám napájecí zdroj.

VY 3 3,000-------------------------------------------------------------------------------------------

pse

1 741 K 1725822612 IBaterie umyvad!ové stojánkové pákové s výpusti ' soubor 1 11,0001 3500,001 38 soo.oc'csORS 201601 I
1 • I • • 1 •• 1 1
• - - pp - - - - - - - - - - jja~rie ~~~iov1;tojá;k;é-prk~rs~p;.stf- - - - - - - - - - - - -. - - - - - .. - .•.. - .• - - - - - - - .• - - - - .•...• - - - - - - - - .. - - .. - -- - - ...•

Poznámka k souboru cen:
I. V cendch -2654,56, -9101-9202IHmf započ tennapQJed zdroj.

VY 11 11,000
p - ~ - -.- - - - - - •• - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •• - - •• - - - - •• - - - •••• - - -.- - - - - ~ - - - - - - op - - - - - - •• - - - - ••••• - - - - •• - - -.

1751 K 1998725103 IPř esunhmottonážnfprozař lzovacípř edmě tyvobjektechvdo24m 'tl 1,6261 610,001 991,86IC5ÚRS 201601 1l_~ __ ~_ •• L_ •• L ~ ~ __ ~ 1 ••.• __ ~ ~

PSC



{------------------------------------------------------------------------------------------
: pt Typ Kód Popis NJ Množství J.~~~a Cenacelkem [CZI<] ~~~~::a:. C_L _

pp Př esun hmot pro zař lzovací př edmě ty stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenostclo 50 m v objektech výšky př es12 clo 24 m

Pozndmkg k souboru crn:
t, Ceny pro pksun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovan.rho materldlu se použlvajl tehdy,
pakud Jft mÓi:né urč it hmotnost za ulý stavebnl dli. Do této hmotnosti sr zapolfcdvá I hmotnost
materkilů ocei!ovoných ve $pecl/lkael.2. Pokud nelze jednoznač nlstanovlt hmotnost
př 8unovanýdl matrrldl6, lzepro výpoč et př esunu hmot pouiít or/l1;,tač nl prountnl saů >u.
Touto sazbou sevyndsob/ rozpoč tové náklady za ulý stavebn/ dli vč dnlnákladll na motllrri61 VI/
speclflkadch. 3. Mp/atek k CI/nám-5181 pro plesun provád~ný ba poufltllMchonlmce, Cj. za
ztížených podm'Mk. /zII použit poun pro hmotnost materiálu. která se clmto způ sobllm
skuteč nl pkm/st'llje.

r - •.•- -.- - - - - - - - -.- - - - - ••- - - - - - - - - ~ - •••••••• - - - •••••••••••••••• - •••• - •••••• 'r - •••• -.- •• - •••• """•• - - - •••• T" •• - •••••• - •• - - •• __- •••• - - - - -.

• 76. K 1998725181 .Př íplatek k př esunu hmot tonážni.725 provádě ný bez použit! mechanizace • t 1 1,6261 349,001 567,-mCS ÚRS2016 01 1L _ ~ •• _, __ •• 1 ••• , j ~ .",} ,

Př ~sunhmot pro zař izovati př edmě tystanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu Př íplatek k .
cenám za ple$Un provádě nýbez použiti mechanizace pro jakoukoliv ~u objektu

PSe

pp

PSe

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pfnun hmot stanovený z hmotnostI pfesunovaného materldlu sepouž/vajl tehdy,
pokud Je mafn4 urč it hmotnost za celý stavebn!dli. Do této hmotnosti sr zapolltdvá ; hmotnost
materkllů oc./Iovaných ve 5pedflkacl. 2. Pokud nelz ••Jednoznač ně stanovit hmotnost
př esullOvgných materldlů , /zII pro výpoč et pfHunu hmot použít orlentalnl procentní sazbu.
Touto sazbouM vynásob' rozpaltové náklady za celý stawbnl dli vč etn~ náklada)no materiál ve

$peciflkCldch. 3. PlIplatek k cenám -5181 pro př Hun provddě ný bez paldltl mechanizace,tj. Zcl

ztaených podm/nd, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, /cterd se tfmto zpjlsobem

skutllč ni pTemlsC'UJe.

D 726 Zdravotechnlka - (:lř edstě nové Instalace . 365 735,92
:~: -K-:;~1~1~3~ - - - -:indě n~ta~aČ nkip7edst~ -. k\~;t~~vLádá~í.;;;;ř ~~ ;1'080 ~~~~~~do-~siv~ - -: ::b:r-:- - -2;,~~: - -1~ ~3~,~O: - - - - - - -3~5-5;0~~:;S ~~~O~:O~-:
• • I IZ e ce I • 1 I • I· - - p; - - - - - - - - - - Př ;dst~instai;č ~f;y;~y-pr~;;,ě ~f(GEsEIUT)-~~sW~ch~ý~~s;ukd-pr~;ávi~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

klozety ovLádAní zepl'edu, stavebnl výška 1080 mm .

Poznámka k souboru cm:
t, V cenách -1031, -1032Jsouzapoč teny nákladyna dodáni ovládadch tloč /tek. 2. V cenách ·1202
až -1204 nejsou započ teny náJclodyna dodáni ovládodch tloč Itek.J. V cendch nejsou započ teny

náklady no dodávku zafl%Ova~lchpř edmitů .

VY 24 24,000.-------~-------------------------_.----------------------------~--------------------------
I 78 I K 1998726113 IPř esun hmot tonážní pro instalač ní prefabrikáty v objektech v do 24 m I. t I. 0,2211 610,00' 134,81'CSÚRS2016 01 •
1 • • 1 . I I • I· - - p; - - - - - - - - - - P'ř ;su~h~t;; ~t;l~n7 p;efab;iká; 5~;;en~;-h~~stl p;;u;;n~h~ ~ter'iál~ ;ocb-~~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

dopravnívzdálenost do 50 m v objektech ~ky př es 12 m do 24 m

pse



(------------------------------------------------------------------------------------------,
Č ód . J ~,J.cena C lk [CZK] Cenová

: P Typ K POpIS M MnozstVl CZK ena ce em soustava:.--------------------------------------------- L_l _
Poznámka ~ souboru cen:

1. Ceny pro plesun hmot stanovený zhmotnostI pfesUllOvaného materIálu se použfvojl tehdy,
pokud Je možmEurllt hmotnost za celý stavebnl dli. Do této hmotnostI Jf/ započ ltólIÓI hmotnost
materiálů oceň ovaných ve spedlllt.ad.2. Pokud nelze jednoznoč nl stanovit hmotnost
p!esunoWU!JÍchmateriálů , lze pro výpalet plesunu hmot použít orlentolni procentnl SDZbu.
Touto sazllou se vynásobI rozpoč tové nált./Qdyza celý stavebnl dli vlttnl ndkladů I1Q materiál ve
spedfllt.aclch. 3. Pflplatek k cenám -6181 pro plesun provádlný bez poufltl mechQnlzace, tj. za
ztížených podmlnek, lu použít pcxae pro hmotnost materiálu, která se tlmto způ sobem
skutelni pl~/sť uJe •

PSe

.----------------------------------------------------.-------------------------------------1 791 K 1998726181 IPnplatek k př esunu hmot tonážní 726 provádě nýbez použití mechanizace I t' 0,2211 367,001 81,111C5ÚRS2016 01 Il _.J _-1- 1 1. ..;1 .J .L .J I

pp Pl5Jn hmot pro 1n5talač nl prefabMkáty 5tanovenýz hmotnosti plesunovaného materiálu Př ílllatek
k cenám za plesun provádě ný bez použIti medlanlzac:e pro jakoukolIv výiku objektu

pse

Pozn<Ílllka /c souboru cen:
1. ceny pro plesun hmot stanovený z hmotnostI pfl!Sunovaného materIálu se pollŽivaJI tehdy,
pokud je lllO~mi urllt hmotnost za celý stavebnl dli. Do této hmotnosti se zapolltává i hmotnost
matflrl<l/li ocflň oWU!JÍchve spedflkap. 2_ Pakud nelze jednoZTKJlnl stanovit hmotnóst
př esunovaných materIálů , lze pro výpalet př 8SUnu hmot pouflt orlentolnl procentnl sazbu.
Touto sazllou se vynásobí rozpoč tové nákladyza celý stavební dli vč etně nákladuna materiál VIl

spedfikacfch. 3. Př /platll< k cenám-6181 pro plesurt provádě ný bez powlt/ mechQnlzace, tj. za
ztlfených podmínek, lze použft pcxae pro hmotnost materIálu, která,. tlmto zpi1sob"m
slwtflč ni plem/sť uje.

o 734 Ústř ednívytápě ní- armatury 4819,67
i-'--r--------r---~-7--~-----------------------------r ---~-----,------T-----------,-~-----~
I 80 I K .734292772 IKohout kulovy př fmyG 1/2 I kus I 1,0001 230,001 230,OOlCSURS201601 1

-------------------------------------------------------------------------------------------Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do185 st.e plnoprů tokové s kouli"DAOO" vnitř ní závit (R
910 Glac:omlnl) G 1/2

pp

• _ ..• v:!. _. .1 .: .... . !tQ.~ • ." .

I 81 I K 1734292773 IKohout kulový př 1mýG 3/4 I kus 17,0001 313,001 2191,OOlC5ÚRS2016 01 Il _ .J __ 1 1 1. 1 .J 1. .J I

pp Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do185 $1:.Cplnoprů tokové s koul!"DADO" vnlt~n( závit (R
910 Giacomlnl) G 3/4

W 7 ~OOO;-1--~--------~-----7-ř '-~-----------------------------r---~-----1------r-----------1-~-----~I 82 I K 1734292774 IKohout kulovyp myG 1 I kus.1 1,0001 469,001 469,OOICSURS2016 01 I
.. _-----------------------------------------------------------------------------------------OStatní armatury kulové kDhouty PN 42 do185 st.C plnoprů t~ s kouli"DAOO" vnlt'nl ZÁvit IR

910 Glacomlnl) G 1

W 1. . 1,000
r - '"'- -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •• - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - ~- - - - - - T - •• - - - - - - - - - "" - - - - - - - -.
I 83 I K .734292775 IKohout kulovýpř ímýG 11/4 I kus I 3,0001 641,001 1 923,OOlC5ÚRS 2016 01 IL _ •• _ .1. .1. . &. .1. J ••. ..I. .-

Ostatní annatury kulové koIlouty PN 42 do185 st.e plnoprů tokové s kouli.DADO· vnltř nf ZÁVItIR
910 Giacomlnl) G11/4

3

pp

pp

w 3,000



i------------------------------------------------------------------------------------------1
: PC Typ Kód Popis . MJ Množství J~;~a Cena celkem [CZK] s~::~:v::

i-'-~---------~--------------------------------------r---~-----,-J--l-T---------·-,-~-----~184 I K 1998734103 IPř esun hmot tonážnf pro armatury v objektech v do24m 1 t I 0,0061 761,001 4,571C5URS201601 I

• - ••; -'- - - - - - - - -'Pi~_;;.;,;t;.;a~~-s~~;;t~~ipfes~~n;h;..;.t;riAlt7v~;r~do;a~ni - •• - - - •. - •• - - ~ - - - - - - •. - - - - - - - - - - - -- - - - - - --'

vzdálenostdo 50mv objektechvýškypř es 12 do 24m

PSe

Poznámka k souboru cen:
1. Cenypro př esun hmot stanovený z hmotnosti pfrsunovaného materl6lu se použlvajl te/lctý,
pokud je moW urč it hmotnost za celý stavebnl díl.Do této hmotnosti ~ ZDpOČ ltávdI hmotnost
materiálů oceilovaných ve specifllwc:l.2. Pokud nelze jrd1lC1Z/lQČ ni stanovit hmotnost
př tsunovrmých mat/i!rlálů , lze pro výpaat př eslmu hmot použít orlentač nE procentnl sazbu.
Touto sazbou Sil vyndsobl rozpoč tové náklady zacfllý stawbnl díl vč etnE náklodll na matert6l ve
spedflkocích. 3. Př lplatl/k k ",nám ·418t pro pfesun provddiný bez paužltí mechanizace, tj. ZD

ztlžených podmlnek. lze pauflt pauzfl pro hmotnost matllrlálu. kt"ró se tlmto způ sobem
skutdM pfemlsruje.

·- - - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - ~- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - -..- - - ...• - - - - - - - - .•. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.
I 85 1 K 1998734181 IPř íplatek k př esunu hmot tonážni734provádě nýbez použiti mechanizace 1 t I 0,006· 350,001 2,101CS ÚRS 201601 I~_J __, .1 ;", ._ J. 1 oJ .!. .J I

pp Př esun hmot pro armatury stanovenýz hmotnosti p/~sunovaného materlAlu Pnplatekk cenám za
. př esun provádě ný bez použiti mechanízaee pro jakoukoliv výšku objektu

pse

Poznámka I< souboru cen:
I. Ce", pro pftsl/n hmot $tanovený z hmotnosti plesunovaného macrrlátu SI! p<WŽlvají tehat,
pakud JI! rnctžnI urllt hmotnost za citlý stav~bnl dlI. Do této hmotnosti se započ ltdvd I hmotnost

matfrláttl ocrň ovanýchVII spedfikacl. 2. Pokud nelze Jednoznač nE stanovit hmotnost
př esunovaných mattrlátll, tu pro výpoČ li!tpfesunu hmot použit orientač ně procentnl sazbu.
Touto MZbou Sf!Wndsobl rozpIXtové ná.lady za celý stavebnl dli vllltnE nákladil no mat~rldl ve
specifikacích. J. Pi'lpl4tek k cenám -4181·pro pfesun provádě nýbez pouiItI mllchanlmcll, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pout.pro hmotnost materiálu, ktf!rá Sf! tlmto zpiJsobem
skutrině pfemlst'uje.

f - 1'?. - Z3_S 19~t~e~'!,i~t~P!'1í:.Etoe~á_t~t~~__ - - - - - - - - _r ...• T ~5_5J~,~~ _
186 I K :735000912 Nyregulovánf ventilu nebo kohoutu dvojregulač ního s termostatickým ovládáním1 kus: 12,0001 98,001 1176,00:C5ÚRS201601 :

• _ ••; -'- - - - - - - - -·Re2ui;c;;oP~~s~ť ~~ptio;a~~h~e~I;.,;nř ~J7eiu~~ch;ntil~a-k~ť Q - - - _ .•.- - - -'- - - -. "' •• - - - - •. - - - - -. - - - - -oJ_ - - - - - --'

s termostatickýmovládánlm
.~ _ •.• v:!. _. .22 .,. ,;, •• . 1bQ?Q.. .•• •• • .

I 87' K 1735110911 IPř etě sně ni rů žice radiátorové otopných tě les litinových č lánkových 1 kus I 24,0001 92,001 2 208,00·CSÚRS201601 I~ _ .J __ 1 1 • .• J. 1 oJ L .J I

pp Opravyotopných tě les č lánkových litiooYýctlpř etě sně n! radiátorovérů žice

Poznámka/t souboru Clm:

t, Cenaml·0912 a -D9tJ se oceň uje: a) rozpojeni poui/tých otopných tě les do blokůo
patř ebmim pač tu {Iánků urč ených k opě tovné montáži, b) rozpaJenl otopných tě les př I

PSe yÝmě něpoškCl7eného č lánku.2. Cenaml·091 1a ·0914 se oceň uje: a) sestaveni paužltých
atapných ciles urč enýchk opě tovnéIIlQncáfl z bloků o patř ebném poč tu č lánků , b)
sestownl otopných tiles př i "Ý/IIě nE č lánku; doddvkano..mo matflriálu př i yÝmě nEse oceň uje

ve spec/flkDcI.

W 24 24,000
: ~: -K-:;3;1~;1; - - - -:~o~~j~nj tě lesa ~~~é~o-~p~;;nfu; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -: -~; -:- --1;,~ - - - -~,OO:- - - - - - - -; ~8~00':;Sú;S;Ó16"Ó1-:
._-----------------------------------------------------------------------------------------



( ------------------------------------------------------------------------------------------ J ' 1

: PČ Typ Kód Popis· MJ Množství ~;~a . Cena celkem [CZK] ~:~~::a:.-- L_l _
pp Opravy otopných tě les č lánkových litinových rozpojeni otopného tě lesa teplovodnlho

Poznándt<lk souboru ,en:
1. Cenami -0912 a -0913 se ocdujtr: ajrozpojenI použItých otopných tiles do bloků o
potfebném poč tu č lánků urč ených k opě tovn~ montáži, bJ rozpojenI otopných tilespfl

PSC výmlni pofkcrzeného č lánku.2. Cllooml-09/1 a -0914 seoaň u}e: a)sestavenI použitých
otopllých tiles urlených k opitavnl montdfi z bloků o potfebném poč tu č l<lnleů ,b)
sest/lVl!nl otopných tlles pfl "!imI1Ii č ldnlcu;dodávka novIho III/lteriálu pil výmini seoceiluje

w specifikaci.

VY 12 12,000r-'--~--------~--------------~-----------------------r---~-----~------T-----------,--------1 89 I K 1735110914 ,Staženi otopného tě lesa , kus, 12,0001 85,00. 1 020,OOlC5ÚRS2016 01 :
• - "pp -.- - - - - - - - -·Č p;:-a.;:y~t~lchtě t~fu;k;;Chl1ti~hsi;u~Tot~t~l!~ - - - - - - - - - - - - •. - - - --- - - - - .., - - - - - - •. - - - - - - - - - - - .., - - - - - - - --

Poznámka Je souboru cen:
I_ Cenami -0912 <I-0913 se oceň uje: o) rozpojení použitých otopných tiles do bloků o
potlebnlm poč tu č lánků urč ených k opitovnl montáži, b)rozpoj/rnl otopných ti/es pfl

pse výmini poflcoZll!ného č lánku.2. Cenorol -0911 o -0914 seoceň uje: <I)sestaveni použitých
otopných tě les urč ených k opě toml montážIz bloků o potfebném poč tu ll<lnků , b)
sestovenl otopných tě les př i "!imIni lIánku; doddvko nového materiálu př i výmě ni seocrň uje

,-, - -,- - - - - - - - _1'!."!p!'ci!JI'.ad_.:. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -1- - - - - ~ - - - - - - T - - - - - - - - - - -, - -: - - - - --I

, 90, K ,735111810 ,Demontáž otopného tě lesa č lánkového I rn2 I 72,000. 160,00, 11 520,oolC5UR52016 01 1
• - w pp --- - - - - - - - -'De;;;o-;;t,ť ~t~;;-ýChtě l~lit~~h Č l.n~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - --- - - - - .., - - - - - - •. - - - - - - - - - - -.., -- - - - - - -'

VY "Tab PO"
VV 0,25"24"12 72,000·- ... - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - .• - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .. - - - -.- - - - - - - - - - - - .. - - - - - - .... - - - - - - .. - - .•- -.

I 91' K '735191902 'Vyzkoušení otopných tě les po opravě tlakem • m2' 72,0001 58,00' 4176,OO'CSÚR52016 01 'l _ .J __ 1 •••• , L 1 J J. .J ,

pp 05tatni opravy otopnýchtě lesvyzkOlJŠe/lI tlakem po opravě otopných tě les litinových

Pozndmko k souboru cen:
1_ Cenlllnl -1914o -1915se oceň ujeosazenisestavených otopných ti/es /lGnové konzoly; Jejich
př ipadni sestavení se oceň uje př lslu§nýml cenami souborůc/rn 735 1'- .. Opravy otopných tiles
/ltinových <I735 12- .. Opravy otopných tě les oce/ových_2. Cenami -2911 až -2932se oceň uje
O$//Zenlotopných tiles /lGpiNodnl konzoly.

pse

VY 72 72~.-~-------------------------_ .. _----------------------.---------~------.-----------~-------~
, 92' K '735191904 'Vyč iště nI otopných tě les proptachern vodou ' ml I 72,000' 11,001 792,OOIC5ÚR52016 01 '~ _ .J __ , , 1. , .J 1. .J .1

pp OSlatnl opravy otopnýchtě lesvyč lltě nf propláchnutlmvodou otopných tě le'! litinových

Poznámko k souboru cen:
1. Cenami -1914a -1915 seoceň uje =enl sestQVl'ných owpných ti/es na nové konzoly;JejIch
př ípadné sestaVlmíse oceiluje př islušnými cellGllll souborů cen 73511- .. Opral')' otopných tě les
litinových o 735 12- • _Opravy otopných tě lesocelových. 2.Cenami -291' až -2932 seoceň uje

osazeni owpnych tě les/lGpiNodnl konzoly.

pse

VY 72 . 72,000
• - -'\ - _._ - - - - - - - _._ - •• - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 'I'" ••• - - ., ••• - - •••• - - - - - - .••••. - • - - - - • - - - ~ - - - - - - - .,

, 93' K '735191905 'Odvzdušně ni otopných tě les I kus' 12,000' 25,00' 300,00'(S ÚRS2016 01It _ .J __ , • _ .1_ •• • • • • 1. , __ •• _ .J _ ••• __ ~ •• .J - •• - - - - -'

pp Ostatnl opravy otopných tě les odvzdušně ni tě lesa



i - - - - - - - -: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -y- -.- - j.cena - - - - - - - - - - - - -. - - -Cen;vá --.
: PČ Typ Kód POPIS. MJ MnozstVl CZK Cena celkem [CZK] soustava:. [__ L _

Pozndmka Je souboru cen:
I. Crnaml ·1914 a ·1915se oceň uje osazenI sestavmých otopných tě les na nové konzoly; jejich
př ipadnI sestavení se oceň uje př Jslušnýmf cenamI souborů cen735 1,· .. Opravy otopných tě les
I/tinovýcha 735 12· •• Opravy otoprrých tě les ocelO'VÝch.2. Cltnamf ·2911až ·2932se oceň uje
OSIIZenlotopných tě les no pů vodnl konzoly.

i - i - -.-- - - - - - - -I-
R

- - -á-'- - - é-h--Yt- - -k- -1- -: - - - - -: - -: -Y-f- ":sk--.-. - ": ~ - - - - i - - - -1- - - - - -1- - - - - - i - - - - - - - - - - - -1- - - - - - - -I
1 941 K 173519196a 1 :,?asovm otopn O te esa- omp etm oprava, preteesnen,Pl ovarn, natery 1 kus 1 12,0001 2780,001 33 360,001 1
I 1 I Istnk.barvou. 1 I 1 1 1 1
• - - pp - - - - - - - - - - Repa~áni otopnih;tiie;'a."ko;PiebJiop";a';llp{~i;;1~~ stnk.ba~. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VY 'Oprava stáv. tě les: .
VY 12 12,000r-~--~--------~--------------------------------------~---~-----~------~-----------~-------~1 951 K 1993735103 IPř esun hmot tonažni pro otopná tě lesa v objektech v do 24 m Itl 0,0271 896,001 24,191CSÚRS 2016 01 1L _ ..J __ 1 1 - - ~ 1 j J. •.• ..J ,

P'esun hmot pro otopnátě lesastanovený z hmotnosti př esunovanéhomateriálu vodorovnádopravní
vzdálenost do50 m v objektech výs1<ypř es12 do2-4m

pse

pp

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny pro př esun hmot stCUJOVenýz hmotnosti př esunovaného materiálu sepoužlvají tehdy,
pokud je možn.r urč it hmotnost za cel9 stavební dlI. Do tIto hmotnosti s~ zapal/tavá Ihmotnost
materkílů oceň ovaných ve spedflkrii. Z. Pokud nelze jednoznač ně stonovlt hmotnost

př esunovaných mattrlálů , lze pro výpoč et pfesunu hmot použit orientač ně procentnl sazbu.
Touto sazbou se yYI1ásobí rozpoč tové náklady za celý stavební díl vč etně nákladůno materiál ve

spedflkacIch. 3. Př fplatek k cendm ·5181pro př esun provádě ný bez použití m~chanlzace, tj. za
ztlž,ných podmlnek. lze použítpouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způ sobem

skuteč ni pf,mlsť uje.

: ;6: -K-:99;7;5~8~ - - - -:;ř ~~t;k-k~~:.n: ~;o; t::áint7;5~~vá~~ý-~~-uŽiti ;e~h;n~z;c; - - - - -: - ~ - -:- - - ;,;2;: - - - ;9~,~: - - - - - - - - - ~~6;:;S Ú;S;O~;O~-:
. - - p; - - - - - - - - - - Př ;5U~hm~ť pr;ot~;lě i~~t;'n;;rzh~t~ottipř ~:no~a-;;ého-~t;iMu-pffp~t;kk~n~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

za př esun provádě nýbez použití mechanizace pro jakoukolivvýs"kuobjektu

pse

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro př esun hmot stQllOvený z hmotnosti př esunovanllho materid!u se používajl tehdy,

pakud Je mofnll urč it hmotnost za ulý st/M!bnl díl. Do tIto hmotnosti se započ íwvá Ihmotnost
materiálů oceň ovaných ve specifikacI. 2. Pokud neln j'dnoznač ně stonovlt hmotnost
pfesunowmých materiálů , lze pro výpoč et př llsunu hmot použitorientač ně procentnl sazbu.
Touto sazbouSil vynásobí rozpoč toví náklady za celý stavební dli vč etně nákladůno materiál ve
speclflkacfch. 3. Pnplatek k cenám ·518' pro pffiun provádlný bez použiti mechanlzoce, tj. za
ztížených podmínek, lze použit poun pro hmotnost materIálu, která se tlmto způ sobem

skuteč ně př emisť uje.

o 740 Elektromontáže· zkoušky a revize 4570,00r-'--~--------~--------------------------------------T ---~-----~------T-----------,-------~
1 97' K 1740991100 ICelková prohlídka elektrického rozvodu a zař ízení dolllO 000,' Kč 1 kus 1 1,0001 4570,001 4 570,001C5ÚRS 2016 01 1
L_~ __ ~ ._~ L---~-----~------~-----------~-------~

P IkouJky a prohlldkyelektrických rozvodů a zarlzení celková prohlídkaa vyhotoveníreviznízprávy
P pro objem montážníchprací do100 tis. Kč



r---------------------------------------------------------------------------~--------------
I PČ Typ Kód PopIs MJ Množstvi J~;na Cenacelkem [CZK] Cenová:~_- - .• L _Kl • S2u~~vll__I

Poznámka k souboru cwn:
pse 1. Ceny -1100 QŽ -1910 jsou urč eny pro objem montdtnlch pracl vč etn~Il<llr./adů na nosný a

podružný mat~riá/.

W 1 1,000

o 748 Elektromontáže • osvě tlovací zař ízení a svítidla 71 760,00._-----------------------------------------------------------------------------------------
II98 II K 1174823955a IMontáž a dodávka nástě ných svě tel s pohyblivými č idly I kus·1 24,0001 1 830,00' 43 920,001 I

I I I I I I I
• - - pp - - - - - - - - - - i:i.r,;;t~;;~vka ~;t~h-svě ~ ;-~Ybt~ič idly - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - - - - -- - - - - -
r - ., - -.- - - - - •.•- - -.- - - - - - - - - - - - - '- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - ""\- - - - - - T - - - - - - - - - - - "'"- - - - ..• - - -.

I 99 I K 174823965a IMontáža dodávka vysou~eč e rukou I kus I 6,0001 4 500,001 27000,001 I••_ .J __ , 1 ~ •• 1 .J L ..J '

pp Montáž a dodávka vysouieč e rukou .

W 6 6,000.-~--.---------~--------------------------------------r---~-----~------r-----------~-------~
11001 K 17487912Da IDemontáž vypínač e I kus' 6,0001 28,001 168,001 Il _ oJ __ 1 1 .I. 1 oJ .L oJ I

pp Demontáž vypinač e

• _ ~ VJ. _. -.~ _ - - - - - - - - - - - - - - - - - __ - - _ - __ 9' - - - -.- ~ - ~~~ _ - - - - - •• - - - - - - - _ ••• - - -.

11011 K 17487913Da IDemontáž nástě ných svě tel I kus I 24,0001 28,00' 672,001 ·1l_ J __1_. 1 1. 1 ., .L ., I

pp Dementiž násti!nýchsvě tel
W 24 24,000

• __ ~ __Z6}_ ~ _ ~ ~C!n:t!U_kse_s~Sh~~s~aybJ . r6_1..9~,~~ _

11021 K 1763111316 'SOKpř íč katI125mmprofilCW+UW100desky1xA12,5TI80mmEI30Rw48dB I m2 I 21,5001 1080,001 23220,00ICSÚRS201601 't_J_J ~ L ~ J l J ~

Pi'f&a ze sádrokartonových deseksnosnou konstrů \d z jednoduchých ocelovýchprofitů UW,CW
pp jednodule epU.ště n'deskoustandardníA tl. 12,5mm, př íč kati. 125mm, pretu 100TI ti. 80mm, EI

30, Rw48dB

pse

Poznám~a ~ SQllboru cen:
,. V cenách Jsou započ teny i nálclady natmeleni avýztUŽ/lOU pásku. 2. V cenách nejsou započ tmy

ná~lady na :ulkladnl penetrač nf nótě r; tyto se oceň uji ~nau ~nou -1717.3. Cenu -1524 lze

použit I pro pfllky 5 tepelnou Izolaci ti. 100mm o objtmOw hmotnosti mIn. 16 kg/m3. 4. Cena -
1611 Montáž nosllfÍ konstrukce Je stanoveno pro m2 plochy př fč /cy.5. Ce", -1621 až -1627Montáž
desek, -17,17I'tnetrač nI ndtir. -1718 Opravo spor seporač nl pásl<Oua ·1771, ·1772Př fp/atele ZD

rovinnost Jsou stanoveny pro obě strany pllč /cy. 6. V cenl-1611 nejsou započ te", ndk/Ddy no

prolily; rytD se oceifuJI vespecifikaci. Doporu~né množstvl na 1 ml pfllky Je 1.9m prolllu CW
a 0,8 m profllu UW. 7. V cendch -1621af ·1627neJSQIIzapoč teny nd/dady /10 desky; t4to doddvka

seoceň ujeVf ~dfllwcl.

W "Nadezdívká SDK5 izolaci na WC"

W 21,5021,500.------------------------------------------------------------------------------------------11031 K 1763172312 IMontáž revizních dvíř ek SOKkcí vel. 300x300 mm I kus I 11,0001 94,001 1 034,001CS ÚRS201601 It_J __ ~ ~ __ ~ L ~ J l J ~

pp Instalač ni technikapro konstrukce ze sádrokartonových desekmontáž revlznich dvfř ek velikost 300

x 300 mm



t------------------------------------------------------------------------------------------
: pt Typ Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK] s~~~~::a:. l_L _

Poznómkll Jesouboru ,~n:
I. V cen<lchmontdi, rrMnlch klapek 763 17·10revlznlm dví!"k 763 17-2rlf!Jsou započ teny
ndlcJody na Jejich doddvtu IIdoddvku pomocné konstrukce z pro/ilů IIspojd; toto dodávkose

~iluje Vf! spedflklld. 2. V cenáchmontdf~ nosič ů zoflzoVQcichpfedmétů763 17·3'nejsou
zopoč t~ny ndkladynoJejl'h doddvku II dodávkuspoJovoclhomoterldlu lM:hycenlzollzovacích
phdmitů ; toto doddvlco'seoaň llieve speclflkoc/.

PSe

W 'voda'
W 6 6,000
w "kan"
W 5 5,000

:"1~.;:"A;:59Ó3a7~ť Ó - - - -:;;viř ka;;';"7 s:;t;:adcký;;ó~;e~~oo; ;;~,; - - - - - - - - - - - - - - : -k:s- -: - - ~~OC;:- - - ;.,;,~: - - - - - - - -9~;,.;;:CSÚ;S~;. io~-:
- - - p; - - - - - - - ...; - - SY$t~- sádr;';rt~v;' ;id;;láknitia ~;';t~ák~lté ~~é;;;y-RJGIPSdvjfbr;vi;-"i300;3(lIls - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

automat. zámkem;-,--~--------~-----~--------------------------------i---~-----1------i-----------1-------~
.105. M .590307270 .Uchytypotrubl • kus • 354,000. 26,00. 9204,00. •

--------------~--------------------------------------- -------------------------------------pp Uchyty potrubl

. W 1~~3 ~~~
(-, - -.-- - - - - - - -.-- -::- - - :--:- - - - - - - - - - - - - - - - .,.- - - - - - ':"- - - - - - i - - - -.-- - - - -.-- - - - - i - - - - - - - - - - - -.--;- - - - - -•
• 1061 K .763173133 IMontáž unlverzalmho drfáku v SOKkd I kus 1 354,000. 32,00. 11 328,00.CSURS201601 1- - - - -"- - - - - - - - -'- .•- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - -- - - - - - - - - - - - - - -"- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

Instalač ní te<:hnlka pro konstrukceZe sádrokartonových desek montáž nosllU zaflzovacfch
př edmě tůdržáku unlverzálniho

pp

Pozndmkok souboru cen:
1. V cenáchmontdžf rmnich klapek 763 17·1 II reviznlch dvíř ek 763 .7-2n~jsou započ teny
náklClát /lil jejidl dodávlcua dodávt<upomocné konstrukce z prOfitů IIspojek; toto dodávkase
Qceň ujeve specifikaci. 2. V cendchmontáže nosič ů zal/zovockh pfedmě ttl763 17·3 nejsou
započ teny ndklady naJejIch dodávkuo doddvku spgJovodho moterldlu uchyceni zollzovacích
pf«lmě tů ;taro doddvkoH oceň ujeVf! spedllkad.

VY "25"141"
w 141 141,000
w ·voda"
w 213 213.000

:~;: ~-:~;7~;303 - - - -:;ř ~~n-h;~ ;~i'P~;sád~O~O~;v;k:;;ukc:;o~j~;;ch-V~;4 ~ - - - - -: - ~ - -:- - -1Š,ia;: - - - ~,~o:- - - - - - -~5-3;1~92:Č SÚ;S~o;;o~-:
._-----------------------------------------------------------------------------------------

PSe

pp
Př esun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, s.!drovláknltý~h,
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50my objektech výškypr~ 12 do 24 m



r------------------------------------------------------------------------------------------
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.~;;a Cena celkem [CZK) ~:~:::a:.------------------------------------- L_l _

Poznámj(ll Ir. souboru c/l/n:

I. Ceny pro př esun hmot stanovenýz hmotnosti p;/l/sunovoného materiálu se pout/JI tehdy, pokud
Je možné urč it hmotnost za celý stavebnl dli.Do této hmotnosti se IDj)OČ Itdvó I hmotnost
materlólO oceň ovaných ve specfflkacf. 2. Pokud nelze jednoznač nl stanovit hmotnost
plesunovaných maceridlli, lze pro výpolet př eS4Jnuhmot použít orlentoč ni procentní sazbu.
Touto SQZbouse Io/IIÓSObIrazpottovl náklady za celý stavební díl VČ iltně nákladů no materldl ve
sPl/clflkaách. 3. Př íplatek" cenám ·3381pro pfaun provódiný bez paufitl mechanlUla, tj. za
ztf!l/ny.ch podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materldlu, která se tfmto zp(Mbem
sltuteč nl př emlsť ujl/. U př flsunu stanoveného proeentnlsazbou se ztiž.,nl pfesufMJoeenl
Indlviduálni.

:·1~: -K-:~;7~338~ - - --:;~l~~-k;ř ~~n:~n:o; t~n""u:,í-7;3~;K;;;ád~ýb~ ~-uŽiti';~:n7;c; - - -: - ~- -:---18,;8;:- - - 37~,~O:- - - - - - - -6-7;6~;:~ Ú~~O~;O~-:

._-----------------------------------------------------------------------------------------

PSe

pp
Př tiW1tvnot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovláknitých nebo cementov9ch Pi'fplatek k cenám za př esun provádě ný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výiku objektu

PSC

Poznóm/(u k souboru ct>n:
t, Ceny pro pfpsun hmot stOllllVl'ný z limotnostl pfesunovaniho materiálu sepoužijI tehdy, pokud

je možné urč ithmotnost za celý stawbnl dlI. Do téCQhmotnostI se zopolltávd i hmotnost
materiálů oceilovanýchve spedflkup. 2. Pokud nelze Jednoznalni staoovtt hmotl105t
pl.,sunovaných materlólli, lze pro výpalet pfesunu hmot použit orlentalni procrntnl sazbu.
Touto $llZbou SfllYnásobl rozpoltovc! náklady ZQcelý stavební díl !(Útnl INlklodli no materiál ve
speclfilcadch. 3. Př íplatt>k k"nám -3381 pro pTaun provQ(/ě ný bez použitI mt>dIonlzace, tj.za
ztíieny.ch podmínek, lze použit poUZI/pro hmotnost materiálu, kterd se tlmto zp~bem
skuteč ně p;t>mlsť uje.U pfesunu stlinovenolho procentol sazbou se ztížení př esUnu ocenl
Indlvldudlni •

. O 766 Konstrukce truhlář ské . 142141,60
r - ., - -.- - - - - - - - -.- - -:".- - -:- - - - - - - -:- - - - - - - -:- - ~ - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - .,- - - - - - T - - - - - - - - - - -., - - - - - - - -.
11091 K 1766622131 IMontázplastovychoken plochypres 1 ml oteviravychvýškydo 1,5 m5 rámemdo I m2 1 7,0881 560,001 3 969,281CSÚRS 201601 I
•• _ J __ 1 ,:z;;iWa. •. 1 J .a. J ,

Montáž oken plastov9ch vč etně montáie rámu na polyuretanovou pě nu plochy př es 1 m2
otevfravých nebo sklápě cích do %diva, výšky do 1,5 m

Pozndmka Je souboru cen:
1. V cenách montáže oken Jsou :ulpDč tenyInáklady nll %IlI7Iě ř enI,vyklln0v6nl, horlzontdlnl j

vert/mln! IYrovnání okenn!ho rámu, uIrotvenl a IYplně níspáry mezi rdrnem Q ostě nlm
polyuretanovou pě nou, vč etně zednického zač /ště o!.2. Tepelnou lzalaci mezi ostě nfm a rámem
okna Je mofné ocenIt položJcaml 766 62 • 9 .. Pflplotek k cenám Ul tepelllOlllzolac/ mezi
ostě nlmII rámem oknaJsou zapoZteny ndltlady no Izolod vně jI/I vn/tfnl. 3. oe/ka IzolDCI/se
urluj. v metrKh tU/ky rdmu oJeIll/.

W 1·1,6'3 4,800
___ v::. Q,~1:.o~22·2 ;~8! '" _
11101 M 161130888a 1Okno plastové I m2 I 70881 6890001 4883632' 1
I I I 1 1 1 'I ' I ' 1 1·--~----------o~~n~i-----------------------------------------------------------------------

W 7,088 7,088

pp

PSe



(------------------------------------------------------------------------------------------
: PČTyp Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK] s~~:~:!:
( - , - -1- - - - - - - - -1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T - - - - - - - - - -. - -[- _1 - T - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - -
a1111 K 1766660001 .Montáž d,veř ních kř idel otvíravých 1kř idlovýchŠ do 0,8 m do ocelové zárubně 'I kus: 11,0001 529,001 5 819,oolC5 ÚRS 2016 01 :

• - -; --- - - - - - - - -·M~tižd.;ř nichkHd~dr;vin~-n;b;p~;~h;~;;_richd;;;c;i;-é~p;,~~v'i - - •. - - - --- - - - _ ••- - - - - _ •. - - - - - - - - - - - ••- - - - - ----
upravenýcr jednokř ldlových,šfrky do 800 mm

PSe

Poznámka Ir souboru c~n:
I. C~naml-0021 až-0031, ·0161až ·0163, ·0181 až -0183, ~ oceň uji dvele s prot/pafdml odolllO$t1
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272je ZDpOč te/IQ I montáf okopnlho p/Khu, ,tavič e klldela
drfade/ ~ých dvelf. 3. V cenách -0311 až ·0324 jsou zapoltené I n6klody /IQ osazení kování,
vodIdho trnu, dorazO, seflzenl pojezd/) a následné I'Yrovnánl o sei'ízenl dveř ních kř /del. 4. V
~n6ch -OJ51 až -0358Jsou zapol~né Inóklody na osazení kování, vodícího trnu, dorazfl,

:seř ízeni pojezdů IIQ stinu a nósledné I'Yrovndnl a s"llzeni dvefnlch kř ídel. 5. V ceně -0722 Je
započ tena montáf zómku, zómlcovévloliya asaunlltJtku s klikou 6. V cen6ch -OJl I až -032.
nejsou započ tené ndklady na sestaveni ,o osazeni stavebního pouzdro, tyto náklody se oceň uji
cenami souboru cen 642 94-6 •.• Osazeni stovebnlho pouzdra posuvných dveff do zdě né př fč ky,
koto/oJu 801-1 Budo")' ahaly - zdiné amonolitické.

w "tab PO"
w .~"
w 3,
w "60"

w 2
w "~ sam zav Pa"

W 6 6,000
i - i - -,-- - -- - - - -1- -,- - - ~-,- - - - - - - -. -:.' -é- -o - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -,- - - - - -,- - - - - - i' - - - - - - - - - - - -1- -, - - - - - -I
1112, M ,611640930 , Idve evnlt,n proftlované plne 1/\11dl 6 x197 I kus, 2,0001 7980,00, 15960,001C5UR52016 01 I

• - - p; - - - - - - - - - - Dv;r;dfev'ě ~:nl;ř ni.;otil;~-d;f;.;;,lď ni ;ofit;:'a~-:wEli plnéá>rodeskai.dýho;né - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
typ BERGAMO model20 jednokfidlové60 x 197 cm Dub

W 2 ' ' 2,000
• - •• - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ••• - - - -.- - - - - ••••• - --: - - - - 'I'" - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - .,

11131 M 1611640970 'dvefe vnltfnl proftlované plné 1kř fdlé 80K197 , kus I 3,000 I 7910,00' 23730,00'esÚRS2016 01 ,t _ ..I __ 1 , :... _ 1. 1 .J .L .J I

pp Dveř edř evě né vnltř n! profilovanéclveř evnitř ní protltované-SAPEll plné (DTO deska), dýhované
typ BERGAMO model20 jeci'lokfldlové80 x 197 cm Dub

W 3 3,000

:1~4:~-:;,~~,~;,- - --:~:eř :;n~ř ~I;,:;,;,;V;,;;In~-';ř l~l;;';';7~:p~;;1V~ - - - - - - - - - - - - -: -k:S--:- - - ;~: - -; ;~,~: - - - - - --;3~;,~-:~svis~;'60~-:
· - - p; - - - - - - - - - - Dv;ie-d"~ :nttř nl ';ofil;a~td;r; ';;'tt7rrlp7ofil;a~ -: wai plné (oro~i. d~~~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

typ PALERMO model 10 jednokř ldlové 80 x 197 cm Dub

W "sam zav panty,

W 6 6,000____________________ N _

11151 K 1766691924 IVyvě šení nebozavě šenikř ídel plastových dveř í plochy do 2 m2 II kus II 33,0001
1

19,00· 627,OOlC5ÚRS2016 01 I
I I • " , I.
• - - - - - - - - - - - - - Os~t~1'Prát;v;:..ě ie~f~ebo-;á~ě ;e~kfidel-; ;;'pad'nÝm~l;ž;;'ř m ~ ~it;nÝm -;a~~~i'; p~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

pp provedenistavebnlchzmě n plastových</vel'! s kř ídlyotevíravýml,plochydo2 ml

Poznámka k souboru cen:

I. Ceny -1931 (1-1932 lze utItJen pro Itl/dlo mojlcl soulasnl obE }menovoM funkce.

24.9

3,000

2,000

PSe

vv 33,000



i------------------------------------------------------------------------------------------.
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.~;~a Cena celkem [CZK] s~:~::a:. J__l _

o 771 Podlahy z dlaždic 100981,78i-'-----------~--------------------------------------r ---~-----,------r-----------,--------,116. K :n1574115 .Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 • m2I 83,340. 287,00. 23 918,58.C5ÚRS2016 01 :• _ .• _ .e_ ...__ ... -kc;lJr);} ••• .•• & pf •• .&

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených tleldbilním lepidlem režných nebo glazovaných
hladkých p'es 19 do 22 ks! m2

w "tabPď
W 83,34 83,340

i - i - -.-- - - - - - - -.-- - - - -~-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - i - -- -.-- - - - -.-- - - - - T - - - - - - - - - - - -,- ~ - - - - - -,
,1171 M ,597620000a ,Dlažba , m2, 85,008. 783,00, 66 561,26. ,

·--~----------D~--------------------------------------------------------------------------
.__~ ~~~~t~~~~~~~Q~~t~~~n~~~ J~~~ _
, , , , . . " "
.118, M .59763OOOOa ' ,Lišty , ml '. 83,340. 68,00. 5667,12, ,

• - -pp -"- - - - - - - - -"Lišty - - - - - - - - - - - ;. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -"- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -"

W 75,7636363636364"1,1 'Př epoč tené koeficientem množství 83,340,-,-----------~--------------------------------------r---~-----,------T-----------,-~-----~,119, K :998n1103 ,Př esunhmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 1 t. 5,3961 498,00. 2 687,21,C5 URS2016 01 ,

pp

..- ~- .e. .4. -. .•. .

pp Př esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti př esunovaného materlálu vodorovná
dopravn! vzdálenost do 50 m v objektech výšky př es12 do 24 m

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro plesun hmot stanovený z hmotnosti př esu/IOvaného materiálu se používajl tehdy,
pokud }r možné urč it hmotnost za cel9 stavebnl dli. Do této hmotnosti se1iJPOČ Ittlvd I hmotnost

materiálů oceň ovan9chVit spedjlkaa. 2" Pokud nelze Jednoznač ně stanovit hmotnost
pfflsunovaných materlállí, lze pro výpoč et plesunu hmot použít orientač ně p/'llCentnl sazbu.
Touto SlIZbou se >yndsoblrozpoč tové náklady za celýs",~bnl dli vč etněnákladů no materiál ve
spec/fikadch, 3, pfíplatek k cenám -1181 pro př esun provádlný bez použiti mechanizace, tj. za
ztiženýdl podmlnek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tlmto zpil$obem

sJcuteč ni př emíSť uje.·- - - -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - •... - - - -.- - - - - - - - - - - - .•. - - - - - - - - - - - -- - - - - - - -.
'120'K '998771181 'Př íplatek k př esunu hmottonážnf 'rn provádě ný bez použití mechanizace 't 1 5,396' 398,00' 2 147,61'CSÚRS2016 01 1~ _ oJ __ 1 1 ••• L , J 1 ~ J - - - - -'

pp Př esun hmot pro podlahyz dlaždic stanovenýz hmotnosti pi'esunovaného materiálu Př fplatek
k ceně za př esun provádě ný bezpoužiti mechanizace pro jakoukoliV výšku objektu

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro phsun hmot stanovený z hmotnosti př esullOvaného materiálu srpoužívajl tehdy,

pokud je možné urč it hmotnO$t za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započ ítdvá I hmotnost
materiálů ocei!ovoných ve specifikaci" 2. Pokud nelze jednoznač ni stanovit hmotnost
př esunovaných materiálů , lze pro výpoč et př esunu hmot použít orientač ně procentní $Ozbu.
Touto sazbou se >ynásobl rozpoltové náklady za celý stavebnl díl vč etnl nákladů na materiál ve
spedflkadch. 3. Př íplatek k cenám ·1181 pro př esun pravádě ný bez použiti mrdlanizaCl!, tj.za

ztfžrn9ch podmlnek, lze použit pouze pro hmotl105t materiálu, která se tlmto zp(isobem

skuteč ně př emisť Uje.

o 781 Dokonč ovad práce - obklady 267178,38



i---------------------------------------------------------------~-------------------------~
: PČ Typ . Kód Popis MJ Množství J~;~a Cena celkem [CZK] s~~~~::a:
( - ...•- -.- - - - - - - - -.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r - - - -.- - - - - -.- _t. _1 - T - - - - - - - - - - - ••.•- - - - - - - -
,121. K .781471114 . ,Montáž obkladů vnitř ních keramických hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty • m2 ,250,000, 439,00, 109 750,00.C5 ÚRS201601 :

• - - p; -'- - - - - - - - -·z.o;táŽ ~bkiadů -v;itful;h;t~;dlaždj~k;r;mických kiade~~ do~t; r~~ýd. ~eboil;;o~;;h· - - - -'- - - - - •• - - - - - - • - - - - - - - - - - - •• - - - - - - - -'
hladkýchpř es19 clo22 ~/m2

W ·POTab"
, __ VJ. ~5~ .;;_ ...; !.5Q..~ _
, , , , , . ., ..
,122, M .S97610000a ,Obkladač ky , m2 , 255,000. 470,00. 119850,00, •

·--~----------&;~a&Y------------------------------------------------------------------------
• __ VJ. ~31,~1~'!'.!',!l1,.!lt".!.'~Pie~t~n!~~flciEn~ .,!Tll'~žs.!vL t5~~ _
, , , , , . I' , ,
.123, M .597630000a .Llšty. • m2 , 250,000. 52,00. 13000,00, •

---~----------u~---------------------------------------------------------------------------
• __ VJ. ~2Z'~?t7!7pP]~".!.'~Ple.l?~~n!~~f!.cÍ!fl.!eL".,!TlEO_žs!VL !.S~~Q. _
, • , • ,. 2l ' ilik ' ,,'" I I , I,124. K .781491011 ,Montážzrcadel plochy do1 m epenych511 onovym tmelem na podkladmomítku , m2, 5,000, 410,00. 2 050,00,C5 UR52016 01 ,
- _.pp -.- - - - - - - - -·MontHi'rc~d_;lTePe~ch ;l1k~.;ý;t~l~ ~Podklack;i~nrltku;-p~Ydo-';; - - - - - - - - - - -'- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -'

W 'tab PO"
W 0,8*1 25"5' 5,000.-~-------------~------------------------------------~---------~------.-----------~--------'125' K 1781491012 'Montáž zrcadel plochy př es 1 m2lepených siUkonovýmtmelem na podkladní omítku' m2' 5,438' 340,00' 1 848,92'C5 ÚRS2016 01 •l _ -' __ 1 ~ I. .L , .J L .J ,

pp Montáž zri:adellepených slllkonovýmtmelemna podkladni omítku,plochypř es1 m2

W "POTab"
W 1,45*1,25"3 . 5,438

i - 'j - -,- - - - - - - - -t- -------------------------------------i ----,-----':",------i ------------,--,- ---- -I
,126, M ,634651240 ,zrcadlotl,4mm , m2, 12,056. 520,00. 6269,12,CSURS201601 ,

• - - pp- - - - - - - - - - zrridla ~~;"t;;v;náč ir(~;r~~-t;bule -3210-x i'2ŠO ~ tI. '4 ;;:,; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
W (5+5,438)*1,05 10,960

r - -.VJ. _, ,l°.1.9~*!.>L·'!ř e.p~!.~él<<!.e!!cLe~ttmJ1l.n2~tvl r , 1!,~~ - - - - - - r -. ,

'127' K '998781103 'Př esun hmottonážní pro obklady keramické v objektech v do 24m , t , 19,0'" 468,00' 8897,151CSÚRS201601 ,L _ •• _ .1 1 .:. L 1 ~ ••• .J I

Pi'esun tvnotpro obkladykeramickéstanoveny z hmatnosti př esunovanéhomateriáluvodorovná
cIopravnlvzdálenostdo 50m v objektech výšI<ypř es12 do 24m

pp

Poznámi.ak souboru ccm:
" Certy pro plesun hmot stanoveny z hmotnosti př esunovanéhomateriálu sepoužJva)f tehdy,
pokud je možné urč it hmotnost za celý stavebnldlI. Do této hmotnosti se mpolítáv6 I hmotnost
materiálů . aceň ovanýchve spedfikad.2. Pokud nel:i:ejednoUlClč ně stanovit hmotnost
př esullOvanýchmateriálů , lz~pro výpoč etpř esunuhmot použít orientač ně procentnl sazbu.
Touto sazbouse vynásObI rozpoč tové náklodyza celý stavdmí dfl vč dněnákladů na /IKIterlál ve
specifikacích, J. Př íplatek kcenám -1181pro př esun provádě ný bez použitím~chanlzace, tj. za
rtlftných podmlnek, lze poIdlt pouzt pro hmotnost materiálu, která se tímto způ sabml
skutelni pfemlsť uje,

-------------------------------------------------------------------------------------------
: 128: K :998781181 :Př fptatekk př esunu hmot tonážní 781 provádě ný bez použití mechanizace :t : 19,011: 290,00: 5513, 19:CSÚR5201601 :

, - - ; - - - - - - - - - - P'ř ;~ ~t ~r; obk~ciYk'e';;tcké ~t;n;e~rz h~~1 "ii~""n;a-;;ého"",.;t;iáiu -PfÍpt;t;k k - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
cenámza p'esun provádě nýbez použiti mechanizacepro jakoukoliv výšku objektu

PSC



(------------------------------------------------------------------------------------------1
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J~;~a Cena celkem {CZK] s~~~::a:. L_l _

PSe

Pozndmka k souboru cen:
1. Ceny pro př ~iI hmot stanovený z hmotnosti př ~lIOvQnr!ho materiálu u použfVQjI tehdy,
po/cud je f1IOŽM urč it hmotnost ;zacelý stavebnl dli. Do tc!to hmotnosti sezapoč ltáváI hmotnost
materiálů oceň ovoných ve ~cJflkocl. 2. Pokud nelze Jftdnoznač ně stMovlt hmotnost
př ~lIOvaných materiálů , lze provýpoč etpř ~sunu hmot použit orlentač ni proantnl SQÚlu.
Touto SQZbouS~vynásobí rozpoč tové nákladyza celý stavební díl vč etně nákladů na materiál ve
speclflkaclch. 3. Mp/atele k cenám-11Bl pro př esun provádě nýbezpoufItl mechanizace, tj. za
ztfžených podmínek, tu použIt pouze pro hmotnost IIIQterlálu, letlllrá SIlI tlmto způ sobem
skuteč ně plemísfuje •

• __ ~ _.Z8..4 .P'lk2,!č 2'!.a9'p!áSE!:.'!l~ll?y_a_t~~e!y . 18_8_81,§~ .

: 129: K :784221101 :~~~SObné bílé malby ze smě sí za sucha dobř e otě ruvzclornýchv místnostech do : m2 : 449,640: 28,00: 12589,92:CSÚRS 201601 :l_J __ ~ ~~ ~ ~ ~ L J ~

Malby z malíř ských smě si otě ruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otě ruvzdorné dobř e v
mlstnostech ~ky do 3,80 m

W "tab PO"
W 449,64 449,640r-~--------------------------------------------------r---~-----~------T-----------~-------~11301 K :784221155 :Př í~latekk cenám 2x maleb za sucha otě ruvzdorných za barevnou malbu v odstínuI m2 I 449,6401 14,001 6 294,961CSÚRS 201601 I

L _..I __ 1 IJii,)VCD &. , .J ~ .,.} -

Malby z malíř ských smě si otě ruvzdomých za sucha Př lplatek k cen6m dvojnásobných maleb na
tóoovac!ch automatech, v odstínu sytém

449,640

pp

pp

w 449,640



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava soclálnlho zař ízení Nedvě dovo námě stí140, Praha 4

Objekt:

30052016_b - Oprava sociálniho zař fzeni Nedvě dovo námě stCVRN a Ostatni

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

801
Praha 4
ס450 ס 000-7

Zadavatel:
Mě stskáč ástPraha 4

Uchazeč :

Projektant:
Ing.Havránek, Ing.Miškovský

Poznámka: .
Je-II v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce"Popís" obchodní znač ka
jakéhokoLtv.mateliálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro oceně ní a následně pro reaLtzac1 je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologII, se srovnatelnými
nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavků m dokumentace.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IČ :
DIČ :

IČ :
DIČ :

IČ :
DIČ : -

1

30_05_2016
41

._-------------------------------------------------------------------------------
151 600,00

DPH základn'
snižená

Základ daně
151 600,00

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
31836,00

0,00

I------------------------~-------------------------------------------------------
.Cena S DPH v CZK 183436,00• M _



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí

Stavba:

Oprava sodálního zař ízení Hedvě dovonámě stí 140, Praha 4

Objekt:

30052016_b - Oprava sociálního zař izenf Nedvě dovo námě stC VRH a Ostatni

Misto: Praha4 DatlJ"l1: 30.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč :

Mě stská č ást Praha4 Projektant: Ing.Havránek, Ing.Mlško'

Kód dílu - Popis Cena celkem [eZI<]

Náklady soupisu celkem 151 600,00

VRN - Vedlejší rozpoč tové náklady 151 600,00
._-------------------------------------------------------------------------------

VRN1- Prů zkumné, geodetické a projektové práce 50800,00
I --------~-------------------------------------- _

VRH3- Zanzení staveniště . 52.300,00
,. VŘ Ň 6---Ú;;~ni;lh.Y - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -198-00,00
._-------------------------------------------------------------------------.-----

VRN7- Provozní vlivy 28700,00
,--------------------------------------------------------------------------------



í~«ď í.N:;;'f1;5~';,~';:;:\~!'t:~·;?;ť .:~;:~ď :;;:~i:~~~,J_

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
01062016

Výmě na okenZŠNedvě dovo nám. Praha4. Dvornf č ást2016

Zadavatel;
MÚ Praha4

1(:

DIČ :

IČ :
DIČ :

IČ :

DIt:

VypIli údaj
Vyplň údaj

;1

I:

I'r,.
!t,:
W
\
'.{,..t,
;;',
;"'1
"
"

KSO:
Místo:

CZ·CPV:

801
Praha 4
ס4500 ס 00-7

((·CZ:
Datum:
(Z·CPA:

1
01.06.2016
41

Uchazeč :
Vyplň údaj

Projektant:
SunCad, s.r.o.

Poznámka:
Je-U v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisu praci uvedenav kolonce "Popis' obchodní znač ka jakéhokoliv materiálu, výrobku
nebo technologie, má tento název pouze Informatlvnl charakter.
Pro oceně ni a následně pro realizacije možné použit I jIný materiál, výrobek nebo technologU, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými
vlastnostmi, které odpovídají požadavků m dokumentace.

OPH -zi\kladni

inižena

51lIba daně
21,00%

15.00%

Základ daně
1 762925,95

0,00

V~'Šedaně
370214,45

0,00

Cena bez DPH 1 762925,95

/praha Eurostav,s.r.o•
.kon~vova 929/19,13000Praha3

ď leo: 246781!5!5

Strllnll1 z 21



· ...;~j; .7~::~~~.~~~.,~t,k~~·lJJ;,~.~i.:!k~~·íi~~(~·:~:~~:;;I~~~~~~:.:t~~~~\;;'.i'r~;·!~~;:,~~;~;:~~.·.~ť ;:~1:1

':·';-"'i'·Z.',.,·;" •• '" ir,' , ' ,;. ', '",,-,

o o,

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
Kód:

Stavba:

01062016

Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám. Praha 4, Dvornf č ást 2016

Místo:

Zadavatel:
uchazeč :

Praha 4

MÚ Praha 4

Datum: 01.06.2016

Projektant: SunCad, s.r.o.

:·?6~g';~~;~;;1~~~a~Y~JI~
Náklady stavby celkem

0106201 Výmě na oken ZŠNedvě dovo nám. Praha4
to.. r •.••••.••?nof 4 c:•.••,~h"'

0106201 Výmě na oken ZSNedvě dovo nám. Praha 4
4h r•••••..•.1nof 4 \lDI\! •• n•.•.•••.••'

1 762925,95

1 655725,95

107200,00

2 133 140,40

2003428,40

129712,00

STA

STA

Strana 2z;l.1



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

výmě na oken i: t'k~dvě dovonám. Praha 4.Dvorní č ást2016

Objekt:

01062016a - Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám_Dvorní č ást_Stavebni.

KSO:
Mi~to:
Cl·CPV:

801
Praha 4
45000000-7

Zadavatel:

MÚ Praha 4

Uchazeč :

Projektant:

SunCad, s.r.o,

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní znač ka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro oceně ní a následně pro realizaci je možné použíti jiný materiál, výrobek nebo technologii, se

srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavků m dokumentace.

C(·U
Datum:

(Z·(PA:

1(:

Dlé:

lé:

Dle:

Ič :

oič .

1

01.06.2016

41

Cena bez DPH 1 655 725,95

DPH záktadni

snížená

Základ dal1~

1655725.95

0.00

Sazbadall~

21.00~

15.00';;

Vyš!;' daně

347 702.45

0.00



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí
Stavba:

Výmě na oken Z~ Nedvě dovonám. Praha 4, Dvorní č ást2016

Objekt:

01062016a - Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám_Dvorní č ást_Stavebni

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč :

Praha 4

MÚ Praha 4

Datum: 01.06.2016

Projektant: SunCad, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 655 725,95

384043,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce 84000,00

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazováni výplni 181 225,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70968,20

997 . Př esun sutě 45555,96

998 - Př esun hmot 2293,22

PSY - Práce a dodávky PSY 1 271 682,84

764 - Konstrukce klempíř ské 16883,50

766 - Konstrukce truhlář ské 1 021 057,17

767 - Konstrukce zámeč nické 207562,10

783 - Dokonč ovací práce - nátě ry 9904,07

784 - Dokonč ovací práce - malby a tapety 16276,00



SOUPIS PRAC(

Stavba:

Výmě na oken Z)Nedvě dovo nám. Praha 4, Dvorní č ást 2016

Objekt:

01062016a ~Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám_Dvorni č ást_Stavebni.

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč :

Praha 4

MÚ Praha 4

Datum: 01.06.2016

Projektant: SunCad,S.f.O.

Náklady soupisu celkem

o HSV
3

340000002

340000003

340000004
I

pp

vv
I

340000025
---

6

612325302
--L
pp

pse

VI!

VY

VY

VI!

1 655 725,95

384043,11
84 000,00

8000,00

Zednické př ipomoci k 766 36400,00

Zemfcké piípomod k 766

Zednické př ípomoci k 764 12 000,00

Zemické piípomod k 764

Zednické př ipomocl k 767

Zedn1dle pffpomoci k 767

1

27600,00Ochrana stávajídch konstrukd

Ochrana stávajícíchkonstrukci

181 225,73

115 466,401C5 ÚRS2016 01

Pazn~lrI~a ~ ;ouboru Clln:

!. Cf!ny fu p"užit jen pro oun;'"i SOrrkJSlntn, U"fol'Ovoného IlSI~nj a nac/profi ( např .pli

dodacrč nr 'iýmini oken nebo zárub", ) v fifcr· do 300 mm okolo uprollOvonrllo Ol ""ru.

((2,5+2,5+1,3)'(0,5+0,2+0,2))'8

(1+2,15+2,15)"0,9'6
(1,<15+2,5+2,5)"0,9'10
(1+2,5+2,5)"0,9'12

45,360
28,620

58, OSO
64,800



619995001

pse

vv
vv
vv
VY

vv

~622143004

p~

VY

VY
I
590514001a

590517719a

---
---

629135102
I

pp

VY

~629991OO1

pp

pse

VII

~629991011

pp

pse

VY

Zač &ě nl omltek (s dodánlm hmot) kolem oken, dveř l, podlah, obkladů apod.

Poznám~a k souboruc~n:

I. Cenu ·5001 Izepoužit pouze v piipodó provcidini op' 01'}' nlfbo osazovani no.ych okell, dvei),

obkladú. podlah apod.: nelze ji poUŽIt v př tpodFCh provádě ni opravy omitek nebo nav'omlrky
v celé plo~e.

((2,5+2,5+1,3+1,3)'8

(1+1+2,15+2,15)"6

(1,45+1,45+2,5+2,5)*10

(1+1+2,5+2,5)'12

(1+1+0,8+0,8)*4

Montáž omitkových samolepídch zač išrovadch profilů (APUlišt)

Montáž omítkových profitu plastových nebo pozInkovanýc:h, upevně nýc:h vtlač ením do podkladní

vrstvy nebo pi'ibitim tač f~ť ovacich samolepícich (APU lišty)

215'2

Souč et

APU U§ta

APU lišta

Parotě snd pdska

Parotě sná páska

Vyrovnávad vrstva pod klempíř ské prvky zMe š do 300 mm

. Vyrovnávad vrstva Z cementové malty pod klempíř skými prvky šíř ky př es 150 do 300 mm

46,9'0,25

11 610,oolC5 ÚRS2016 01

11825,00

5805,00

762,13ICS ÚRS2016 01

Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou

Zakrytí vně jších ploch př ed zneč iště ním vč etně pozdě jšího odkrytí ploch podélných rovných

(např . chodníků ) fólii položenou volné

Poz",lm'a ~'''uboru cen:
I. V '(tni ·,0'12 (lejsou lOpoč t;;-ny lt(iklad~ ~1.:1dodav~aJ a ruontc:ti t~1~-:15tn\,(Jdli;L!-'": (y(o se

o(l!tiuji cenou 622 ,,,,·300 ..•této ('lsti ."Jt.alo:~ui.l mů tf?ri,jl~m VP ;:,pi'dlikt)t'i

40·10

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií př ilepenou lepící páskou

Zakryti vnijších ploch př ed zneč 1!tě nlm vč etn~ po;td~Jšího odluyti výplní otvorů a svíslých ploch

fólII př ilepenou lepicí pá$kou

Pozndmko k souboru cen:
I. V (i'oě .JC1I2nejsouzapoč te;1Y !}okl.'ldy rla doddvku II mourá: z\l,'j~ro v,tJci lL';r.y tyto se

c)(E':'1uji <,;1?1l0U 612 14·3004 CelO (d~ti kotulClgu () mate-náJEIlI v-t: $~f?cifjkacL

105,15

5 6OO,oolCSÚRS 2016 01

3 364,80ICS ÚR52016 01

105,150



o 9

p~

~'a(

.•..."

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 70968.20

3 995,70Ics ÚRS 2016 01
~iště ní budov omytidvojitych nebo zdvojenYch oken nebo balkonov)-chdven plochy
do 2, 5m2

elitě ní budov př i provádě ni oprava udržovacích prad oken dvojitých nebo zdvojených omytím,
plochy do př es1,5do 2,5 m2

PoznámAo k ~Otiba,u cen:

I. C••.•r7y i~ ufČ tn'l arao(eň ovrbi v»r ; •••t1f!ht, tiHé'1i po u#l:onc~m Copuwa udržoWJckh tuac!

pi(fd f,iedcinim do uzn-a,,;, ()();'y:f'~:;(~•. v1u(h SP lů pcJótd,-Qj;j "'or:h'1·ItJ;~t!IOSt'i. schtldist n

chodeb. ktt?Iymi s.ep,'fpra\luitl ;11~·k.liJ/I-"{C· s(Qvf!'baipI'lJ,e. Z, (c;t.é'tli vfléjSíc:.h ploch

clak","'" vod"" a lI)'skanim:pisl;pm ~,,",pilUj. ,enami soubo, u cen 01999 ·51 tohoto

Iw(C;I"su. J. Mno.!slvi jt'drlOlel. nú.-,·""" ,.In(h: 01 st.' urč o:jev :112"Ioch mistnosti o cnoae»
n,lJo Jejich COSll.kterým, ~<.'OOp,u,"!e In"leridl ,1"00 jsou pvutÍ\'Q"y pro ,taveb.,í Pľ OC@

bl scnoaišré Scfurč uje vm2 I"zvi"",~ plorh~' ;cllodi!iCo.,ych stupnu. ci f',)delt sllJlČ u/~ v m2

p!Jd';l}o"sne plrxhy. d' Qke,r. d:.rt'il.J ·IJ.H •.m2l'Iv,-hy, ~J kvm:llll~.ť ia p,."ku:;e- Ulélli~ v ml

pohlf!dove. plochy. 4. POVle#1 hlud#:y j~ rnwry, 'lez.dnn~IIV.n(tz\:,,.ci!.II~tJyúlapř . linoleum. teraco.

ItIQd~"dlažby, parhety "''"Ou) '':.:",;.h d'!"i je ne",""y, zdrsr.é"". l\'raSllpny 1.101'1'

b••t,,"o"y pater, mDzo/kDv" alozoo. {JO;lIb~yapod.! 5. V ce'nodl,xglP.fII 5chDdisť JSOIl
lc:p<'~(Ce"y f)rJ'<lac!y na (Jc;š(~ni$d~;;,· ji~(L"'Y("stiJP;;U c s,(lIod;s(a ...·{.~tJť .t:dbr",dli. Plocha pode:st

S. "opo' itavd do plochy pod!ah.. "!e'n'lClr o!cp", clen o balkorrocyel, d" ••ř íjsou z'1poč 'eQy
..,ril· '..•.•.•..••.''''1 Mi/,ór ..•i ••.•"·10 ••..• ..,,.,, •• "', .. ,....•••• 11•••.• Lo". ";",, " ...••.•iott .••,,;.' •.u/oJ{t.i •.••: ''''R_.,;",Ó.'';''''.I'';

105,15*2

26 400,001 (SÚRS 2016 01952901111 Vyč iště níbudov bytové a obč anské v}'stavby př i výšcepodtaží do 4 m

p.,

p:,,;

Vyč Iště ni budov nebo objektů př ed př edáním do uživáni budov bytové nebo obč anské výstavby •
zamet~í a umyti podlah, dlažeb, obkladů , schodŮ v místnostech, chodbádl a schocHJtlch,
vyč iště ni a umytí oken, dveř í s rámy, zárubně mi, umyti a vyč iště ní jiných zasklených a
natíraných ploch a zafizovadch př edmétil, př i svitlé výšce podlaží do <4m

POll,omka I. souboru cen:

I. Cena ·1t,: ,Z~ pouiít I pro ''lI(i.ilé:/I pud,' Q ,ovn<' sti eChy bude••. poklid de'finl,jvnl úpra\'ll

um"i,iuJC', aby se ploché stt't'chy /X'lIirv"I" j<lko !?rasy, Il~bo C~lldy. kd'Ji J~ nutrlO č istit

ko",tfIJkc~ na técI/co scř p<hJch w'e!iiky, d"ere "pod.). 00 vyméry se zopoč itdvQJi jednoll
Ifť 'rinou plochy.2, SC;f.'šni plo(hy /lel se $\'ttl:kV nl'bo okny se o<e,;uj' jako podlaži cenou·

IZlI. 3. Mno':stvl mě rnych jf!dnol€I. S~ u,~uie \. m2 ptidofysné pl",hy f:aídeho podloii, dané

vně jsim obrys,.", podloží OOOO\y Plollly PQI~onu se př ič 'tají,

40"10

1 8OO,001C5 ÚRS 2016 01952902021

tiště ni budov pil provádě ni opravI udržovacích prad pocIah hladkých zametenlm

tiště níbudov zametení hladkýchpodlah



pse

w

~953991111

pp

VV

~965042121

pp

'IV

~19670311J2

pp

vv

~1968062354

r·p

p~c

v

~968062356

pp

p!>(

Vii

YV

VII

poz,ldmkc k souboru cen:

I. Celly jsou urč enyp/'o oceň ovóni kon"č n~ho č iště nipo ukonč eni op/'ov audrio\(~cicll p/'ocl

př ed piedd/lím do uživdn;, Dc >ym<'ry ploch se započ ítávají i plochy místnostI. schod/ji a

chodeb. kle,Ym; se př epravuj" mcler;ó/ pro stQvl'bnl prace. 2. ť išt~nivMJ!ídl ploch
t1ako\OOtJ vodou a tryskdnim:piskem se oceň uje cenami souboru cen629 99 ·51 tohoto

katnlosu. 3. Množstv; Jednotek č i"cénYch ploch: aj se urč uje vm2 ploe" místt10seí achodeb
nebo jejich Usti. kti'rýml Si' dop.-avuje materiál ""bo jsou pouiivof/y pro stavební pracf

bj schodištI Si' urč uje vm2 rozvinut •• plochy schod;'r'ový'/l $Cupň u, ci pode't se uduJe v ",2

pUdorysné plod,,!, dl oken, d""'" ,J v, >lI v m2 plochy, ,,) konscrvkci o prvku St> uduje v ml

pohledov.? plochy. 4. Pavrch hl(Jd~vje lomy. n<'Zd/'sně nY .. lIez,,,Osniit.y (/lapř . lilloleum. r~,.aca.
hlad~~ dlažby. parkety apod. i. ,>(]I ..;,:" dr>ny j~ (!~rovnY, zdrsneny. IV"'$n~ny(Mp/'.

(letoMv,; ootér, mozalkovd dlažbo, jJ~luMy apod. I. 5. V cenách o':;S(e:1Ijci10dišľ jsou

2opo(ce"l' IlUklady "a oč išt"",Si:lladí,rtb,ýCI1.\(upllú Q Stll0díštol'eoo z<ibradli.Plocha podes;

se započ ító",1do plochy podlnh. ~. V cellO'" ml ~Ili okom "ba/konových dv~/i JSoulapoétenl'
n";&'r",.-f,J .••.., ·••.'il,.~,..;~';/n/' .·v••·.•..•.•.:.I •• .,•..•••••, •••t•.••••,i";,.. .,,~;I'.I1; 11 •.••,'ul'c:;"j .t-'.I"I.6nJ. 1.'1',.•'.,.d
40"15

Dodáni a osazení hmoždinek profilu 6 až S mm do zdiva z dhel

Dodáni a osazeni hmoždinek vč etně vyvrtáni otvorů($ dodáním hmot) ve stě nách doz.diva z
cihel nebo mikkého kamene, vně jší pronl hmoždinky6 až 8 mm

4O'Z

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových neboz litého asfaltu ti do
100 mm pl do 1 mZ

Bouráni podkladů poddlaiby nebo litých celistvých podlaha mazaoin betonových neboz Uteho

asfaltu tI. do 100 mm, plochy do 1 m2

46,96"O,Z5'0,OOZ

Př isekáni rovných ostě ní vcihelném zdlvu na MV nebo MVC

Př isekáni (špicovÍlní) plofné nebo rovných ostě ní zdiva z cihel pálenýCh rovných ostě ní, bez

odstupu, po hrubém vybourání otvoru, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

206,190

Vybourání dř evě ných rámů okendvojitých vč etně kř ídel pl do 1 m2

Vybourání dř evě ných rámů okens kfídly, dveř ních zárubni, vrat, stě n, ostě ní nebo obkladU

rámu oken s kř ídly dvojitých. plochy doImZ
Pazr.amlra •.. souboru (~n:

I. V (er/Ci(/1 ·]244a:l·2i4i jsou lCIl''',''~'l~;, 'I~klacfy 1111"yvéšeni kř íd ••1.

1'0,8'4

Vybourání dř evě nýCh rámů oken dvojitých vč etně kř ídel pl do 4 m2

Vybourání dř evě ných rámů okenskř ídly, dveř ních zárubni, vrat, stě n.ostě ní nebo obkladů

rámci oken s ki'ldly dvojitých, plochydo <Im2

P02namka k souboru c.n:

I. V rel1lJcll ·1l4~až ·]j47 jsou Zť lpO{I~"\' i ',<ik/a<1l'lIo vyyg e ní klidel.

1,3'Z,S'S
1'2,15'6

1,45'2,5'10

1 44O,001C5 ÚR5 2016 01

68,701(5 ÚR5 201601

23711,851(5 ÚR5 Z016 01

82S,80IC5 ÚRS2016 01

12723, 151CSÚR5 2016 01

26,000

12,900

36,250



..'. ,.....

vv

997 Př esun sutě

997013117
Vnitrostavenl~tní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím
mechanizace

pp
Vnltrostavftlištni doprava Mi a vybouraných hmot vodorovně do 50m svlsle s pOužltlm
med>antzace pro budovy a hAty výtky pI~ 21do 24 m

.ot>:r.antÍl·" ~ ~ur.'l'tI ('''I'

I V c~n,;(h· JIII až ·Jl17 isou lOpOÚ""'i i ,";l!~,N'I(;. CI H100IO\'rJ(~J cJoPI"','1J 11\1t"PCI~no"

vzdól~ntlU. "~,hi5'OUdopravu pl'O lIO/.:dfJnrlJ ~'Y~kli hudO\'~', CJ no,pier'!; 'hl ~"&>vnv

do,>rovn; l"o:r.;lo'~rI ••k plO odl'OZ na sklad/.u .e!><, n1!'ó'klodtu, clI ,"/Ok/aayna rozhrnut; ti

ufovl1á:t; ~;,,(iniJ doplc\'nim prO!ot,(rdkv 1. )t?stJ;z~ $(' PiC 'i v i~fy p;esu~, pt)uziJ~ !>huz'1ebo
zaiirem jm,'~slOla 'např . výtahv budov~J. ~!iti! :ie pro aCl'ně 1t;doprcH'V SI,t; ť rtlO .3J " (pro

nt'lm~n~ivvSktJ. tf ó ml· .l. Monl'ciž. dl~mu··I(aili i-'/oflajf:lm "/lUlIJ 5~ aremU"'l!lU; 'Xtuhoru CM

~9:'01 J; ino: .uli.

pse.

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se slóženlm

Odvoz suti a vybouraných hmotna skládku Mbo mezlsktádku se stofenim,na vzdálenost do1

pse

Poznr.ml.a •.snubQ'lJ c.:fPn:
I. C,.,;n.J u-J".ozu jutl je' vzdOt(,/KJ$t od mi!hlll.::laic-ni ~l/(i !lJ dOplo\'ni p,~n(.;~ddt až po misto

S'O!,"' 110 I~df-:WskllJdc~ orbo mniskltld('f' 1 v CflII"! . JSO, Jsou l(Jpcifl?l~\J i noki'lfly na

$1\)i~'I; ••.u "i! .1.lddku IIt-bo mezisklócJku. J. ('!lY jsnu ul~eny "", odvc; 'ul i n., I~/ridl:u nebo

m~li;J../IÍ<!~/I iakl'mkolil" zplJjobem si/nii/ll dupr~"/ ji r>"oslř ~dl'ic,,";m '.iJ·Hifj,,~ru'. ~. Od~Ol

$UC; Z flhi"lJ ••,. l.1cij,yse ocf!nui e C~'lO<199; L)' . J~JI.

997013509 Př íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km př es 1 km

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo lTII!Zisktoidkuse složenim,na vldátenost
POplatek k cri zakaždý ditlJl izapoč atý 1 km př es1 km

PS(

PclrJam~a j.. 'iCJuboru cen:

I. oe"a 0<II"01U .lIli je vzddlpl/Ost odmiste 1/~/(Já'", ;uli na d"I',o\'I,í plCJ;/;~<1<" ai pu mi,lo

sIO!f'ni '1<1I/1~"ll~ sklcid,e nrbo mnisklad~e !. v ,pne ·3501 jsou lapo?Wrt i ncHodv IlO

sloie,,, suli "" ,l:Icidl:u nebe) mel;skládku. J. (elt" isov uféeny pro odWll 'YIÍ nel ~klodku nebo

mezisk/ildku .i\JI;~'tn"oli v ;:pusobt'm sílil/č ni cJop'''''Y ;;prostlft/lli"vil1l '~I"eJn.,ú). 4 Odvoz

$uti Z m~Z/5Wj,I.~ U' ac~ň 4Jj~'MOll 997 OJ·JSI!.

w 20,029"9

997013831 Poplatek za uložení stavebního smě sného odpadu na skládce (skládllovné)

Poplatek u uloženi stavebnlho odpadu na sIltádce tslltádkovné) smě sného

pse

Pozoomka k souboru cen:

r. CPIty uved.me v svulJoru IZI? po dohodě upravilpodle misrn;th podmlnek. 1. ulotenlodplldú

neuveder,ych v souboru ccm se oceň uJ~ lf7dlvlduolnol. 3. V cendch je Zapo/'icQII poploc •• za

uUddoni odpadu dle zdkona ISS/ZOOI Sb. 4. Mipadllt drcenI $ta~bniho odpadu lze oct-nll

soubor~m ,~n99i 00·60 CIt,.nl stowbn/lllJ odpadu z kacalogu 800·6 D('(I1oIiCf!objekců .

o 998 Př esun hmot

,.•..._ .. ,,- ".

30,000

45555,96

15 862,971CS Ů RS201601

4 606,671C5 Ů RS2016 01

1 892,74ICS Ů RS201601

23 193,581CS ÚRS2016 01

2293,22



pp

I'~C

o PSY
764--
764002851
I

pp

VV

VY

'Vy

VI,'

VY-.-
76411169a
-
-

764216403

Piesun hmot pro budcwy obč anské výstavby, bydleni. výrobu a služby s nosnou sv1s1oukonstrukci
zdě nou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravnl vzdálenost do100m pro budovy výšky
ples 12 do 204 m

Poznámka k souboru cen;

I Crf'l' 7001of ·7006 lze použit v pf;padě , kdy dochdz; ke zlÍi en; př esunu napf. tím. že nenj

mcžne in~ColoVCJIjeř áb. 1 K cenám ·7001 až ·7006lze použít príplotky zazvldený pf~slJfI -

1014 aj ·1019, ·Z034 až -10.39 nebo ·Z 114 <lŽ1,,9. 3. Jestttie pro ,vislý plesu" pouíivá

zaii.l~fJ; ;n"~to,a (např . "'yCah v bUdoyě J, užij; se pro o(enerJ; př esunu hmot ceny 's'(U'l'U\-eHfI

tuo .1f'jmt'nsl výšku. tj. bm.

Práce a dodávky PSY
Konstrukce klempíř ské

Demontáž oplechování parapetů do suti

Demontaž klempíř ských konstrukci gplechováni parapetů do suti

1,3"8

'"6
1.45"10
1"12
1"4

Pomocný materiál 764

Pomocný materiál 7604

Oplechování parapetů rovných mechanicky kotveně z Pz plechu rš 250 mm

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotveně . bez rohů rš 250

46.9

998764103 Př esun hmot tonážni pro konstrukce klempíř ské v objektech v do 24 m

pp

P'r>~

D 766

Př esun hmot pro konstrukce klempíř ské stanovený z hmotnosti př esunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky př es 12 do 24 m

PoL!JCmf..a h SOub""(J <en

,. (f!rt'/ p,·o prt!JJ.Jn timol 5{ů oo<,ltmy: flmotno50ti pre~uno\'(.mettCJ m(U(J11~'lIlt'pUllÍ"laji lt'hdy

poklid Jr moiné urč it hmotnose ,a (~Iý stt1vebn; ctí/. Do/';/0 hmarnostl s!' zOl'olltúv!; i

hmatrkosl mal"rici/Ii O(t',Í!lVQ,'Yc/1 ~~ specifikaci. 2. Poku,I ne/"" jf'dlJ()l"a(n~ Slcnovf(

ll/lhJtnml p;eSUllOyaf,ydl /IIOlena/u, /~•• pro ,.ypoč et piewn» hlllo( poUlil or;,!Ilca,'lIé

proceiw« $ozbu. rouro satoo« , ••• ,·násaD! rozpoaov« nak/ody .?a ,,,ly SIQvebno drl vfe",~

nák/adlJ na mal ••nů lve opociM.a,íc/l. J. I'i';plal~k k ,eflám ·4181pro piesun p",<o<1""Y 1"'1
pouiiú me,honízace t]. Eu ztiiflrttjdl podmín~k. lze poutlt pouze pro hmotuc.1:iC ma,~(fulu,

kl.fa st! timco zl'uSL'bf':T'Isi<utec"" F"~mJSttljE'.

Konstrukce truhlář ské

1 271 682,84
16883,50

] 00l,601CS ÚRS 2016 01

1760,00

12 006,401C5 ÚRS 2016 01

115.501C5 ÚRS 2016 01

1 021 057,17



Montáž dř evě ných oken plochy př es 1ml otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do

pp Montáž oken dř evě nýchvč etně montUe rámu na poIyuretanovou pě nuplochy př es 1 m2
oteviravých nebo sklápic:ic:h do zdlva. výIky do 1.5 m

P!".c

A.1zndmA,~ .: WUOOIU cen:

I. V rt'no.;h mOlltaÍe oken jsou :ap..'tL~/1'1 i náklady na zamě iet»,,,,klmo'·,i"'. hor /lI'o1ldloi i

v., li,ulm vY";'.'dm ok••nni/lo rOlllu. ukotve"i u vypln~ni SPÓty m"'ll lomem ,: o~lén,,,,

polYli'eIC!lo",:,u pě nou, ,č ••tM zed"ickfi//r.J zuč išcě ni.2. V cenácti :'6/l.tl ..? Pr'iplo! ••k k

ce;tGnt zo cl'jJ€"!nau izotnci m~z; ostJ:nim G (rirn~m oltna Jsou i~apt)ť r~'f}y ·~•.;~·I.':rJ~•. n,l [7elac;

vlJř -iÚ "nit,'.,i J. Delkc ilolace S~wť uje vmt?lT••cti délky r<inw okllo.

VII 0.lrl"4

57 096,45Ic5 ÚRS2016 01766621212 Montáž dř evě ných oken plochy př es 1ml oteviravých výšky do 2,5 m s rámem do

Montáž oken dř evblých vč etně montáž •• rámu na poIyuretanovou pě nuplochy př es 1 ml

oteviravých nebo sklápě clch do zdM. výIky př ••• 1.5 do 2.5 m
pp

pse

Pc,1':"námka k .'\Ofibol'u fen:

J. V ,eaJ'Lh fl/()~Ilai(' c:~.:t:,,1J)OU :ů po':":(Elll'll flGkfady nů :.amě ř elli, \.VkO'lO'..'J(·•.h~1 ~';:ontalni i

\"f'rti~aln; \·Yll,..orr,'lnI Ck~nn;ho ramu, ukot\"cm a "'Yplnéni lpCry me~1 ramen: c o~;tr!l,m

pol,·w ~la".J'"l.l" 1'<",.111. vť ~w" zednic1eho loéiítént. 2. V cena,h ;5~ b, " rnplrlt~k ~

Cf'l'tc:.rm ZiJ C~peltKJu izolaCÍ mez; o5témm" lamem okna jsou započ teny rJd;'J~'- nti il0lcci

"n~jiJ i vl1Hirú. ~. Derko ;~ala,~ st" (tréuj~ v m~tnf(h délky rarou o"rra

v»
VY

vv
VY

1,3'2.5"8
1'2,15'6
1,45'2,5'10
1'2.5'12

865716,506111-46410 Okno dř t!viné fU s povrch upr dle PO

Okno dř evě rlé EU

105,15
3.20

105.150
3.200

Oprava dveř ních kř idet z tvrdého dř eva vč etně výmě ny dílč ích prvků nebo kováni;

33 K 7666629aaa KOMPLETNrREPASEdle POa AD, vč . doplně ní úpravy kováni, odstraně ní pů vodních m2 17,755 3567,00 63332,09 es ÚRS2016 01
nátě rů a nových nátě ru; oboustranná
Oprava dYe/'nfch kfidel dř evě ných z tvrdého dř eva zatmelením

PoznómkG k >Dub", u (lm:
l. v cenOc/! ·19/5 a .Jq,/> je ,apoč teno I ZQč lšt~ni Iloblihem.

pp

PSA:

Ostatní práce vyvě ienl nebo zavě šenikfidel s pi'lpadným uloženlm a ~tO\lným zavě šelllm po

provederil stavebních změ n drevě ných okennlch. plochy do1,5 m2

Polnllm«a Jesouboru cpn:

,. C~ny ·193' G ·193.llze utit jen pro klldlo majid $Quč Gsneobi jmenovaně (unkc~.

4·2

104,00IC5 ÚRS2016 01766691911 Vyvě šení nebo zavě šení dř evě ných kř ídel oken pl do 1,5 m2

pp

PSC

766691912 Vyvě šení nebo zavě šení dř evě ných kř ídel oken pl př es 1,5 m2 2 688,00Ic5 ÚR5201601



pp

pse

vv
vv
vv
vv

~1766691915

pp

pse

vv
vv

~1766692912
pp

pse

=~]766694111

pp

pse

vv

~607941030

pp

vv

~766694112

pp

pse

v

~607941210

pp

Ostatní práce vyvMení nebo zavMení Id(del s př fpadným uložením a opě tOllným zav~nfm po

prOlledení stavebních změ n dř evě ných okennfch, plochy př es1,5ml

fbznámka k souooru cen:

I. Ceny· 193/ a ·1931 tz•• užit jen pta kř ídlo maJici ,auč asné obě jm ••nované funkce.

4'4

4"6

4'10

4"12

Vyvě šení nebo zavě šení dř evě ných kř ídel dveř í pl př es 2 m2

Ostatní práce vyv~n( nebo zavě šení kř ídelspř ípadným uložením a opě tovným zavě šením po

prOlledení stavebních změ n dř evě ných dveř ních, plochy př es 2 m2

Po~,<imka k 501100(11(',,:

, Cony ·/931 a • /931 Izl' uji! Jen pro "ř idlo majici ~Ou'·.lSileob" jmerlovane funkce.

"dv vstup vyv a zav'

2"2"2

Výmě na parapetních desek dř evě ných, laminovaných šíř ky do 30 cm délky do1,6 m

320,001CS ÚRS2016 01

1 424,OOlCSÚRS2016 01

Ostatní práce výmě na dř evě ných parapetnich desek šíř ky do 300 mm, délky př es 1000 do 1600

PO~'1amkak souboru cen:
! rl:'ny - r9jf a -19J1 tze utl~ jen pro kř idto majrci !iouia:..p·~ ol.'t?jme'lo\'one /unkct?

Montáž parapetních desek dř evě ných nebo plastových šíř ky do30 cm délky do 1,0 m

Montáž ostatnich truhlář ských. konstrukd parapetních desek dř evě ných nebo plastových šíř ky do

300 mm, délky do 1000 mm

~1(':::'pamkť JÁ souboru c~n:
I. (p/JQm' ·8111 a ·81 J2 st' (1(et\uj~ mOlJtdi: vrer ObOftJ J~:r\li,f j, r I !.. Cf.'nllm; ·?7 nelil'

~lc,.:::,i.ovů ( ~'f"nkovník'yci lišty bnH:ono\ydl d',leiL tuhl mOfljn;' ~e ')('I:.,th.lj ••" c~nou -16'0.

4

deska parapetni dř evotř lsková vnitř níPOSTFORMlNG 0,3 x 1 m

Výlisky z hmoty dř evavláknfté a dř evotř ískové parapety vnitř ní dř evotř ískOYé POSTfORMlNG

(hně dá, bná) rozmě r: šfř ka x 1 m délky 300 mm

46,9

Montáž parapetních desek dř evě ných nebo plastových šíř ky do 30 cm délky do1,6 m

Montáž ostatních truh16fských konstrukcí parapetních desek dř evě ných nebo plastových ~íř ky do

300 mm, délky př es 1000 do 1600 mm

P,nllcimk" k sauboru cen:
I (enami ·8111a ·81'2 se ocelítlje lIIontoz "'<Jt ulJť >lUJIIT.)V é' /. 1. (,,,,Dmi ·9i. MlZE'

Of:t:".íc.wor \-~IJkov/)f kryc; lUcy bcfkónovych dveř i: rcro nJof)ltii 5(~ (j(t1'.illje ~f'nc.lIJ·16 fO.

36

koncavka PVC kparapetnirn deskám 600 mm

Výtisky z hmoty dř evovlákníté a dř evotř ískOllé parapety vnitř ní dř evotř iskové POSTFORMING

(hně dá, bili) koncovka PVC k parlpetním deskám 600 mm

492,OOlCSÚRS2016 01

16930,90 les ÚRS 2016 DI

5 58O,oolC5 ÚRS2016 01

3 '20,00 ICSŮ RS2016 01



Př esun hmot tonážní pro konstrukce truhlář ské vobjektech v do 24 m

pp P'IKun hmot pro konstrukce truhtář sk. stanovený 2 Ivnotnosti př l?Sl.l1OVlln~ materiálu
vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky pfes 12do 24 m

pse

767

76712281a
I

'p

W

'IV

V~

'IV

vv
I
76766211JJ

Pozoomka k SClibOIlJ CPI"

f. Ceny pro p{ť ':'t:'( tl."lJO: siano~ny l hmotlJC1$tjpif'suI1Q\illnello mt'lt~~.iql~.Sp (~qlli,.vaíl.I;I.lJd-/

pokud je mO~(lo! l'di;, tUilOtnasl za (ttly st'c'r'ť Ol1j dli. Do teto hmo"trlosli Se"lQpo'i(j~·.JI

hmotnost mů lt!lidiJ ;)(Pt!(wOttych vt spetl/il-..iJd. 2. Pokud oeue jednoznaá,~ stauovu.

hmotnost pipsuP<J~·::(I~(hm'lCt'ridlu, tte pro \'Ypoi'é.'t IU'~U"O Ilti'01 použit f..'J[ft?nttlópť

procenu« $azb". fWloj IUlOOU st' I'IjtJaSfJbi 'CJ~U<cCJv" na;./udy za ''''lÍ SluVE'bnl d" V(~,,/,;

nO.lcfadú ;'I': mntr!ri;;.t '.p, SPt:.':.i(ikoe,cn. J. Př ;p'arť ~. ~.(f!l'fom -bI8. pro plelun p{r;wadén:~ be:

použiti mecnaou-a:«, ~i.!:l "fit"ř !y,h J.X)dmllwt. l.zl.'pouirl pouze pro hl1k.ltr)Q~[ ,:ll1'~f iLJ/u.

kcerQ ~e timto lpu!il)~:im ~1,:u!e(llépř ~mi:.ť UJP,

Konstrukce zámeč nické 207562,10

15547,50Demontáž mř íží ocel. vně jšíivnitř ní ocel

Demontá! mnií ocel. vně jší I vnitrn! ocel

"mř fžoken"
1,3"2,5"4

1"2,15"2

1,45"2,5"2

1'2,5'4

Montáž mř íží pevných pnvař ených 13 976,201C5ÚRS 2016 01

pse

Montáž mlíží pevných, př ipevně ných svař ovánfm

Poznámko k .$~I.iLh,)Iu lť 'lJ:

1. Cenamf tZI? DC';';"' Ul p(lU2!/' moncaz mfW d"dnn~;cf' vrrlku. 1. MOntáž miti: 7 jednuUr.-,irh

cy,'ových prvku .~p o<d~.,.;,:enami ló7 '19·. Monroi O'-hltrllch atypichÝc/'lJn,erry"il(,~
koll~l(uk,;. J. ~.(o'Il<ict/ ., eoi laprXcena mUJJldi tIoko.u:em i)~c/lllimmř íii O(11cQvY(l1: Iy(~ PIQCP'

S~ oceň uji cenami SOlfOOrtl (en 767 64·. Montól rjvtli

5524175010 176344,00Mř li vt'nkovnl okenní spovrch úpravou

Mř iž venkovní okenn! s povrch úpravou

998767103

pp

Př esun hmot tonážni pro zámeč nické konstrukce v objektech v do;24m

preslKl hmot pro úmeč nické konstrukce mnovený 2 hmotnosti př esunovaného materiálu
vodorovné dopravní vzdalenost do 50 m v objektech ~ př es12do 24 m

1 694,4OIcs ÚRS 201601



PS(

783

783106805
I

pp

VY

'IV--,--
783114101

783118201

783118211

783414101
I

pp

vv
I
783417101

784--
784221101.-L

pp

vY

VII

VY

K 784221153

pp

Po2námha k souboru CM:

I. C.ny pro pf".un hmolltanovený 2 hmolnostJ plelunovane/lo mat.rJdlu 5ff potlŽi_olji tehdy,

pokud ff! možn" urč it hmolnost za''''y slowbni clil.00 1~lahmotnosti n zapolllávri i

hmo/nosl mat~,.ialú o"<,,íovOlllÍch VI! specifikaci. 2. Poklid nelu j"d'102nolIJě stanovil

Imlolnose p;rsulrovcmych nlOleliálu, lu pro ,.ypoč et plesun" Imlot POUŽilorienrat"ě '

prounlni smbu. rouro sazbou SI' vyndsobJ "OZPOČ IOv~náklady zacply stavební dli .if!CII~

ndklodů na moll'ridl ve spe,ifikacl,/!. J. Př íplolpk k (enam ·7181 pro pl''''U'' provác1'''y bez

použili mecllallizocp, tj. !a ztíiených podmínek, lze potliil pouze pro hrnotnosl maleridlu,
kl •••.á se Ilmto zplÍsob<>mskuulné prrmisc'llje,

Dokonč ovací práce - nátě ry 9904,07

2 485,70ICS ÚRS201601Odstraně ní nátě rů z truhlář ských konstrukcí opálením

Odstraniní n6tě rů z truhlář ských konstrukci op6lenim s obrouSením

"A03 dveř e vstupní"
1,325'3,35"2'2

Základní jednonásobný syntetický nátě r truhlář ských konstrukci 1 313,87IC5 ÚRS201601

Základní nátě r truhlář ských konstrukci J~noŇ sobný syntetický

Llkovací jednonásobný syntetický nátě r truhlář ských konstrukci 1 242,851c5 ÚRS2016 01

Lakovac! nátě r truhlář ských konstrukci l~noMsobný syntetický

Lakovací dvojnásobný syntetický nátě r truhlář ských konstrukci s mez1broušenlm

LakOllllcí nátě r truhlář ských kOnstrukcf dvojnásobnýs mezibrOlMnim syntetický

Základní jednomisobný syntetidtý nátě r klempíř ských konstrukci

Základ/1f nátě r klempíř ských konstrukcf je<t10nás0bný syntetický

46,9'0,25·1,25

2 663,25IC5 ÚRS2016 01

1025,92lc5 ÚRS2016 01

Kryci jednonásobný syntetický nátě r klempíř ských konstrukci

Kryci nátě r lemaU) klempirských konstrukci jeQ1cl'\IÍsobný syntetický standardní

Dokonč ovací práce - malby a tapety
DvOjnásobné bílé malby ze smě sí za sucha dobř e otě ruvzdorných v místnostech do

3,80m

Malby z malii'ských smě sí otě ruvzdorný(:h%li sucha dvojl'\lÍsob~, bllé zasucha otě ruvzpor~

dobř e y místnostechvýiky do 3,50 m '. -

"úpr u vým.oken

40'5
206,9

1 1n,48IC5 ÚRS2016 01

16276,00

12 207,001C5 ÚRS2016 01

Př íplatek k cenám lx maleb za sucha otě ruvzdomých za barevnou malbu v odsUnu
stř edně sytém

4 069,001CS ÚR52016 01

Malby z malfř ských smě si otě ruYZdornýctt%li $UCha pffplatek k cenám dvojnásobných maleb na

t6novacích automatKh, y odstinu stle<t1ě syúm



KRYC( LIST SOUPISU

Stavba:

Vyména oken ZŠ Nedvě dovo nám. Praha4. Dvorni č ást 2011l

Objekt:

01062016b - Výmě na oken ZŠNedvě ~ovo nám_Dvornič ást_VRNa Ostatní

1(50: 801 ((-CZ: 1
Mi~to: Praha4 Datum: 01.06_2016
(Z·(Pv: ס4500 ס 00-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: Ie.

MŮ Praha4 o«.
uchazeč : lé:

Dle:

Projektant: lé:

SunCad, s.r.o. Dlé:

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpoč tu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní znač ka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro oceně ní a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technolcgit, se
srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavků m dokumentace.

Cena bez DPH 107200,00

DPH základni

snížená

Zaklad daně

107 200,00

0.00

Sazba daně

21,00%

is.oos

Výše daně
22 512.00

0.00



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí
Stavba:

Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám. Praha4. Dvorní č ást2016

Objekt:

01062016b - Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám_Dvorni č ást_VRN a Ostatní

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč :

Praha 4

MÚ Praha 4

Datum: 01.06.2016

Projektant: SunCad, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

VRN • Vedlejší rozpoč tové náklady

107200,00

107200,00

VRN3 - Zař ízení staveniště 76800,00

VRN6 - Územní vlivy 16700,00

VRN7 - Provozní vlivy 13 700,00



SOUPIS PRAC(

Stavba:

Výmě na Cl"'~n ZS Nt>dllédOIlQ nám. Praha 4. DI/orní č ást2016

Objekt:

01 062016b - Výmě na oken ZŠ Nedvě dovo nám_Dvornf č ást_ VRN a Ostatní

Místo:

Zadavatel:

Uchazpč :

Praha 4

MÚ Praha 4

Di'll'lll' 01.06.2016

\'roj(:ktilnl: SunCad, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN3
030001000
I

p

VV

o VRN6
065002000
I

Pf'

D VRN7
I
070001000

107200,00

Vedlejší rozpoč tové náklady
Zař ízení staveniště

107200,00

76800,00
76 8OO,001cs ÚRS 2016 01Zař ízeni steveníště

Zikladl1! rozdě lení prů vodních č inn<»tl a nikladů zař ízeni staYeništ~

1 1,000

územní vlivy 16700,00
16 700,001c5 Ů R5 2016 01Mlmostaveništni doprava materiálu

Hlavni tituly pruvodnlch č innostia nákladů Ů Il'!T1nívlivy mimostavenlšln; doprav8 mat.nálů a
výrobků

13 700,00

13 700,001c5 ÚRS 2016 01Provozní vI lvy

Základn! rozdileni prů vodnkhč lnllOSt!I IlÍkladů provozní vlivy



-:--.


